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JOST HÖIJER 
 
 
 
 
 
 
 

EN ENDA ELLER TVÅ OLIKA JOST HÖIJER? 
 
 
Den 18 apr 1529 föddes Johan Hoyer (Höijer) på Viborgs slott i Finland. Han blev biskop i 
Osnabrück i Sachsen i Tyskland 1553 och var så fram till sin död 5 april 1574. I likhet med sin 
äldre broder Jost, som var hans enda helsyskon, hade de varit föräldralösa sedan nyårsafton 
1536 när deras moder Margareta Eriksdotter Vasa avled i Reval (nuv. Tallinn) i Estland, efter-
som deras fader Johan av Hoya dött strax tidigare. För Johan som valde den kyrkliga vägen 
hade livet utvecklats väl, men för Jost hade ödet valt en annan framtid. Han försvinner ur 
handlingarna i slutet av 1540-talet, varefter en namne dyker upp i Stockholm på ett sätt som 
gör att vi bör fråga oss om det inte är samma person. En annan viktig genealogisk fråga är om 
Reinhold Höijer i Arboga var denna stockholmsborgares sonson. 
 
 
SAMBANDEN MELLAN SLÄKTERNA 
 
För att förstå sambanden mellan de personer som berörs av denna fråga, kan det vara bra att 
även ta det från slutet. Då finner vi den förmögne och driftige Reinhold Höijer i Arboga, men 
strax före hans tid bor fader och son Höijer i Stockholm och åtnjuter kunglig gunst. Finns det 
månne ett samband mellan Reinhold och myntmästarna Jost och hans son Hans Höijer i Stock-
holm? I så fall återstår frågan om denne Jost Höijer var samma person Gustav Vasas systerson 
Jost Hoyer som försvann i handlingarna strax innan Jost Höijer dök upp i Stockholm och fram 
till dess uppvisade ett tragiskt öde. 
 
 
Enhörningen och björnramen i vapnet 
 
Reinhold Höijer, borgmästare i Arboga i början av 1600-talet, betraktas av de flesta som stam-
fader till släkten Höijer i Sverige. Före hans tid fanns det bara några få personer med detta 
efternamn, varav två av dem kan ha varit hans fader och farfar. En släktuppteckning från 1761 
påstår att släkten Höijer härstammade från grevskapet Hoya, mellan Bremen och Hannover i 
norra Tyskland och från den adelsfamilj som residerade där 1202-1582. I samma förteckning 
anges att man i Sverige redan från Reinhold Höijers dagar använde ett vapen med en enhör-
ning ovantill och en pelikan nedanför, vilket dock inte kan bekräftas i brist på sigillavtryck. 
Detsamma var det i grevskapet Hoya, vars vapen bestod av en uppstigande enhörning i 
vapnet och en pelikan som hjälmprydnad. Tidiga medlemmar av släkten Höijer i Sverige på 
1600-talet lär också ha haft en björnram i vapnet. Även grevarna av Hoya hade en björnram i 
vapnet. Detta sammanträffande kan omöjligen vara en slump utan påvisar att det bör ha 
funnits blodsband mellan dem båda. 
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Förnamnen Jost och Johannes 
 
Reinhold Höijers farfar och fader kan ha varit myntmästarna Jost och Hans Höijer vilka bodde 
i Stockholm under en senare del av 1500-talet. Jost Höijers namn kan binda släkterna närmare 
varandra. Förnamnet stavas på olika sätt, såsom Jobst, Justus och Jodocus och kan betraktas 
som en kortform av det bysantinska kejsarnamnet Justinus och Justinianus, men oavsett vilken 
variant som förordas var namnet mycket ovanliga vid denna tid. Säreget nog var det vanligt i 
just den grevliga ätten av Hoya där fyra personer bär namnet under 1400- och 1500-talet. En 
liknande överensstämmelse finns för Jost enda kända son vid namn Hans, som i likhet med 
Johan är en kortform av Johannes. Namnet Hans var en vanlig smekform för namnet Johan i 
tysktalande länder. I grevskapet Hoya var Johan det vanligaste namnet vid sidan av Jobst och 
Erik. Om denne Hans Höijer var Jost Höijers enda son bör fadern till Jost ha hetat Johan.  
 Den Jost Hoyer eller Höijer som var son till Margareta Vasa hade just en fader som hette 
Johan. Likaså var namnet Johannes vanligt hos Reinholds Höijers ättlingar, men namnet Jost 
förekommer aldrig i de efterkommande generationerna. 
 
 
Efternamnet Hoyer 
 
Under 1500-talet, på Jost och Hans Höijers tid, stavades deras efternamn ganska fritt, men ofta 
återkommer stavningen Hoyer och Höyer, vilket starkt antyder en samhörighet med grevska-
pet av Hoya. Bokstaven y skrivs normalt som ij vilket leder till stavnigen Hoijer eller Höijer. 
Detta kan jämföras med varianten "her johan Greffue til högen" som greve Johan av Hoya 
kallas i Gustav Vasas riksregistratur år 1524. Det var denna Johan av Hoya som var fader till 
sönerna Johan och Jost, i sitt äktenskap med Margareta Vasa. 
 
 
Myntmästaren i Stockholm 
 
Efter det att myntningen i Stockholm hade legat nere några årtionden beslöt Kronan att den 
skulle startas upp på nytt. År 1556 tillsattes guldsmeden Jost Höijer på den aktningsvärda och 
betydelsefulla posten som myntmästare i Stockholm. Han bar därmed det ansvarsfulla upp-
draget att se till att alla mynt hade rätt vikt och halt, samt var den som utformade myntens 
utseende. Det som kan förefalla märkligt är att Jost Höijer inte uppträder i Stockholm förrän 
1552, men också att det fanns ganska många guldsmeder i Stockholm vid denna tid. Det ger 
intrycket av att Jost Höijer var personligen känd av Gustav Vasa och stått honom mycket nära, 
måhända även före 1552. Som parentes kan nämnas att Jost Höijers företrädare, Didrik mynt-
mästare, var gift med Birgitta Vasa, dotter till Kristiern Johansson Vasa och kusin med Gustav 
Vasa. 
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JOHAN AV HOYA OCH MARGARETA ERIKSDOTTER 
 
 
Sambanden antyder att Reinhold Höjer kan ha varit sonson till Jost Höijer men att hani varje 
fall hade nära släktband med adelsfamiljen i Hoya, vilket också denne Jost tycks ha haft. Det 
inte är orimligt att myntmästarens Josts fader hette Johan och relativt troligt att han kom från 
grevskapet Hoya samt att han bör ha stått mycket nära det svenska kungahuset. 
 
 
Barnen till greve Johan av Hoya 
 
En granskning av grevskapet Hoyas stamträd, visar att det bara finns en enda person som 
förefaller vara viktig i detta sammanhang. Det är greve Johan (VII) av Hoya som i sitt äkten-
skap med Margareta Eriksdotter Vasa, syster till kung Gusav Vasa, fick sonen Jobst (eller Jost 
etc) c:a 1525. Både Johan och Margareta dog på 1530-talet och i det svåra politiska läget mellan 
Sverige och Tyskland blev Jobst och hans yngre broder Johan titellösa. Till slut hamnade Jobst i 
fångenskap hos Franz von Halle (i grevskapet Ravensberg i nordvästra Tyskland, inte långt 
från Osnabrück), varefter han inte nämns något mer enligt den officiella historieskrivningen, 
eftersom man antagit att han dog i fångenskapen. 
 Josts broder Johan, sedermera biskop av Osnabrück, såg till att de båda bröderna fick ut sitt 
rättmättiga arv efter sin moder Margareta Vasa, nämligen fyra sjundedelar, där hennes tre 
söner ärvde 2/7 och dottern 1/7. Johan besökte Sverige 1548-49 i ett försök att bemöta Gustav 
Vasas motvilja att utlämna något av arvet, i synnerhet om det gällde jord. Det slutade med att 
motparten i denna fråga, Per Brahe d.ä. och Birger Nilsson (Grip), löste in hela arvet för 8325 
mark (värdet på 900 kor eller 100 årlöner för vanlig arbetare). Per Brahe d.ä. var deras halvbro-
der på mödernet och Birger Nilsson var gift med Per Brahes syster Birgitta, tillika halvsyster 
till biskop Johan och Jost. Med tanke på att biskop Johan blev mycket omtyckt av kung Gustav 
är det inte otänkbart att även Jost skulle ha kunnat hamna i ett gynnsamt läge efter sin fången-
skap i slutet av 1540-talet. Om Jost släpptes ur sin fångenskap strax efter arvsuppgörelsen 1549, 
när han möjligen friköptes med alla eller en del av arvspengarna, är det osannolikt att han bo-
satte sig i Tyskland. I så fall bör han ha nämnts i några handlingar, vilket inte är fallet. Den 
starkt tyskinfluerade staden Stockholm kan däremot ha varit en attraktiv boendeort, speciellt 
om han liksom sin broder fick ett gott förhållande till kung Gustav. 
 Sammanfattningsvis kan man mena att utnämnandet av Jost till myntmästare, efternamnet 
Höyer och namngivningen av sin son efter fadern greve Johan av Hoya, är en naturlig utveck-
ling och att de båda Jost Höyer är en och samma person. Möjligen kan man jämföra greveso-
nen Josts öde med kung Gustavs halvbror som kallades Mårten munk och som själv skrev sig 
Mårten Knutsson, men som var oäkta son till Erik Johansson (Vasa), ty han saknade både titel, 
inflytande och förläningar. I stället blev han slottsskrivare i Stockholm, innan han avrättades 
för förräderi 1537. 
 
 
Margareta Vasa 
 
Margareta Eriksdotter, dotter till riksrådet Erik Johansson (Vasa) och Cecilia Månsdotter 
(Ekaätten), var det enda kvarvarande av konung Gustavs legitima syskon när han blev kung. 
Hon gifte sig på Stockholms slott den 30 mars 1516 med väpnaren Joakim Brahe, som var 
bosatt på sin fäderneärvda gård Tärnö i Husby-Oppunda socken i Södermanland och som i 
likhet med sin svärfader Erik Johansson (Vasa) blev avrättad på Stortorget vid Stockholms 
blodbad 1520. Kung Gustav försökte få sin syster bortgift med Berend von Melen, men han var 
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inte intresserad utan gifte sig i stället med hennes syssling med samma namn och som var 
dotter till Erik Karlsson.  
 Den 10 aug 1524 trolovades Margareta i Jönköping med den tyske greven Johan av Hoya 
och deras bröllop stod i Stockholm den 15 jan 1525. En kort tid före trolovningen hade greve 
Johan trätt i kung Gustavs tjänst och blivit diplomat. Under några år kom greve Johan att, som 
den siste länsherren på Viborgs slott i Finland, få en ställning som påminde om den som erhål-
lits av hans gemåls förfader Kristiern Nilsson. Under de kommande åren tycks de ha bott på 
Viborgs slott och bara undantagsvis rest därifrån. I samband med den svensk-lübska krisen 
blev relationen mellan kung Gustav och greve Johan alltmer ansträngd, tills Johan sommaren 
1534 valde att fly över Livland och Preussen till Lübeck. Strax senare gick han i tjänst hos 
hertig Albrekt av Mecklenburg och mot den svenske kungen, men stupade året därpå i slaget 
vid Öxnebjerg på Fyn. 
 Margareta flydde från Viborg med sin make men stannade i Reval (nuv. Tallinn i Estland), 
där hon avled och begravdes i S:t Olofs kyrka inför högaltaret. I Revals missivbok finns en 
kopia av det brev som skickades till hennes svågrar Erik och Jost av Hoya där det meddelades 
att hon hade gått bort den 31 dec 1536 och begravts 8 jan 1537. 
 
Margareta och Joakim Brahe fick följande barn: 

Öllegerd dog 1527 
Brita gift 1533 med Birger Nilsson (Grip) 
Per Brahe d.ä. 1520 - 1590 

 
Margareta och Johan av Hoya fick följande barn: 

Jost 1525 - 
Johan 1529  18 apr  -1574 

 
 
Johan av Hoya 
 
Johan, greve av Hoya och Bruchhausen, föddes av föräldrarna greve Jost I av Hoya och grevin-
nan Ermgard av Lippe. Johans fader var regerande greve i det lilla nordvästtyska grevskapet 
Hoya och Bruchhausen, beläget mellan Bremen och Hannover. Vid faderns död 1507 var de tre 
sönerna Jost, Erik och Johan omyndiga. År 1512 ockuperades grevskapet av hertigarna av 
Braunschweig-Lüneburg, men återlämnades 1520 till de unga grevarna som ärftligt län. Ett 
brev från denna tid vittnar om att Johan var svårt skuldsatt. 
 Johan och hans broder Erik framträder i historien år 1523 när de deltog i inbördeskriget i 
Danmark, men på olika sidor. Erik hörde till kretsen kring Kristian II, medan Johan i början av 
år 1523 hade sänts av staden Lübeck med hjälptrupper till dennes motståndare hertig Fredrik, 
som kort tid därefter blev dansk kung under namnet Fredrik I. Under denna tid deltog han i 
Köpenhamns belägring och i de underhandlingar som ledde till stadens kapitulation. Ett år 
senare var Johan kvar  i Danmark, men efter att ha blivit viktig för kung Gustavs (Vasa) utri-
kespolitik gentemot Lübeck kom han sommaren 1524 i svensk tjänst. Redan 10 aug detta år 
ägde trolovingen rum med kung Gustav I:s syster, som han troligen lärt känna under hennes 
fångenskap i Danmark, vilken torde ha upphört först i jan 1524. Snabbt avancerade han till 
riksråd, i okt 1524, och hade Stegeborgs slott och län som förläning 1524-25, varefter han blev 
ståthållare på Viborg och Nyslott i Finland, från 1525 till den 3 juni 1534. Under dessa år blev 
relationen med kung Gustav alltmer spänd tills han valde att fly från Sverige, sedan han öppet 
hade visat sig ha en annan vilja än kungens i frågan om alliansen med Lübeck.  
 Johan var troligen inte någon ur politisk synpunkt särskild önskvärd svåger för kung 
Gustav, som blivit svensk regent året före hans ankomst till Sverige och nu för egen räkning 
börjat pröva olika furstliga giftermålsprojekt. Kungen och Johan blev aldrig goda vänner. 
Redan före bröllopet förekom häftiga uppträden mellan dem angående Johans ekonomiska 
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förmåner. Endast fyra gånger ska de ha träffats och aldrig längre än en halv dag. Kungen 
visade ofta sitt missnöje med Johan, men det hindrade inte att Johan flera gånger användes av 
kungen vid förhandlingar med främmande makter. Redan i slutet av aug 1524 deltog Johan 
tillsammans med flera svenska riksråd i förhandlingar med det danska riksrådet i Malmö och 
det skedde bara en kort tid efter det att hans broder Erik blivit slagen till riddare vid Fredrik I:s 
kröning i Köpenhamn sedan han lämnat Kristian II och bytt sida i inbördeskriget. I februari 
1525 sändes Johan till Danmark för underhandlingar med Fredrik I och i mars var han närva-
rande vid dennes förhandlingar med hansestädernas representanter i Segeberg i Holstein. Han 
framförde också kung Gustav I:s frieri i Mecklenburg och i Lübeck lyckades han tillsammans 
med ärkebiskop Johannes Magnus den 17 aug samma år få till stånd en handelstraktat med 
sändebud från Nederländerna. I september 1528 förmådde Johan  och Wulf Gyler påverka 
magistraten i Rostock att arrestera och avrätta daljunkern, som flytt dit sedan hans uppror i 
Sverige mot kung Gustav hade misslyckats. Kort därpå framförde de kungens frieri till Kata-
rina av Sachsen-Lauenburg och deras långvariga förhandlingar i Lübeck ledde i mars 1529 till 
en för Sveriges del oförmånlig uppgörelse om landets skuld. Johan for därefter från Lübeck till 
sina slottslän i Finland genom Preussen och Livland, enligt egen uppgift för att undvika vissa 
fientligt sinnade holsteinska och danska adelsmän. Johans gemål Margareta reste däremot, till-
sammans med Wulf Gyler, hem över Skåne och Småland, men de blev tillfångnatagna i Jönkö-
ping av upprorsmän. År 1532 ville kung Gustav att Johan skulle ingå i den svenska beskick-
ningen som i Köpenhamn skulle underhandla med Nederländerna, Danmark och hanseaterna, 
men denna gång reste han inte dit. 
 Bortsett från sitt deltagande i västeråsmötet 1527 och ett möte i Stockholm 1531 var Johan i 
övrigt under sin svenska period huvudsakligen verksam i sina finländska slottslän, Viborg och 
Nyslott, som kungen enligt Wulf Gyler gett honom för att ha honom så långt borta som möj-
ligt. Enligt en sentida uppgift lär Johan ha försökt sig på att bryta kopparmalm i Finland. 
 När Gustav efter brytningen med Lübeck 1533 vägrade stå fast vid 1529 års uppgörelse, 
förklarade lübeckarna i skrivelser till Johan, dels den 12 nov 1533 och två brev under våren 
1534, att Johan i enlighet med dess ordalydelse var skyldig att inställa sig i Lübeck som deras 
fånge. Efter resultatlös skriftväxling härom med kungen, avseglade Johan från Viborg den 3 
juni 1534 med sin familj och for till Reval för att undkomma kung Gustavs vrede. Därifrån fort-
satte han ensam söderut över Riga. På Gustavs initiativ hindrade hertig Albrekt av Preussen 
honom från att komma in i Ostpreussen, varför han på omvägar genom Litauen och Polen 
kunde ta sig fram till Lübeck. Befästningen Viborg däremot, som försvarades av hans fogde 
Hans Garstenberg, belägrades och erövrades av kungens trupper. 
 Under grevefejden blev Johan på hösten 1534 befälhavare för en truppstyrka, som lübeck-
arnas bundsförvant hertig Albrekt av Mecklenburg i december överskeppade från Warnemün-
de till Själlandoch därifrån till Skåne, varpå hertigen utnämnde honom till ståthållare i Dan-
mark. Johan tågade vidare in i Halland, men efter ett misslyckat försök att erövra Halmstad 
återvände han först till Helsingborg varifrån han drevs bort och med en mindre styrka lycka-
des ta sig till Köpenhamn. Våren 1535 for Johan över till Fyn, där han blev tillfångatagen den 
11 juni 1535 i slaget vid Øksnebjerg i Søby nära Assens på Fyn och ihjälstucken på initiativ av 
den holsteinske adelsmannen Detlev Rathlou. Han begravdes i S:t Knuds kyrka i Odense. 
 Av Johans båda söner kom den yngste av dem, med samma namn som fadern, att inträda i 
den katolska kyrkans tjänst, enligt uppgift på grund av att hans morbroder kung Gustav I gifte 
sig med hans trolovade Katarina Gustavsdotter (Stenbock). Sonen Johan blev sedermera bis-
kop av Osnabrück, Münster och Paderborn. 
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BORGARNA JOST, HANS OCH REINHOLD HÖIJER 
 
 
Jost Höijer 
 
JOST HÖIJER, myntmästare, möjligen möjligen född hösten 1525 av greve Johan av Hoya och 
Margareta Eriksdotter Vasa. Han gifte sig med N.N., född på okänd ort. Efter hennes död gifte 
han om sig med MARGARETA. Detta äktenskap blev sannolikt barnlöst. Hon gifte senare om 
sig med Hans Wehus, borgare i Stockholm. Jost enda kända barn i sitt första äktenskapet är 
Hans (omkr 1545) och en till namnet okänd dotter. 
 Jost Höijer möter vi för första gången i handlingarna 1552 när han var guldsmed i Stock-
holm. Endast fyra år senare, år 1556, blev han utnämnd till myntmästare i Stockholm och det 
ämbetet hade han kvar till sin död 1566.  
 En myntmästare var den person som hade uppsikt över mynttillverkningen och var även 
en utbildad fackman som hade ansvar för myntens rätta vikt och metallhalt. Han var därför 
säkerligen en av sin tids mest betydande borgare i staden. Både hans och sonens myntmästar-
märke var en kors med utsvängda korsarmar, vilket finns avbildat på samtliga mynt de låtit 
göra. 
 Hans namn finns antecknad i Storkyrkoförsamlingens dödbok, först när hans piga dog 23 
sept 1565 och därefter när hans dräng dog 3 okt 1565 och slutligen vid sin egen bortgång 21 
nov 1566. 
 
 
 
Hans Höijer 
 
HANS HÖIJER, myntmästare, född omkring 1545 på okänd ort, av Jost Höijer i hans första 
äktenskap, men moderns namn är okänt. Han kom tillsammans med fadern till Stockholm 
senast 1552 och de var en av stadens många rika familjer med tysk bakgrund. Han gifte sig 
omkring 1565 med ELIN OLOFSDOTTER, född på okänd ort, möjligen i Stockholm av den 
förmögne Olof Eriksson och Anna Gerlaksdotter. Hans Höijer dog 1584 (eller möjligen året 
innan) och hon gifte om sig 1584 med HANS ANDERSSON, guldsmed och rådman i Stock-
holm, varefter hennes öden är okända. Följande barn är kända i Hans och Elins äktenskap: en 
dotter (omkr 1565), (Reinhold ?, c:a 1565), (Christoffer?), Jacob, (Tomas?), (Markus?). 
 Hans Höijer övertog yrket som myntmästare av sin fader år 1566 och efterträddes i nov 
1574 av mäster Gilius, men trots det var han uppenbarligen fortfarande guldsmed, för den 10 
jan 1576 fick han fullmakt att probera guld och silver, som förarbetats i Stockholm och andra 
städer. 
 
Hans Höijer skulder 
Den 13 jan 1567 var det arvskifte efter hans fader och då mellan honom, hans till namnet okän-
da syster och deras styvmoder Margareta. Det ärvda stenhuset på Svartmunkegatan (nuv. 
Svartmangatan), som "fordom kallades gamble myntet", hade ett fritt gårdsrum bakom huset. 
Det såldes för 10100 mark (värdet var lika med 120 årslöner för enklare arbetare eller 1100 kor), 
vilket arvingarna bekände sig ha fått kontant i en summa. Styvmodern hade tidigare efter 
lagens lydelse uppbjudit huset till alla medarvingar, vilket skedde första gången den 2 dec 
1566, andra gången den 9 dec 1566 och tredje gången den 16 dec 1566. 
 Den 29 dec 1568 hade han besökt sin styvmoder och bett att få tillbaka det skuldbrev som 
betygade att han var skyldig henne 7000 mark. Orsaken var att han "war kommen i stoor 
skade". Hon beviljade hans önskan på grund av hans situation och för hans framlidne faders 
skull. Förutom att hon efterskänkte skuldbrevet, gav hon honom 3000 mark i reda penningar 
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på villkor att han för all framtid ej kunde kräva henne på något mer. Detta skedde trots att han 
inte hade skaffat sig klarhet i sin faders kvarvarande skulder. 
 Någon gång under början av år 1575 krävde Kronan 4000 mark av honom för en skuld som 
hans fader inte hade betalat. Han vädjade om hjälp till betalningen hos sin styvmoder och 
hennes nya man Hans Wehus när saken drogs upp i rådhuset den 5 mars. Margareta och Hans 
Wehus hänvisade till uppgörelsen den 28 dec 1568 och blev genast frikända från skulden som 
Jost Höijer lämnat efter sig. Hans Höijer försvarade sig och hävdade att hans fader berättat för 
honom att han redan hade betalt skulden till Kronan och att han då betalt 4000 mark i koppar. 
Eftersom inget kvittensbrev eller dylikt från Kronan kunde spåras, kvarstod kravet på 4000 
mark i koppar och det krävdes av honom personligen. Denna dom var säkerligen orsaken till 
den efterföljande utvecklingen. 
 Två dagar senare, den 7 mars 1575, kom Hans Wehus inför rätta och berättade att han hade 
blivit överfallen av Hans Höijers hustru. Då steg Hans Höijer själv fram inför rätten och sade 
till Hans Wehus: "Thw haffuer (=du har) slagit min hustrv såsom en ärelös skälm, förrädare, 
tiuf och böswicht". Hans Wehus svarade att han lättare kunde bevisa Hans Höijers tjuveri än 
denne kunde bevisa något. Därmed fick detta ärende på tinget ett snabbt slut. 
 Den 12 mars 1575 drogs en lång rättsprocess igång. Hans Höijer hade i kung Erik XIV:s tid, 
år 1567, förlorat  12000 mark från myntverket och han misstänkte sina myntsvenner, vilka var 
anställda vid myntverket. Tre av dessa myntsvenner hade gått till en spåkvinna som förtäljde 
att det var Hans Höijers styvmoder Margareta som hade stulit pengarna. Därefter skulle hon 
ha bekänt sig inför Hans Höijer och givit de sex myntsvennerna varsin skjorta för att de skulle 
tiga. En av dessa fick dock en häst i stället. Detta skulle ha skett 1567. Härtill svarade Margare-
ta att hon hade lovat dem varsin skjorta om de följde henne till spåkvinnan. Hans Höijer svara-
de att uppgörelsen mellan honom och hans styvmoder den 5 mars 1568 gick ut på att hon gav 
honom 10000 mark i förlikning för att hennes gärning skulle bliva förtegen. Både Hans Höijer 
och en myntsven kunde betyga att sanningen om de 12000 mark som försvunnit, inte hade 
kommit i dagsljuset, varför Hans Wehus hade hjälpt till att betala de 4000 mark som Jost Höijer 
var skyldig Kronan. Rätten beslutade att målet, eftersom denna sak var viktig och inte angick 
allenast heder och ära utan liv och leverne, skulle hänskjutas till den kommande måndagen två 
dagar senare när några av rikets råd kunde vara med och sitta i rätten. 
 Den 14 mars upptogs åter ärendet. Denna gång fann man att Hans Höijer och myntsven-
nerna endast stödde sig på trollkäringens ord. Ärendet hänskjöts på nytt för en slutlig dom, 
där Margareta fick sammankalla 6 män och 6 kvinnor som skulle försöka bevisa hennes 
oskuld. 
 Den 19 mars togs fallet upp för den slutliga domen, där 6 mänoch 6 kvinnor hade kommit 
som ville värja och fria Margareta i hennes sak. Rätten frikände henne, men eftersom de berör-
da 12000 mark som försvunnit tillhörde Kronan och Margareta inte hade gett tillkänna för 
överheten om trollkäringens förtal, så att denne såsom en djävulens ledamot kunde bli tillbör-
ligt straffad, utan i stället tillsammans med Hans Höijer tystade ner saken och förlikte sig med 
varandra utan överhetens vetskap och förstånd, så dömdes Hans Wehus uppå sin hustrus 
vägnar och Hans Höijer vardera till 500 daler (2000 mark) i böter. 
 Den 20 juni 1575 skrev Jacob Bagge ett intyg rörande Hans Höijers situation och uppgav att 
flera personer givit sitt stöd för honom. Han började med att berätta att Hans Höijer var i 
ogunst inför konungen för någon handel med myntet, varför han också hade blivit anhållen 
och fängslad. Ärendet avgjordes slutligen efter en lång förhandling och domen blev att han 
fick gå fri mot en borgen på 10000 daler (40000 mark) som 12 borgare lagt upp för att få Hans 
Höijer fri igen till dess att han hade förlikt sig med konungen, vilket redan hade skett när 
brevet skrevs. 
 Den 21 okt 1584 kom myntsvennerna fram inför rätten och krävde några resterande pengar 
av sin lön som den bortgångne Hans Höijer var skyldig dem. Det berättas att en handskrift 
som bekräftade detta skulle ha kommit i den bortgångne Jacob Bagges ägo, eftersom han hade 
lovat att driva deras sak i rätten, men det enda som han hade gjort var att tala om att pengarna 
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skulle indrivas från rådman Hans Andersson och hans hustru Elin, som var Hans Höijers 
efterleverska sedan hon gift om sig. Hans Andersson hävdade då att myntsvennerna skulle 
söka sina pengar hos konungen, först därefter ville han befatta sig med saken. 
 
Hans Höijers husaffärer 
Alla kända husaffärer som Han Höijer var inblandad i skedde efter de ovannämnda rättspro-
cesserna. Mellan den 29 okt och den 7 nov 1575 uppbjöds tre gånger efter lagens lydelse ett hus 
vid Stortorget som en viss kapten Larens Cagniol hade fått som betalning av Hans Höijer. 
 Därefter sålde han en tomt (utan hus?) västerut i Mäster Michels gränd på norra sidan. 
Tomtens storlek var 13 ½ alnar lång (c:a 8 m) och 11 alnar bred (c:a 6,5 m). Den uppbjöds tre 
gånger från den 5 dec 1575 till den 27 febr 1576. Den 30 apr 1576 bekräftades överlåtelsen och 
där framkommer det att tomten hade skänkts till stadens borgmästare Olof Gregerson, men 
inte varför eller om det var Hans Höijer eller den efterkommande ägaren som givit bort 
tomten. 
 År 1587 nämns det att Hans Höijer några år tidigare hade sålt en "stendelwerckzbod" med 
tomt, belägen i östra delen av staden uti S:t Johannes gränd på norra sidan. Tomten var utmed 
gatan 7 alnar lång och 22 alnar inåt på bredden (c:a 4 x 13 m). Den hade sålts till mågen Gynte 
Olsson för 100 daler (400 mark). 
 
 
Reinhold Höijer 
 
REINHOLD HÖIJER, handelsman, möjligen född c:a 1565 i Stockholm, av Hans Höijer och 
Elin Olofsdotter. Han gifte sig c:a 1592 med MARGARETA LARSDOTTER, född på okänd 
ort. Sannolikt härstammade hon från Arboga, Västmanland. I deras äktenskap är fyra barn 
kända: Lorentz (1593), Johan Reinhold (c:a 1595), Didrik och Henrik. 
 Han bedrev handel och flyttade tidigt till Arboga, Västmanland, som var en av de mest 
betydelsefulla städerna i Mälaren. Med anledning av att hans äldste kände son fick namnet 
Lauretz, efter sin morfader, är det troligt att hans hustru kom från staden och att Reinhold må-
hända tog över en del av svärfaderns verksamhet. Deras näst äldste son fick namnet Johannes 
Reinhold, sannolikt efter sin farfar Hans (Johannes). 
 Reinhold Höijer slog sig ner i Arboga, Västmanland, avlade ed som borgare 15 juni 1585 
och nämns som gästgivare från 1592. Redan tidigt bedrev han handel. År 1598 var han rådman 
samt Arbogas främste utskeppare av stångjärn från Dalarna. Han skeppade ut 1047 skepps-
pund (= 142,5 ton) av stadens totala utskeppning om 3292 skeppspund, vilket gick via Stock-
holm där de tvingades betala strömpenningen för det som fraktades ut. År 1601 kom han på 
fjärde plats av de exporterande arbogaborna. Främst skeppade han ut stora järnkvantiteter till 
Lübeck, där han köpte upp diverse varor för den svenska marknaden. År 1601 köpte han t.ex. 
upp ett parti humle i Danzig (= Gdansk). Ett av kung Karl IX tillfälligt förordnat handelsför-
bud med Lübeck, hindrade honom inte från att fullgöra sina affärer. För detta brott fick han 
dock böta. Av de närmare 20 mycket rika personerna i staden var han en av de främsta. I Ar-
boga ökade hans inflytande successivt. Han blev rådman 1599, förde hospitalets räkenskaper 
1606-1615, blev borgmästare 1615 och var även riksdagsman 1617. Han dog 1630 och hon 1641. 
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Margareta Eriksdotters (Vasa) förfäder 
 
 
1. Vasa 
2. Ekaätten 
3a.  Sjöbladsätten / Sture 
3b.  Vingätten / äldre Stureätten 
4. Krummedige 
5. Rickebyätten 
6. Banér 
7. Pinnow 
8. Kase 
9a. Bjälboättens oäkta gren, Bjälboätten 
9b. Bjälboättens lagmansgren 
9c. Bjälboätten 
9d. Bjälboätten, av SVERIGE 
9e. Bjälboätten 
9f. Ama, Bjälboätten 
9g. Ulf, Bjälboätten 
9h. Bjälboätten 
10a. Bielke 
10b. Bielke 
11. Hemming Ödgislasons ätt 
12a. Natt och Dag 
12b. Natt och Dag 
13a. Algotssönernas ätt 
13b. Algotssönernas ätt 
14. Puke 
15. (Kristiern på Öland) 

16. Gren 
17. Brun / till Röklinge 
18a. till Lisa och Finsta  
18b. till Lisa och Finsta  
19a. Oxenstierna 
19b. äldre Oxenstiernaätten 
20. (Sigge Djäkn) 
21. Rumbyätten 
22a. Sparre av Tofta 
22b. Sparre av Tofta 
22c. Sparre av Tofta 
23. Sparre av Vik 
24. Ulvåsätten 
25. Finstaätten 
26. Aspenäsätten 
27. van Kyren 
28. Näf 
29. Lejonbalk 
30. von Vitzen 
31. Ivar Nilssons ätt 
32. (Torkel Andersson) 
33. Bengt Hafridssons ätt 
34. äldre Gripätten 
35. Fånöätten 
36. (Sigmund Keldorsson) 
37a. Hvideätten 

37b. Hvideätten 
38. Sparre av Aspnäs 
39. (Peter Ragvaldsson) 
40. And 
41. Färla - Orestes Keldorssons ätt 
42. Erikska ätten, av SVERIGE  
43a. Boberg  
43b. Boberg  
44. Königsmark 
45. Bengt Bossons ätt 
46. Tyrgils Knutssons ätt 
47. Svantepolk Knutssons ätt, av DANMARK 
48a. av DANMARK, SVERIGE 
48b. av DANMARK 
48c. av DANMARK, SVERIGE 
48d. fornsvensk stormanssläkt vid Alfhem 
49. Sverkerska ätten, av SVERIGE 
50. Stenkilska ätten, av SVERIGE 
51. Sigurd Hrings ätt, av SVERIGE 
52a. av Polotzk, Minsk, KIEW 
52b. av KIEW 
53a. stormän från Norge 
53b. stormän från Norge 
53c. av NORGE, av VESTFOLD, av SVEARIKET 
 



 

 

Förklaring       
 

• Hela denna presentation kallas släktförteckning och rymmer ett par 
hundra esktioner. Varje enskild sektion kallas släkttabell och de har ett 
unikt ordningsnummer. 

• Varje rad under släkttabellernas rubrik representerar en enskild familj. 

• Varje sådan rad inleds med ett generationstal (antalet generationer före 
JOST HÖIJER), och följs av mannens titel, namn, 
besittning/ämbetsområde, levnadsår samt hustruns härstamningsprovins 
och levnadsår. 

• Efter hustruns härstamningsprovins finns hänvisning inom parentes till 
hennes släkt i denna släktförteckning. Förekomst av kolon följt av 
generationstal (t.ex. 93b:15) innebär att hennes föräldrar återfinns på 
raden för aktuell generation i anvisad släkttabell. Den person som 
återfinns på raden ovan är således ett syskon till henne. 

• Generationstalet går alltid före släkttabell, vilket innebär att en ny 
släkttabell med ett eget ordningsnummer upprättas i de fall som en viss 
man uppträder två eller fler gånger i släktförteckningen samtidigt som 
antalet generationer tillbaka till Jost Höijer är olika. Detta uppstår ibland 
när två eller fler barn i en kull ingår i släktförteckningen. En person har 
alltid lägsta möjliga generationstal. 

• Varje rad anger föräldrarna till mannen på raden ovanför (om den inte är 
kursiv), vilket är detsamma som att mannens föräldrar anges på raden 
närmast nedanför. 

• Den första raden under släkttabellens rubrik, den med kursiv text, är en 
kopia av en familj från en annan släkttavla och hänvisning dit anges inom 
parentes direkt efter mannens besittningsort. Raden direkt nedanför den 
kursiva textraden anger kvinnans och inte mannens släkt. På så vis är det 
alltid en kvinnas härstamning som startar upp en ny släkttabell.  

• Den första numrerade raden, som inte är kursiv, anger således den 
kvinnans föräldrar som återges överst med kursiv text. 

• Varje släkt har en rubrik bestående av ordningsnummer och en 
uppräkning av samtliga släktmedlemmars provinsiella härstamning. 

• Ordningsnumren är löpande. Ordningsnummer med efterföljande 
bokstav innebär endast att det finns nära släktskap och/eller provinsiell 
likhet mellan dem. 

• Personernas levnadsår (född - död) anges utan parentes. Vissa av dessa är 
dock något osäkra. Hakparentes, t.ex. [1300-1350], används för att ange 
de år när en person nämns som levande. Detta har inte angivits för 
samtliga personer som saknar exakta levnadsår, utan är ett komplement 
för att erhålla en viss kronologisk översikt i släkttabellen. 

• Om en kvinna förekommer två gånger i släktförteckningen anges det 
andra äktenskapet genom hänvisning till den andre makens ordningstal, 
t.ex. (även g.m. 50d:17) där "g.m." står för gift med. Att en kvinna 
förekomer två gånger innebär att hon har gift om sig och fått barn i båda 
äktenskapen där barn från båda kullarna ingår i släktförteckningen. 

 
Titlar: 
R = riddare v = väpnare D = Drott M = Marsk  r = riksråd 
L = lagman ö = hövitsman h = häradshövding s  = ståthållare f = fogde 
 
Tidsangivelser, födda/döda: 
exakta år +/- 1 år: 1347-1412 
+/- 5 år: (1349-1414) 
år de nämns, som vuxna:  [1367-1402] 



 

nr   titel namn               besittning / ättnamn levnadsår/nämnd år hustru fäderneätt levnadsår 
 
 
1.   Vasa 
  Margareta Erikdsotter VASA 

1 R,r,h Erik Johansson Vasa [1487] -1520 Cecilia Månsdotter  Ekaätten (2)  
2 R,r,h Johan Kristiansson Vasa [1444] -1477 Birgitta Gustavsdotter Sjöbladsätten / Sture (3a)  
3 RrhöD Kristian Nilsson Vasa [1396] -1442 Margareta Eriksdotter Krummedige (dansk adel)  (4) 
4 f,h Nils Kettilsson Vasa [1355-1378] Kristina Jonsdotter Rickebyätten (5) 

 
2.   Ekaätten 
Härstammade från Småland där de på okänt sätt var besläktade med andra lägfrälseätter. Godset Eka i Trödgs hd i Uppland inköptes 1463 av Karl Magnusson. 
 

  Erik Johansson Vasa (1:1)  Cecilia Månsdotter  Ekaätten  
2 r,h,ö Magnus Karlsson Ekaätten [1471] -1486 Sigrid Eskilsdotter Banér (6) 
3 R,r,h,ö Karl Magnusson Ekaätten [1421-1467] Birgitta Arentsdotter Pinnow (7) 
4 R,r,h Magnus Trottesson Ekaätten [1364-1411] Märta Magnusdotter Kase (8) 
5 R,r,ö,h Trotte Petersson Ekaätten [1333] -1363 Ingegerd Johansdotter Folkungaättens oäkta gren (9a) 

 
3a.  Sjöbladsätten / Sture 
Knuten till Västergötland under 1300-talet. Senare dominerade godsinnehaven Södermanland och östra Småland. 
 

  Johan Kristiansson Vasa (1:2)  Birgitta Gustavsdotter Sjöbladsätten / Sture  
3 R,r,ö Gustav Sture Anundsson Sjöbladsätten / Sture [1438] -1444 Brita Stensdotter Bielke (10a)  
4 R,r Anund Sture Algotsson Sjöbladsätten / Sture [1407] -1434 Kristina Anundsdotter Hemming Ödgislasons ätt (11) 
5 R,ö Algot Magnusson Sjöbladsätten / Sture [1374] -1426 Märta Bosdotter Natt och Dag (12a) 
6 R Magnus Sture Anundsson Sjöbladsätten / Sture [1356-1391] Karin Algotsdotter Algotssönernas ätt (13) 
7 R,r,h,s Anund Sture Sjöbladsätten / Sture [1310] -1360 Katarina Näskonungsdotter Natt och Dag (12b) 
8  N.N. Sjöbladsätten / Sture  N.N. Anundsdotter Vingätten / Äldre Stureätten (3b:9) 

 
3b.  Vingätten / äldre Stureätten 
Anund Tunasson (d.ä.) deltog i folkungaupproret 1288. 
 

  Johan Hemmingsson Hemming Ödgislasons ätt (11:6)  Ingeborg Anundsdotter Vingätten  
7  Anund Tunason (d.y.) Vingätten/äldre S-ätten [var död 1334] - -  
8  Tune Anundsson Vingätten [1341] Ingeborg Svantepolksdotter Svantepolk Knutssons ätt (48) 
9  Anund Tunason (d.ä.)   Vingätten [1288] - - 

 
 



 

4.   Krummedige 
Dansk adel från Holstein. Härstammar från Ottenbüttel i Aspe sn, och räknar fogden Henrik på Ottenbüttel (omkr. 1100) som sin stamfader, dock utan sammanhängade släktled. 
 
  Kristian Nilsson (Vasa)  (1:3)  Margareta Eriksdotter Krummedige (dansk adel) 

4 r Erik  (rikshovmästare) Krummedige  Beata  von Thienden (tysk adel; -)  
5  Segebode Krummedige Krummedige [1340-1369] Cecilia Pedersdotter dtr till Peder Skram ([1315], dansk adel)  

 
5.   Rickebyätten 
  Nils Kettilsson Vasa (1:4)  Kristina Jonsdotter Rickebyätten 

5 R Jon Nilsson Rickebyätten [1333-1351] N.N. Kettilsdotter Puke (14) 
6  Nils Jonsson Rickebyätten [1308-1316] Kristina Kristiernsdotter (15) 

 
6.   Banér 
Knuten till Uppland. 
 

  Magnus Karlsson Ekaätten (2:2)  Sigrid Eskilsdotter Banér) 
3 R,h,ö,r Eskil Isaksson Banér [1438-1481] Cecilia Haraldsdotter Gren (16)  
4 v Isak Isaksson Banér [1389-1429] Märta Siggesdotter Brun (17) 
5 v,h Isak Björnsson Banér [1375-1388] Gertrud Andersdotter till Lisa och Finsta (18b) 

 
7.   Pinnow 
  Karl Magnusson Ekaätten (2:3)  Birgitta Arentsdotter Pinnow 

4 v Arent Bengtsson Pinnow [1415-1424] Elin Andersdotter till Lisa och Finsta (18a)  
 
8.   Kase 
Härstammade från Östergötland. 
 

  Magnus Trottesson Ekaätten (2:4)  Märta Magnusdotter Kase 
5 v,f Magnus Olofsson Kase [1380-1401] Bengta Bengtsdotter Oxenstierna (19a) 
6  Olof Olofsson Kase [1326-1348] Kristina Siggesdotter (20) 

 
9a. Bjälboättens oäkta gren, Bjälboätten 
Uppsvensk stormannaätt med godsinnehav främst i Västmanland och Uppland. Magnus Gregersson var lagman i Västmanland, liksom sonen Johan Magnusson. 
 

  Trotte Petersson Ekaätten (2:5)  Ingegerd Johansdotter Folkungaättens oäkta gren 
6 R,L Johan Magnusson F:s / B:s oäkta gren [1328-1340] - - 
7 R,L Magnus Gregersson F:s / B:s oäkta gren [1285-1319] Ingegerd Filipsdotter Rumbyätten (21) 
8  Greger Birgersson F:s / B:s oäkta gren [1272] -1276 - - 



 

9 jarl Birger Jarl Folkungaätten / Bjälboätten -1266 - - 
10  Magnus minnesköld Folkungaätten / Bjälboätten  Ingrid Ylva - 
11       son till Bengt snivel, 9g:11 

 
9b.  Bjälboättens lagmansgren 
Den äldre benämningen Folkungaätten är oriktigt då begreppet folkungar ursprungligen avsåg ett politiskt parti i Sverige under 1200-talet. Ett bättre namn är Bjälboätten efter 
deras stamgods i Östergötland. De tre medlemmarna nedan var alla lagmän över Östergötland. Bengt Magnusson (d.y.) for 1289 på pilgrimsfärd. 
 

  Birger Petersson Finstaätten (25:7)  Ingeborg Bengtsdotter Folkungaättens lagmansgren 
8 L,r Bengt Magnusson F:s / B:s lagmansgren [1269] -1294 Sigrid - 
9 L Magnus Bengtsson F:s / B:s lagmansgren [1247] -1263 Ragnhild - 

10 L Bengt Magnusson F:s / B:s lagmansgren [1219-1220] - - 
11       son till Magnus minnesköld, 9a:10 

 
9c.  Bjälboätten 
  Ulf Holgersson Ama (9f:8)  Elena Folkungaätten / Bjälboätten 

9  - -  Kristina Birgersdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9a:9) 
 
9d.  Bjälboätten, av SVERIGE 
Valdemar förlorade kungamakten till sin broder Magnus Ladulås efter förlusten i slaget vid Hova 1275, där han inte själv deltog utan stannade i Ragmunderboda ett par mil 
därifrån. 
 

  Tyrgils Knutsson Tyrgils Knutssons ätt (46:9)  Birgitta Valdemarsdotter Folkungaätten / Bjälboätten 
10 kung Valdemar Bjälboätten, av SVERIGE 1237-1302 (Katarina ?) - 
11       son till Birger jarl,9a:9   Ingeborg Eriksdotter Erikska ätten (42) 

 
9e.  Bjälboätten 
Sune Folkasson rövade kung Sverkers dotter Helena från Vreta kloster. För att sona brottet avstod han från flera gårdar till Vreta kloster och Alvastra kloster. 
 

  Svantepolk Knutsson Svantepolk Knutssons ätt (47:9)  Benedicta Sunesdotter Folkungaätten / Bjälboätten 
10 L Sune Folkason Folkungaätten/Bjälboätten -1247 Helena Sverkersdotter Sverkerska ätten (49) 
11      son till Folke jarl, 9f:10 

 
9f.   Ama,  Bjälboätten 
Folke Jarl stupade i slaget vid Gestilren 1210. 
 

  Torkel Andersson -  (32:7)  N.N. Ulfsdotter Ama 
8 R,r Ulf Holgersson Ama [1276-1290] Elena Folkungaätten / Bjälboätten (9c) 
9  Holmger Folkason Ama [1248-1254] Kristina Fastadotter av Landsjö (-) 



10 jarl Folke jarl Folkungaätten/Bjälboätten -1210 - - 
11 jarl Birger brosa Folkungaätten / Bjälboätten -1202 Birgitta av NORGE (53c) 
12       son till Bengt snivel, 9g:11 

 
9g. Ulf,  Bjälboätten 
  Abjörn Sixtensson Sparre av Tofta (22a:7)  Ingeborg Ulfsdotter Ulf  

8 R Ulf Karlsson Ulf -1281 - - 
9  Karl Karlsson Folkungaätten / Bjälboätten [1247-1251] - - 

10 jarl Karl döve Folkungaätten / Bjälboätten -1220 - - 
11  Bengt snivel Folkungaätten / Bjälboätten [o.1160] - - 
12  Folke den tjocke Folkungaätten / Bjälboätten [o.1100] Ingegerd Knutsdotter av DANMARK (48a) 
13  Ingevald Folkungaätten / Bjälboätten [o.1075] - - 
14  Folke filbyter Folkungaätten / Bjälboätten [o.1050] - - 

 
9h. Bjälboätten 
  Filip Birgersson Aspenäsätten (26:10)  Cecilia Knutsdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9h) 
11 jarl Knut Birgersson Folkungaätten / Bjälboätten -1208 - - 
12       son till Birger brosa, 9f:11 

 
10a. Bielke 
Härstammar från Småland, i trakten av Västbo härad. Ture Kettilsson var lagman i Värend, och Ture Bengtsson i Uppland. 
 

  Gustav Anundsson Sjöbladsätten / Sture (3a:3)  Brita Stensdotter Bielke  
4 v,r,ö Sten Turesson Bielke [1414] - 1431 Margareta Karlsdotter Sparre av Tofta (22a) 
5 R,r,h,L Ture Bengtsson Bielke [1378] -1414 Margareta Arvidsdotter Sparre av Vik (23) 
6 v,r Bengt Turesson Bielke [1341-1358] Ingeborg Magnusdotter Ulvåsätten (24) 
7 R,r,L Ture Kettilsson Bielke [1283-1322] Sigrid - 
8  Kettil Bielke [1200-talets mitt] - - 

 
10b. Bielke 
  Hemming Ödgislason Hemming Ödgislasons ätt (11:7)  N.N. Nilsdotter Bielke  

8 R Nils Kettilsson Bielke [1295-1304] Bengta (även gift med 27:8) - 
9      son till 10a:8 

 
11. Hemming Ödgislasons ätt 
Knuten huvudsakligen till Handsbörds och Uppvidinge hd:er i Småland. Anund Jonsson var lagman på Öland. 
 

  Anund Algotsson Sjöbladsätten / Sture (3a:4)  Kristina Anundsdotter Hemming Ödgislasons ätt 

 



5 R,r,L Anund Jonsson Hemming Ö:s ätt [1368] -1397 Ramborg Israelsdotter Finstaätten (25) 
6 R Johan Hemmingsson Hemming Ö:s ätt [1333-1349] Ingeborg Anundsdotter Vingätten (3b)  
7 R,r Hemming Ödgislason Hemming Ö:s ätt [1303-1328] N.N. Nilsdotter Bielke (10b) 

 
12a. Natt och Dag 
Nils Sigridsson var lagman i Värend och sonen Bo Niklasson i Östergötland. 
 

  Algot Magnusson Sjöbladsätten / Sture (3a:5)  Märta Bosdotter Natt och Dag 
6 R,r Bo Bosson Natt och Dag [1339-1389] - - 
7 R,r,L Bo Niklasson Natt och Dag [1311] -1322 Cecilia Knutsdotter Aspenäsätten (26) 
8 R,r,L Nils Sigridsson Natt och Dag [1280] -1299 - - 
9  Bo Matsson Natt och Dag [1250] Sigrid - 

10  Mats Natt och Dag  - - 
 
12b. Natt och Dag 
  Anund Sture Sjöbladsätten / Sture (3a:7)  Katarina Näskonungsdotter Natt och Dag 

8 R Näskonung Bengtsson Natt och Dag [1281] - - 
9  Benedikt Matsson Natt och Dag  - - 

10       son till 12a:10 
 
13a. Algotssönernas ätt 
Innehade lagmansämbetet i Västergötland under 1100- och 1200-talet. Var på okänt sätt befryndad med Bjälboätten, vars medlem Eskil lagman innehade lagmansämbetet i 
Västergötland omkr 1220. Algot Bryniofsson (13a:9) nämns som lagman 1270-1288 och hans morfader Peter Näf var också lagman i Västergötland, omkr 1250. Algot 
Bryniolfssons söner innehade flera viktiga ämbeten i riket (Bryniolf var biskop i Skara, Peter var kung Magnus Ladulås kansler, Rörik medverkade vid tillkomsten av Alsnö stadgar 
1280). År 1288 drabbades släkten av en katastrof då en annan av sönerna, Folke (13b:9) bortrövade Ingrid Svantepolksdotter och flydde med henne till Norge. I följd härav måste 
Algot Bryniolfsson nedlägga lagmansämbetet och fängslades jämte sonen Rörik. De frigavs året därpå, 1289. Tre av Folkes bröder (Peter, Bengt och Karl) sökte sin tillflykt till 
Norge, men då Karl återvände 1289 fängslades han och halshöggs. Folke Algotssons och Ingrid Svantepolksdotters son Knut intog under kung Magnus Erikssons regering en 
framskjuten plats i rikets råd. 
 

  Magnus Anundsson Sjöbladsätten / Sture (3a:6)  Karin Algotsdotter Algotssönernas ätt 
7 R Algot Magnusson Algotssönernas ätt [1334-1340] Mechtild Lydersdotter van Kyren (27) 
8  Magnus Algotsson Algotssönernas ätt [1298] -1309  - - 
9 L Algot Bryniolfsson Algotssönernas ätt (c.1228-1302) Margareta Petersdotter (28) 

      Han var sannolikt sonson eller dotterson till Algot Sigtryggson nedan, vilken var den fjärde generationen av lagmän i Västergötland. 
 

 L Algot Sigtryggsson  [omkr. 1200] 
 L Sigtrygg Algotsson  [omkr. 1175] 
 L Algot Karlesson  [omkr. 1150] 
 L Karle från Edsvära  [omkr. 1125] 

 



 
13b. Algotssönernas ätt
  Magnus Gislason Sparre av Aspnäs (38:7)  Birgitta Knutsdotter Algotssönernas ätt 

8 R,r Knut Folkason Algotssönernas ätt [1318] -1348 Margareta Tyrgilsdotter Tyrgils Knutssons ätt (46) 
9 R Folke Algotsson Algotssönernas ätt [1288] Ingrid Svantepolksdotter Svantepolk Knutssons ätt (47:8) 

10      son till 13a:9 
 
14. Puke 
Ätten var huvudsakligen knuten till Östergötland. 
 

  Jon Nilsson Rickebyätten (5:5)  N.N. Kettilsdotter Puke   
6 R Kettil Ragvaldsson Puke [1310-1336] - - 
7 R Ragvald Puke Puke [1297-1308] Katarina Karlsdotter Lejonbalk (29) 

 
15. (Kristiern på Öland) 
Sannolikt härstammande från ätten Scherembeke i Reval. 
 

  Nils Jonsson Rickebyätten (5:6)  Kristina Kristiernsdotter 
7 f Kristiern "på Öland" [1297-1308] Margareta Likvidsdotter -  

 
16. Gren 
Östgötisk frälsesläkt, tillhörande högadeln från 1300-talets senare hälft. 
 

  Eskil Isaksson Banér (6:3)  Cecilia Haraldsdotter Gren  
4  Harald Stensson Gren [1416-1438] Sigrid Tomasdotter von Vitzen (30) 
5 h Sten Haraldsson Gren [1376-1415] Cecilia Nilsdotter Ivar Nilssons ätt (31) 
6  Harald Ernilsson Gren [1343-1360] N.N. Torkelsdotter (32) 
7  Ernil Kettilbjörnsson Gren [1319-1330] - - 
8  Kettilbjörn Knutsson Gren [1307-1323] - - 

 
17. Brun / till Röklinge 
  Isak Isaksson Banér (6:4)  Märta Siggesdotter Brun 

5 v Sigge Brun Brun / till Röklinge [1384-1394] Birgitta Nilsdotter - 
 
18a. till Lisa och Finsta  
Frälsesläkt från Uppland. Tomas Andersspon blev fängslad under 1360-talets inbördeskrig, men kung Albrekt utfärdade senare ett fredsbrev för honom. 
 
  Arent Pinnow (7:4)  Elin Andersdotter till Lisa och Finsta  

 



5  Anders Tomasson till Lisa och Finsta [1391-1406] Märeta - 
6 h Tomas Andersson till Lisa och Finsta [1360-t] - - 
7      son till 18b:6 

 
18b. till Lisa och Finsta  
  Isak Björnsson Banér (6:5)  Gertrud Andersdotter till Lisa och Finsta 

6  Anders  till Lisa och Finsta [1300-t:s början] - - 
 
19a. Oxenstierna 
  Magnus Olofsson Kase (8:5)  Bengta Bengtsdotter Oxenstierna 

6 R,r Bengt Nilsson Oxenstierna [1357-1370] Ingeborg Nilsdotter Sparre av Tofta (22b) 
7  Nils Torstensson Oxenstierna [1335] N.N. Bengt Hafridssons ätt (33') 
8  Torsten Vigulfsson Oxenstierna [1292-1319] Lucia Matsdotter äldre Oxenstiernaätten (19b) 
9  Vigolf Oxenstierna [1200-t:s sut] - - 

 
19b. äldre Oxenstiernaätten 
Härstammade från Långserum i Västra hd i Småland. 
 

  Torsten Vigulfsson Oxenstierna (19a:8)  Lucia Matsdotter äldre Oxenstiernaätten 
9  Mats Nilsson äldre Oxenstiernaätten  - - 

10  Nils äldre Oxenstiernaätten  - - 
 
20. (Sigge Djäkn) 
  Olof Olofsson Kase (8:6)  Kristina Siggesdotter 

7 v,h Sigge Petersson djäkn - [1323-1349] Margareta Tomasdotter äldre Gripätten (34) 
 
21. Rumbyätten 
Stormannaätt från Uppland. På fädernet måste de ha härstammat från Finvid Stryker som i slutet av 1100-talet stod kung Knut Eriksson nära. De var också på okänt sätt 
besläktade med den Erikska ätten, men fram till Finvid nedan fattas flera generationer. Filip Finvidsson skrev sig alltid till Rumby i Eds sn i Valletuna hd, nu Sollentuna hd. Han 
var en av de stormän som hjälpte Magnus Ladulås till makten, men senare deltog han i resningen mot samma kung men skonades till livet år 1280 mot att avstå en stor del av 
sina egendomar. 
 

  Magnus Gregersson Folkungaättens oäkta gren (9a:7)  Ingegerd Filipsdotter Rumbyätten 
8 R Filip Finvidsson  Rumbyätten [1276-1307] N.N. Karlsdotter Fånöätten (35) 
9  Finvid Rumbyätten [1200-t:s slut] - - 

  ..... 
  Finvid stryker  [1100-t:s slut] 
 

 



22a. Sparre av Tofta 
Härstammade från Småland, men blev sedermera en av de allra främsta inom det uppsvenska högfrälset. De var nära besläktade med ätterna Sparre av Vik (23) och Sparre av 
Aspnäs (38) men på vilket sätt är okänt. Karl Ulvsson studerade i unga år i Paris och blev senare lagman i Uppland. 
 

  Sten Turesson Bielke (10a:4)  Margareta Karlsdotter Sparre av Tofta 
5 RrhLM Karl Ulvsson Sparre av Tofta [1349] -1407 - - 
6 R,r,L Ulf Abjörnsson Sparre av Tofta [1317] -1347 Kristina Sigmundsdotter (36) 
7 R,r,D Abjörn Sixtensson Sparre av Tofta [1295] -1310 Ingeborg Ulfsdotter Ulf (9g) 
8  Sixten Sparre av Tofta [1200-t:s mitt] Ingrid Abjörnsdotter - 

 
22b. Sparre av Tofta 
Nils Abjörnsson var lagman i Västmanland och Dalarna. 
 

  Bengt Nilsson (Oxenstierna) (19a:6)  Ingeborg Nilsdotter Sparre av Tofta 
6 RrDL Nils Abjörnsson Sparre av Tofta [1317] -1359 Bengta Abrahamsdotter - 
7      son till 22a:7 

 
22c. Sparre av Tofta 
  Magnus Nilsson Ivar Nilssons ätt (31:7)  Ingrid Sparre av Tofta (på mödernet) 

8  -   (Kristina ?) Sixtensdotter dtr till (22a:8) 
 
23. Sparre av Vik 
Ätten är uppkallad efter sätesgården Vik i Balingsta sn, Hagunda hd i Uppland, som innehades av Gustav Arvidsson och dennes ättlingar. De var nära besläktade med ätterna 
Sparre av Tofta (22) och Sparre av Aspnäs (38) men på vilket sätt är okänt. Arvid Gustavsson (d.ä.) dödades vid Nyköpings gästabud natten mellan den 10 och 11.12 1317. Hans 
sätesgård var Ekholmen i Trödgs hd i Uppland. Gustav Arvidsson var lagman i Södermanland, och sonen Arvid Gustavsson (d.y.) i Finland. 
 
  Ture Bengtsson Bielke (10a:5)  Margareta Arvidsdotter Sparre av Vik 

6 R,r,h,L Arvid Gustavsson Sparre av Vik [1356] -1379 Helena Magnusdotter Sparre av Aspnäs (38) 
7 R,r,L Gustav Arvidsson Sparre av Vik [1334] -1367 Kristina Petersdotter (39) 
8 R Arvid Gustavsson Sparre av Vik [1301] -1317 Ramborg Israelsdotter And (40)  

 
24. Ulvåsätten 
Stormannaätt vars medlemmar uppvisar flera lagmän i Västergötland, Närke och Tiohärad. Gudmar Magnusson var lagman i Västergötland. 
 
  Bengt Turesson Bielke (10a:6)  Ingeborg Magnusdotter Ulvåsätten 

7 R Magnus Gudmarsson Ulvåsätten [1316-1357] Karin Birgersdotter Finstaätten (25:7) 
8 R,r,L Gudmar Magnusson Ulvåsätten [1291-1313] Margareta Ulfsdotter Ulf (9g:8) 

 

 



25. Finstaätten 
Stormansätt från Uppland. Birger Petersson var lagman i Tiundaland och lät kodifiera Upplandslagen samt blev sedermera lagman i det nyupprättade landskapet Uppland liksom 
sonen Israel Birgersson. Han var fader till heliga Birgitta, och en av sin tids största jordägare i landet. Peter Israelsson hade i likhet med flera förfäder vallfärdat till Jerusalem. 
 
  Anund Jonsson Hemming Ödgislasons ätt (11:5)  Ramborg Israelsdotter Finstaätten 

6 R,r,L Israel Birgersson Finstaätten [1315] -1351 Bengta Karlsdotter Färla - Orestes Keldorssons ätt (41) 
7 R,r,L Birger Petersson Finstaätten [1280] -1327 Ingeborg Bengtsdotter Folkungaättens lagmansgren (9b) 
8  Peter Israelsson Finstaätten [1269] N.N. Birgersdotter (dtr till Birger Skänkare) 
9  Israel Finstaätten [1200-t:s mitt] - - 

 
26. Aspenäsätten 
En av landets förnämsta medeltidsätter. Uppkallad efter stamgodset Aspenäs i Ydre hd i Östergötland, där Knut Jonsson bodde tidvis. Johan Filipsson (26:9) ldde med sin broder 
Birger stormännen kamp mot kung Magnus ladulås och de båda halshöggs1280. Knut Jonsson var lagman i Östergötland. 
 

  Bo Niklasson Natt och Dag (12a:7)  Cecilia Knutsdotter Aspenäsätten 
8 R,r,L,D Knut Jonsson Aspenäsätten [1292] - 1346 Katarina Bengtsdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9b:8) 
9  Johan Filipsson Aspenäsätten [1272] -1280 (gift med I.S.D., se 3b:8)  

10  Filip Birgersson Aspenäsätten [1200-t:s mitt] Cecilia Knutsdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9h) 
 
27. van Kyren 
Ätten var hemmahörande i Holstein. Den har Godeskalk van Kyren som stamfader [1200-t:s början] och han fick fyra söner men släktskapen närmast därefter är oklara. 
 

  Algot Magnusson Algotssönernas ätt (13:7)  Mechtild Lydersdotter van Kyren 
8 R Lyder van Kyren van Kyren [1307-1322] Bengta - 

 
28. Näf 
Peter Näf var lagman i Västergötland. 
 

  Algot Bryniolfsson Algotssönernas ätt (13:9)  Margareta Petersdotter  
10 L Peter Näf Näf [1246-1253] - - 

 
29. Lejonbalk 
Knuten till Småland, där tre av ättens äldsta medlemmar var lagmän i Tiohärad. 
 

  Ragvald Puke Puke (14:7)  Katarina Karlsdotter Lejonbalk 
8 L Karl Ingeborgason Lejonbalk [1263-1268] Ulfhild Sigtryggsdotter Boberg (43a) 

 
30. von Vitzen 
  Harald Stensson Gren (16:4)  Sigrid Tomasdotter von Vitzen 

 



5 R,h Tomas von Vitzen von Vitzen (c.1381-1416) Ida Henningsdotter Königsmark (44) 
6 v Heyne von Vitzen von Vitzen [1380] Sigrid Bengtsdotter Bielke (10a:6) 

 
31. Ivar Nilssons ätt 
Genom förmånliga gifte vann de snabbt insteg i högfrälset. De härstammade från Närke eller Västmanland. 
 

  Sten Haraldsson Gren (16:5)  Cecilia Nilsdotter Ivar Nilssons ätt 
6 r Nils Magnusson Ivar Nilssons ätt [1335-1361] Ingeborg Knutsdotter (?)  Algotssönernas ätt (13b:8) 
7 R,r Magnus Nilsson Ivar Nilssons ätt [1305-1329] Ingrid Sparre av Tofta - på mödernet (22c) 
8  Nils  Ivar Nilssons ätt  - - 

 
32. (Torkel Andersson)
  Harald Ernilsson Gren (16:6)  N.N. Torkelsdotter 

7 R,r Torkel Andersson - [1311-1336] N.N. Ulfsdotter Ama (9f) 
 
33. Bengt Hafridssons ätt 
Härstammade troligen från Västergötland där Bengt Hafridsson var lagman. De var släkt med Bjälboätten på mödernet, och på fädernet säkerligen också med Algotssönernas ätt 
som innehade lagmansämbetet före Bengt Hafridsson. 
 

  Nils Torstensson (oxenstierna) (19a:7)  N.N. Bengt Hafridssons ätt 
8  - -  Katarina Bengtsdotter Bengt Hafridssons ätt (se nedan) 

         dtr till nedanstående 33:9 
9 R,r,L Bengt Hafridsson Bengt Hafridssons ätt [1286-1307] (Margareta ?) - 

10  - -  Hafrid Sigtryggsdotter Boberg (43b) 
 
34. äldre Gripätten 
Tomas Jonssons och Katarinas son Jon blev fader till Bo Jonsson Grip, den största jordinnehavaren (arv och förläningar) i Sveriges historia. 
 

  Sigge Petersson djäkn -   (20:7)  Margareta Tomasdotter äldre Gripätten 
8 R Tomas Jonsson äldre Gripätten [1278-1299] Katarina modern var (40:9)  

 
35. Fånöätten 
Släkten deltog i resningen mot Magnus Ladulås. En av Karl Tjelvassons söner avrättades 1280 tillsammans med hans hustrus båda bröder och många andra. 
 

  Filip Finvidsson  Rumbyätten (21:8)  N.N. Karlsdotter Fånöätten 
9  Karl Tjelvason Fånöätten [1274] (Ingegerd ?) Filipsdotter Aspenäsätten (26:10) 

10  Tjelve Fånöätten  - - 
 
 

 



36. (Sigmund Keldorsson) 
  Ulf Abjörnsson Sparre av Tofta (22a:6)  Kristina Sigmundsdotter 

7 v,r Sigmund Keldorsson - [1297-1321] Cecilia Björnsdotter dtr till Björn sångare (-)  
 
37a. Hvideätten 
Dansk adelssläkt, troligen hemmahörande på Själland. 
 

  Sverker Karlsson Sverkerska ätten (49:11)  Benedikta Ebbesdotter Hvideätten (dansk adel) 
12  Ebbe Sunesson Hvideätten [1100-t:s slut] - - 
13  Sune Ebbesson Hvideätten [död 1186] 
14  Ebbe Skjalmsson Hvideätten [1100-t:s mitt] 
15  Skjalm hvide Hvideätten -1113 - - 
16  Toke trylle Hvideätten [o. 1100] - - 

 
37b. Hvideätten 
 kung Karl Sverkersson        Sverkerska ätten, av SVERIGE (49:12)   Kristina Stigsdotter Hvideätten (dansk adel) 
13  Stig Tokesson Hvideätten [1140-t] Margareta  av DANMARK (48b:15) 
14  Toke Skjalmsson Hvideätten -1145 - - 
15       son till 37a:15 

 
38. Sparre av Aspnäs 
Tillhörde högfrälset under sin korta blomstringsperiod på 1300-talet. Stamgodset var Aspnäs i Våla hd i Uppland, men anknytning till Finnveden finns tidigt. De var nära 
besläktade med ätterna Sparre av Tofta (22) och Sparre av Vik (23) men på vilket sätt är okänt. 
 

  Arvid Gustavsson Sparre av Vik (23:6)  Helena Magnusdotter Sparre av Aspnäs 
7 R,r,h Magnus Gislason Sparre av Aspnäs [1335] -1373 Birgitta Knutsdotter Algotssönernas ätt (13b:8) 
8 R,r Gisle Elinason Sparre av Aspnäs [1310-1350] Margareta Bengtsdotter Bengt Bossons ätt (45) 
9  - -  Elin - 

 
39. (Peter Ragvaldsson) 
Peter Ragvaldssons broder Magnus nämns 1276-1285 och han var riddare, riksråd och drots, vilket indikerar ätten framskjutande ställning även om den inte låter sig bevisas. 
 

  Gustav Arvidsson Sparre av Vik (23:7)  Kristina Petersdotter 
8 r Peter Ragvaldsson - [1296-1326] Birgitta Jonsdotter Aspenäsätten (fader 26:9, moder 3b:8) 

 
40. And 
Var under 1200- och 1300-talet en av de mest betydande ätterna i Uppland. Israel Andersson var lagman i Tiundaland. 
 

  Arvid Gustavsson Sparre av Vik (23:8)  Ramborg Israelsdotter And  

 



9 L Israel Andersson And [1281] -1289 Ramfrid Gustavsdotter - 
10  Anders And And [1200-t:s mitt] N.N. Israelsdotter Finstaätten (25:9) 

 
41. Färla - Orestes Keldorssons ätt 
Knutna till Mälardalen. 
 
  Israel Birgersson Finstaätten (25:6)  Bengta Karlsdotter Färla - Orestes Keldorssons ätt 

7 R,r Karl Orestason Färla - Orestes K:s ätt [1310-1335] Helena Magnusdotter Folkungaättens oäkta gren (9a:7) 
8  Orestes Keldorsson Färla - Orestes K:s ätt [1292] - 1299 - - 
9  Keldor Färla - Orestes Keldorssons ätt  - - 

 
42. Erikska ätten, av SVERIGE  
  Birger jarl,se även 9a:9   (9d:11)   Folkungaätten/Bjälboätten  Ingeborg Eriksdotter Erikska ätten 
12 kung Erik Eriksson Erikska ätten, av SVERIGE  1216-1250 Katarina Sunadotter (9e:10) 
13 kung Erik Knutsson Erikska ätten, av SVERIGE -1216 Rikissa av DANMARK (48b) -1220 
14 kung Knut Eriksson Erikska ätten, av SVERIGE -1195 (Cecilia?) (dtr till jarl Johan, kung Sverkers d.ä:s son,49:13)? 
15 kung Erik den helige Erikska ätten, av SVERIGE -1160 Kristina Björnsdotter (modern Katarina dtr till Inge d.ä. (50:17)) 
16  Jedvard Erikska ätten [1100-t:s början] Cecilia Svensdotter (dtr till Blot-Sven, Helenas (50:18) bror) 

 
43a. Boberg  
De två äldsta medlemmarna, Mats och Bengt, var säkerligen betydande män i riket, men därefter minskar ättens betydelse. Ägde gods runt om i Götaland, Närke och 
Västmanland. 
 

  Karl Ingeborgsson (lejonbalk)  (29:8)  Ulfhild Sigtryggsdotter Boberg 
9  Sigtrygg Bengtsson Boberg [1219- c.1250] - - 

10  Bengt Matsson Boberg [omkr. 1200] - - 
11  Mats Boberg [1100-talets slut] - - 

 
43b. Boberg  
  - - (33:10)  Hafrid Sigtryggsdotter Boberg 
11  (se 43a:9: Sigtrygg Bengtsson)  N.N. Magnusdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9a:10) 

 
44. Königsmark 
Härstammade från Altmark där stamgodset Königsmark, ej långt från Osterburg, är beläget. Den äldste kände medlemmen, Heinrich Königsmark, levde 1164. 
 

  Tomas von Vitzen von Vitzen (30:5)  Ida Henningsdotter Königsmark 
6  Henning Königsmark Königsmark [1377-1407] - - 
7 h Herbert Königsmark Königsmark [1375-1383] - - 

 



 
45. Bengt Bossons ätt 
Uppländsk högfrälsesläkt. 
 

  Gisle Elinason Sparre av Aspnäs (38:8)  Margareta Bengtsdotter Bengt Bossons ätt 
9 R,r Bengt Bosson Bengt Bossons ätt [1283] -1335 Ragnhild - 

10  Bo Bengt Bossons ätt [1272 ?] - . 
 
46. Tyrgils Knutssons ätt 
Västgötsk stormannaätt, som på mödernet härstammade från en syster till Birger Jarl. Tyrgils Knutsson var en av sin tids största jordägare. 
 

  Knut Folkason Algotssönernas ätt (13b:8)  Margareta Tyrgilsdotter Tyrgils Knutssons ätt 
9 RrDM Tyrgils Knutsson Tyrgils Knutssons ätt [1283] -1306 Birgitta Valdemarsdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9d) 

10  Knut  Tyrgils Knutssons ätt  N.N. Sigtryggsdotter (?) Boberg (fader 43a:9, moder 43b:11) 
 
47. Svantepolk Knutssons ätt, av DANMARK 
Svantepolk Knutsson var lagman i Östergötland. Han tillhörde sannolikt Birger Magnussons förmyndarregering 1290-1295, men ställde sig emot kung Birger Magnusson och 
marsken Tyrgils Knutsson (46:9) efter 1295. 
 

  Tune Anundsson Vingätten (3b:8)  Ingeborg Svantepolksdotter Svantepolk Knutssons ätt 
9 R,r,L Svantepolk Knutsson Svantepolk Knutssons ätt [1253] -1309 Benedicta Sunesdotter Folkungaätten / Bjälboätten (9e) 

10 hertig Knut av Reval  Hedvig Svantepolksdotter av Pommerellen (HOYA 37c)) 
11 kung Valdemar sejr av DANMARK 1170-1241 Helena dtr till Guttorm jarl i Sverige (-) 
12       son till 48b:14 

 
48a. av DANMARK, SVERIGE 
  Folke den tjocke Folkungaätten / Bjälboätten (9g:12)  Ingegerd Knutsdotter av DANMARK 
13 kung Knut II av DANMARK -1086 Adele av Flandern (se HOYA 20a) 
14 kung Sven Estridsson / Ulfsson  av DANMARK 1019-1076 - - 
15 jarl Ulf av Danmark -1027 Astrid av DANMARK (48c) 
16  Torgil skrevbente -  - - 
17  Styrbjörn starke - (-985) Tyra av DANMARK (48c:17) -1000 
18  Olof Emundsson av Sverige (-960) Ingeborg (dtr till Trand sulujarl) 
19 kung Emund Eriksson  av SVERIGE (-960) - - 
20 kung Erik Olofsson av SVERIGE  - - 
21 kung Olof Eriksson av SVERIGE (-935) - - 
22 kung Erik Anundsson av SVERIGE -871 - - 
23 kung Anund uppsale av SVERIGE [c.820-844] - - 
24 kung Erik Björnsson av SVERIGE [800] - - 

 



25 kung Björn järnsida av SVERIGE [omkr. 775-800] - - 
26 kung Ragnar lodbrok av SVERIGE [omkr. 750-775] Åslaug (Kraka) - 
27 kung Sigurd hring av SVERIGE [omkr. 725-750] Alfhild (dtr till kung Gandalf, 48d) 
28  Rangver - [omkr. 700-725] Ingild (dtr till "sveakungen") 
29 kung Radbard (av SVERIGE) [600-talets slut] Auð av SVERIGE-SKÅNE  

         (dtr till nedanstående, 48a:30) 
30 kung Ivar vidfamne av SVERIGE-SKÅNE [600-t:s mitt] N.N. (dtr till Heidrek Angantyrsson) 
31 u-kung Halvdan snälle av SKÅNE  Moald digre (dtr till kung i Northumbria) 
32 u-kung Harald av SKÅNE  - - 
33 u-kung Valdar av SKÅNE  - - 
34 u-kung Hroar av SKÅNE [500-t:s mitt ?] - - 

 
48b. av DANMARK 
Numreringen kan minskas med en generation, via 37b. 
 

 kung Erik Knutsson Erikska ätten, av SVERIGE (42:13)  Rikissa av DANMARK 
14 kung Valdemar den store av DANMARK 1131-1182 Sofie  av Polotzk (52a) 
15  Knut Lavard av Danmark  Ingeborg av Kiew (52c) 
16 kung Erik av DANMARK -1103 Bothild (dtr till Torgot Fagerskinna och Torgunna) 
17      son till 48c:16 

 
48c. av DANMARK, SVERIGE
 jarl Ulf av Danmark (48a:15)  Astrid av DANMARK 
16 kung Sven tveskägg av DANMARK 965-1014 Sigrid storråda (dtr till Skoglar-Toste) 
17 kung Harald blåtand av DANMARK -980 - - 
18 kung Gorm den gamle av DANMARK -936 Tyra danabot - 
19 kung Sven av Jylland  - 

 
48d. fornsvensk stormanssläkt vid Alfhem
 kung Sigurd hring av SVERIGE (48a:27) [omkr. 725-750] Alfhild 
28  Gandalf omkring Alfhem  -  
29  Alfgeir omkring Alfhem  - 
30 kung Alf i Alfhem  - 

 
49. Sverkerska ätten, av SVERIGE 
  Sune Folkason Folkungaätten/Bjälboätten (9e:10)  Helena Sverkersdotter Sverkerska ätten 
11 kung Sverker Karlsson Sverkerska ätten, av SVERIGE 1164-1208 Benedikta Ebbesdotter Hvideätten (dansk adel, 37a) 
12 kung Karl Sverkersson Sverkerska ätten, av SVERIGE -1167 Kristina Hvideätten (dansk adel, 37b) 

 



13 kung Sverker Kolsson d.ä. Sverkerska ätten, av SVERIGE -1156 Ulfhild Håkonsdotter (dtr till Håkon Finnsson av Tjottaätten) 
14  Kol nuva -  - - 

 
50. Stenkilska ätten, av SVERIGE 
 storfurste   Mstislaw av KIEW (52c:16) 1076-1132 Kristina Ingesdotter av SVERIGE -1122 
17 kung Inge d.ä. Stenkilska ätten, av SVERIGE (-1110) Helena (bror till Blot-Sven, Cecilia s (42:16) fader) 
18 kung Stenkil Stenkilska ätten, av SVERIGE  -1066 N.N. Emundsdotter (51) 
19 jarl Ragnvald -  Astrid Nialsdotter (53a) 

 
51. Sigurd Hrings ätt, av SVERIGE 
 kung Stenkil Stenkilska ätten (50:18) -1066 N.N. Emundsdotter 
19 kung Emund gamle Sigurd Hrings ätt, av SVERIGE -1060 - 
20 kung Olof skötkonung Sigurd Hrings ätt, av SVERIGE -1022 - 
21 kung Erik segersäll Sigurd Hrings ätt, av SVERIGE (-995) Sigrid storråda (dtr till Skoglar-Toste) 
22      son till 48a:19        även gift med kung Sven tveskägg av Danmark, 48c:16 

 
52a. av Polotzk, Minsk, KIEW 
 kung Valdemar den store av DANMARK (48b:14)  Sofie  av Polotzk 
15 furste Wolodar  av Polotzk -1167 Richza av POLEN (HOYA Os-01:10)               1116-1155 
16 furste Gleb av Minsk -1118 Anastasia av Wladimir-Turow (HOYA Os-99) 1074-1159 
17 storfurste  Wseslaw I av KIEW -1101 - 
18 furste Briatschislaw av Polotzk -1044 - 
19 furste Isjaslaw av Polotzk -1001 - 
20      son till 52b:20 

 
52b. av KIEW 
  Knut Lavard av Danmark (48b:15)  Ingeborg av Kiew 
16 storfurste   Mstislaw av KIEW 1076-1132 Kristina Ingesdotter av SVERIGE (50) -1122 
17 storfurste   Wladimir II Monomach  av KIEW 1053-1125 Gytha av ENGLAND (HOYA Br-05:13) 
18 storfurste   Wsewolod I av KIEW 1030-1093 Irene av BYSANS (HOYA By-06:14) -1067 
19 storfurste   Jaroslaw I den vise av KIEW 978-1054 Ingegerd av SVERIGE (51:20) -1050 
20 storfurste   Wladimir I av KIEW -1015 Rogneda (dtr till Rogwald av Polotzk) -1002 
21 storfurste   Swiatoslaw I av KIEW -973 Predslawa av Ungern (-) 
22 storfurste   Igor I av KIEW 875-945 Olga - 
23 furste     Rurik av NOVGOROD -879 - 

 
 

 



 
53a. stormän från Norge 
 jarl Ragnvald (50:19)  Astrid Nialsdotter 
20  Nial Finnsson från Hålogaland, Norge [o.1000] - - 
21  Finn Eyvindsson -  Gunhild Halfdansdotter (53b) 
22  Eyvind Lambe -  - - 
23  Berdla-Kare -  - - 
24 kung Vemund av Firdafylke [865] - 

 
53b. stormän från Norge 
  Finn Eyvindsson (53a:21)  Gunhild Halfdansdotter 
22 jarl Halvdan av Norge  Ingeborg av NORGE (53b:20) 

 
53c. av NORGE, av VESTFOLD, av SVEARIKET 
 jarl Birger brosa Folkungaätten / Bjälboätten (9f:11) -1202 Birgitta av NORGE (53c) 
12 kung Harald gille av NORGE -1136 Ingrid Ragnvaldsdotter  - 
13 kung Magnus barfot av NORGE 1073-1103 - - 
14 kung Olaf kyrre av NORGE 1050-1093  Thora Jonsdotter - 
15 kung Harald hårdråde av NORGE 1015-1066 Tora Torbergsdotter av Ranrike (se HOYA Sk-13) 
16  Sigurd suggan  -1018 Astrid Gudbrandsdotter (se HOYA Sk-08) 
17  Halfdan   N.N. (dtr till Hrane smalnäsa) 
18 underkung  Sigurd rise av Trondheim (-c.937) - - 
19 kung Harald hårfager av NORGE 852-932 Svanhild Eysteinsdotter - 
20 kung Halvdan svarte av VESTFOLD 822-862 Ragnhild (TAVLA 1A) 
21 kung Gudröd glansfulle av VESTFOLD -823 Åsa  (dtr till Harald munskäggsröde) 
22 kung Halvdan den givmilde & matsnåle av VESTFOLD  Hlif Dagsdotter     - 
23 kung Eystein av VESTFOLD  Hild (TAVLA 1A) 
24 kung Halvdan vitben av VESTFOLD  Åsa  (dtr till Eystein hårdråde) 
25 kung Olav trätälja av SVEARIKET  Solveig (TAVLA 1A) 
26 kung Ingjald illråde av SVEARIKET  Gauthild (TAVLA 1A) 
27 kung Bröt-Anund av SVEARIKET  - - 
28 kung Yngvar av SVEARIKET  - - 
29 kung Eystein av SVEARIKET  - - 
30 kung Adils av SVEARIKET -c.560 Yrsa (TAVLA 1A) 
31 kung Ottar vendelkråka av SVEARIKET -c.530 - - 
32 kung Egil (Ongentheow) av SVEARIKET -c.515 - - 
33 kung Aun av SVEARIKET [476] - - 
34 kung Jorund av SVEARIKET  - - 

 



35 kung Yngve av SVEARIKET  - - 
36 kung Alrek av SVEARIKET  - - 
37 kung Agne av SVEARIKET  - - 
38 kung Dag Vise av SVEARIKET  - - 
39 kung Dyggve av SVEARIKET  - - 
40 kung Domar av SVEARIKET  Drott - 
41 kung Domalde av SVEARIKET  - - 
42 kung Visbur av SVEARIKET  N.N.  (dtr till Aude rike) 
43 kung Vanlande av SVEARIKET  Driva  (dtr till Snö gamle) 
44 kung Sveigder av SVEARIKET  Vana - 
45 kung Flöjnir av SVEARIKET [-175?] - - 

 
 
 
 
 

*       *       *       *       *       *       *       *       *       *       *       * 
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Jost Höyers förfäder 
  
TY 1a av Hoya, Bruchhausen, Stumpenhausen 
TY 1b av Hoya, Bruchhausen 
  
 

TYSK-ROMERSKA RIKET 
  
TY 2 av TYSKLAND, Habsburg, Elsass 
TY 3 av TYSKLAND, Nassau 
TY 4 av TYSKLAND, TYSK-ROMERSKA 

RIKET 
TY 5 av TYSKLAND 
TY 6 av TYSKLAND, Supplinburg 
TY 7 av TYSKLAND, Speyer, Kärnten, 

Lothringen, Speyergau (Wormsgau), 
Rheingau 

TY 8 av TYSKLAND 
TY 9 av TYSKLAND, Sachsen, Engen 
TY 10 av TYSKLAND 
TY 11 av TYSKLAND-ITALIEN 
TY 12 av Pettendorf, Feldheim, Lengenfeld, 

Schweinfurt, Bayern, Schwaben, 
Ostmark, TYSKLAND 

  
SACHSEN 
  
TY 13 av Sachsen  
TY 14 av Sachsen-Wittenburg 
TY 15 av Sachsen, Lauenburg, Brandenburg, 

Ballenstedt, Anhalt 
TY 16 av Sachsen 
TY 17 av Sachsen, Westfalen, Engern 
TY 18 av Sachsen 
TY 19 av Anhalt-Bernburg, Anhalt-Wittenburg 
TY 20 av Braunschweig-Grubenhagen 
TY 21 av Braunschweig, Göttingen, Lüneburg, 

Sachsen, Bayern 
TY 22 av Braunschweig-Lüneburg 
TY 23 av Braunschweig-Göttingen 
TY 24 av Braunschweig 
TY 25 av Brandenburg 
TY 26 av Brandenburg 
TY 27 av Holstein, Schauenburg 
TY 28 av Holstein-Schauenburg 
TY 29 av Holstein 
TY 30 av Holstein 
TY 31 av Kiel 
TY 32 av Oldenburg 
TY 33 av Oldenburg 
TY 34 av Oldenburg 
TY 35 av Everstein  
TY 36 av Lippe 
TY 37 av Lippe, Werl, Westfalen, Angerongau, 

Wethigau 

TY 38 av Ahre 
TY 39 av Ahre, Hostaden 
TY 40 av Ahre, Hostaden 
TY 41 av Stade 
TY 42 av Grieben, Lohra, Linderbach 
TY 43 av Stade, Nordmark 
TY 44 av Waldeck 
TY 45 av Waldeck 
TY 46 av Waldeck 
TY 47 av Sternberg, Waldeck-Schwalenberg 
TY 48 av Schwalenberg-Waldeck 
TY 49 av Werl 
TY 50 av Ammersleben 
TY 51 av Ammersleben-Harbke 
TY 52 av Hallermund, Loccum 
TY 53 av Sommerschenburg 
TY 54 av Winzenburg 
TY 55 av Arnsberg, Cuyn, Utrecht 
TY 56 av Arnsberg 
TY 57 av Arnsberg 
TY 58 av Regenstein, Blankenburg 
TY 59 av Goseck 
TY 60 av Querfurt, Magdeburg 
TY 61 av Mansfeld 
TY 62 av Mansfeld, Querfurt, Magdeburg 
TY 63 av Diepholz 
TY 64 av Dassel 
TY 65 av Dassel, Nienover 
TY 66 av Rostock 
TY 67 av Wassel, Hildesheim 
TY 68 av Wölpe 
TY 69 av Rietberg 
TY 70 av Morsleben-Hornburg 
TY 71 av Schladen 
TY 72 av Brehna 
TY 73 av Woldenberg, Wöltingerode 
TY 74 av Merseburg 
TY 75 av Mörsberg 
  
FRANKEN 
  
TY 76 av THÜRINGEN 
TY 77 av Nassau 
TY 78 av Nassau, Laurenburg 
TY 79 av Mark, Altena, Berg 
TY 80 av Berg-Schelklingen, Burgau, Roggenstein 
TY 81 av Berg, Tonna 
TY 82 av Berg, Jülich 
TY 83 av Berg, Huvili, Eifelgau, Bonngau-

Keldachgau 
TY 84 av Berg 
TY 85 av Kleve 
TY 86 av Kleve 
TY 87 av Geldern, Wassenberg 
TY 88 av Geldern, Zülphen 
TY 89 av Thüringen 
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TY 90 av Thüringen 
TY 91 av Gleichen, Tonna 
TY 92 av Honstein 
TY 93 av Honstein 
TY 94 av Stolberg, Honstein 
TY 95 av Orlamünde, Meissen, Weimar 
TY 96 av Orlamünde 
TY 97 av Orlamünde 
TY 98 av Käfernburg, Schwarzburg, Thüringen 
TY 99 av Schwartsburg 
TY 100 av Schwarzburg 
TY 101 av Schwarzburg 
TY 102 av Schwarzburg 
TY 103 av Laufen 
TY 104 av Laufen, Lordengau 
TY 105 av Katzenelnbogen, Lichtenberg, 

Kraichgau, Einrich 
TY 106 av Leningen 
TY 107 av Leiningen, Speiergaues 
TY 108 av Saarbrücken, Leiningen 
TY 109 av Beichlingen 
TY 110 av Henneberg, Würzburg 
TY 111 av Henneberg 
  
LOTHRINGEN 
  
TY 112 av FRIESEN 
TY 113 av LOTHRINGEN 
TY 114 av Lothringen, Metz, Elsass, Bayern, 

Hohenburg 
TY 115 av Lothringen 
TY 116 av Lothringen, Flandern, Boulogne, Metz 
TY 117 av Lothringen 
TY 118 av Lothringen 
TY 119 av Lothringen 
TY 120 av Kiberg, Lothringen 
TY 121 av Berg, Luxemburg, Limburg 
TY 122 av Brabant, Niederlothringen, Löwen 
TY 123 av Niederlothringen, Luxemburg, Verdun 
TY 124 av Niederlothringen, Ardennergau 
TY 125 av Limburg, Niederlothringen 
TY 126 av Limburg, Arlon 
TY 127 av Limburg 
TY 128 av Isenburg, Limburg 
TY 129 av Oberlothringen, Ardennergau 
TY 130 av Oberlothringen, Niederlothringen 
TY 131 av Oberlothringen 
TY 132 av Löwen, Hennegau, Lothringen, 

Maasgau, Sens  
TY 133 av Namur, Luxemburg, Salm 
TY 134 av Namur 
TY 135 av Namur 
TY 136 av Hennegau 
TY 137 av Brabant, Hennegau 
TY 138 av Jülich 
TY 139 av Jülich, Hengebach, Jülichgau 
TY 140 av Arberg, Jülich 

TY 141 av Luxemburg 
TY 142 av Holland, Westfriesland, Friesland 
TY 143 av Holland, Hennegau, Avesnes , Oisy 
TY 144 av Holland 
TY 145 av Lothringen, Bonngau, Bonn, Bliesgau 
TY 146 av Ardennes, Ponthieu, Köln 
TY 147 av Vianden, Salm, Prüm 
TY 148 av Hessen, Brabant 
TY 149 av Avalgau, Bidgau 
TY 150 av Bar, Altkirch-Pfirt 
TY 151 av Bliescastel, Castris 
TY 152 av Bliescastel, Luneville 
TY 153 av Montfort, Hennegau 
TY 154 av Bronckhorst 
TY 155 av Saffenburg, Klosterrath, Nörvenich 
TY 156 av Saffenburg 
TY 157 av Sayn, Engersgau 
TY 158 av Ziegenhain 
TY 159 av Moers  
TY 160 av la Roche 
TY 161 av Heinsberg, Teisterbant 
TY 162 av Kyrburg 
TY 163 av Lens 
TY 164 av Moselgau 
TY 165 av Werberg, Hagen 
TY 166 av Vinstingen, Fauquemont, Malberg, 

Wittlich 
TY 167 av Heinsberg-Falkenburg 
TY 168 av Kinziggau 
TY 169 av Vaudemont 
TY 170 av Metz, Longeville 
TY 171 av Bar-le-Duc 
TY 172 av Chatillion, Tarent, Antiokia, Apulien 
TY 173 av Comenge 
  
SCHWABEN 
  
TY 174 av Schwaben 
TY 175 av Schwaben  
TY 176 av Schwaben, Wettergau, Lothringen, 

Lahngau, Wormsgau, Bensheim, 
Hornbach 

TY 177 av Schwaben, Büren 
TY 178 av Hohenstaufen 
TY 179 av Lechrain, Altdorf 
TY 180 av Zollern 
TY 181 av Raads 
TY 182 av Württemburg 
TY 183 av Zähringen 
TY 184 av Kiburg, Zähringen, Kärnten 
TY 185 av Habsburg, Kiberg 
TY 186 av Hohenburg, Zollern 
TY 187 av Pfullendorf 
TY 188 av Calw 
TY 189 av Kiberg, Burgund, Auxonne 
TY 190 av Nordgaus, Augstgau-Keltenstein, 

Traungau 
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TY 191 av Egisheim, Dagsburg, Elsass 
TY 192 av Dagsburg 
TY 193 av Saarwerden  
TY 194 av Eberstein 
TY 195 av Eberstein 
TY 196 av Nellenburg, Zurichgau, Ostmark, 

Maienfeld, Niederlahngau 
TY 197 av Ravengjersburg-Hohenberg 
TY 198 av Rheingau, Schwaben  
TY 199 av Alemannien  
TY 200 av Vinsgau, Alemannien 
TY 201 av Marchtal, Argengau  
  
BAYERN - ÖSTERRIKE 
  
TY 202 av Bayern, Scheyern-Dachau, der Pegnitz 
TY 203 av Bayern 
TY 204 av Gilching, Bayern 
TY 205 i Bayern  
TY 206 av Bothenstein, Isengau, Ostmark 
TY 207 av Pusterthal 
TY 208 av Viehbachgau 
TY 209 av Andechs, Merano, Diessen 
TY 210 av Andechs 
TY 211 av Andechs, Krain, Istria, Diessen 
TY 212 av Formbach, Nordmark, Haldensleben 
TY 213 av Diessen 
TY 214 av Diessen 
TY 215 av Ravensberg 
TY 216 av Ravensberg, Kalvelage 
TY 217 av Oettingen, Riezzin 
TY 218 av Österrike, Ostmark 
TY 219 av Österrike 
TY 220 av Österrike 
TY 221 av Ostmark 
TY 222 av Sponheim 
TY 223 av Sponheim  
TY 224 av Sponheim 
TY 225 av Sponheim, Magdeburg 
TY 226 av Kärnten 
TY 227 av Kärnten, Sponheim, Löwen, Sualafeld, 

Nordgau 
TY 228 av Kärnten, Eppenstein 
TY 229 av Moosburg, Amper, Schweinfurt 
TY 230 av Sulzbach 
TY 231 av Sulzbach, Schwaben, Ostmark, Bayern 
TY 232 av der Pfalz, Oberbayern 
  
BÖHMEN & ÖSTRA MARKEN 
  
TY 233 av Böhmen 
TY 234 av Böhmen 
TY 235 av Böhmen 
TY 236 av Böhmen 
TY 237 av Nordmark, Ostmark (Niederlausitz)  
TY 238 av Schwerin 
TY 239 av Werle 

TY 240 av Mecklenburg, Obotriten 
TY 241 av Meissen, Brehna, Ostmark, Hassegau, 

Wettin 
TY 242 av Meissen 
TY 243 av Meissen 
TY 244 av Meissen 
TY 245 av Meissen 
  
POMMERN 
  
TY 246 av Pommern, Wolgast, Stettin 
TY 247 av Pomerellen 
TY 248 av Pomerellen 
TY 249 av Rügen 
  
  

ITALIEN 
  
IT 1 av LANGOBARDERNAS RIKE 
IT 2 av Burgund, ITALIEN 
IT 3 av ITALIEN, Ivrea, Oscheret 
IT 4 av ITALIEN, Friaul 
IT 5 av Vermandois, ITALIEN 
IT 6 av SICILIEN, Aragonien 
IT 7 av SICILIEN, Hauteville 
IT 8 av SICILIEN 
  
NORRA ITALIEN 
  
IT 9 av Susa, Turin, Auriate 
IT 10 av Merano 
IT 11 av Istria, Weimar, Visichgau 
IT 12 av Istria, Friulia, Ebersberg, Bayern 
IT 13 av Istria 
IT 14 av Istria, Lavantthal, Sponheim-Pustertal, 

Chiemgau 
IT 15 av Krain, Istria 
IT 16 av Krain-Istria, Weimar 
IT 17 av Luni 
IT 18 av Spoleto 
IT 19 av Spoleto 
IT 20 av Arles, Spoleto, Wintiola-Casalias 
IT 21 av Turin Canossa, Lucca 
IT 22 av Savoyen, Geneva 
IT 23 av Savona, Saluzzo, Monferrato 
IT 24 av Mosezzo 
IT 25 av Bobbio 
IT 26 i Gallien / Rom 
  
  

FRANKRIKE 
  
FR 1 av FRANKRIKE, NEAPEL-SICILIEN 
FR 2 av FRANKRIKE, Franken, Paris, Wormsgau 
FR 3 av FRANKRIKE, Niederlothringen, 

Austrasia, Héristal, Metz  
FR 4 av FRANKRIKE 
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FR 5 av Autun, Aquitanien, FRANKRIKE  
FR 6 av Boulogne, Razes, FRANKRIKE, 

AUSTRASIA, SOISSONS, SALISKA 
FRANKER 

FR 7 av SOISSONS 
FR 8 av Valois, FRANKRIKE 
FR 9 av RIPHUARISKA FRANKER 
  
BURGUND 
  
FR 10 av BURGUND, Linsgau, Bayern, Thurgau, 

Elsass, Franken 
FR 11 av BURGUND 
FR 12 av BURGUND 
FR 13 av BURGUND, VISIGOTISKA RIKET 
FR 14 av Burgund 
FR 15 av Burgund 
FR 16 av Burgund 
FR 17 av Burgund 
FR 18 av Burgund 
FR 19 av Burgund (Autun), Amiens 
FR 20 av Arles, Burgund, Turin 
FR 21 av Macon, Burgund, Ivrea 
FR 22 av Macon  
FR 23 av Macon 
FR 24 av Macon, Narbonne 
FR 25 av Macon, Auvergne, Autun 
FR 26 av Autun 
FR 27 av Narbonne 
FR 28 av Gellone, Autun, Austrasia 
FR 29 av Montbeliard, Mousson 
FR 30 av Auzerre, Nevars, Maers 
FR 31 av Semur 
FR 32 av Semur, Camelet 
FR 33 av Vienne 
FR 34 av Vienne, Albon 
FR 35 av Forcalquier, Provence  
FR 36 av Chalon, Thiers 
FR 37 av Tonnerre 
FR 38 av Tonnerre 
FR 39 av Noyen, Croyes, Vexin, Gouy, Ostrevant, 

Artois 
FR 40 av Forez 
FR 41 av Sabran, Forcalquier, Urgel  
FR 42 av Provence 
FR 43 av Provence 
FR 44 av Montferrat 
FR 45 av Montferrat 
FR 46 av Gevaudan, Rodes 
FR 47 av Gevaudan, Brioude, Rouergau  
  
NORDÖSTRA FRANKRIKE 
  
FR 48 av Austrasia 
FR 49 av Austrasia 
FR 50 av Razes 
FR 51 av Flandern 

FR 52 av Flandern 
FR 53 av Bar-sur-Aube, Ferte-sur-Aube, Burgund 
FR 54 av Bar-sur-Seine, Aube 
FR 55 av Roucy, Rheims 
FR 56 av Donjon  
FR 57 av Champagne, Blois 
FR 58 av Champagne 
FR 59 av Varennes-Surrey 
FR 60 av Roucy 
FR 61 av Rethel 
FR 62 av Rethel, Vitry 
FR 63 av Joinville, Courtenay 
FR 64 av Soissons, Vermandois  
FR 65 av Senlis, Vermandois 
FR 66 av Vermandois 
FR 67 av Vermandois-Meaux 
FR 68 av Rumigny 
FR 69 av Broyes 
FR 70 av Joigny 
FR 71 av Brienne 
FR 72 av Dampierre 
FR 73 av Sens, Troyes, Austrasia, Chalons, Autun, 

Perracy 
FR 74 av Boulogne  
FR 75 av Boulogne, Razes 
FR 76 av Mouchy 
FR 77 av Valois, Vexin 
FR 78 av Broyse, Valois 
FR 79 av Guise 
FR 80 av Montdidier 
FR 81 av Montdidier, Ponthieu 
FR 82 av Montdidier 
FR 83 av Montmorency 
FR 84 av Amiens, Rouen 
FR 85 av Rosoy 
FR 86 av Cousy, Boves 
FR 87 av Aprimont, Briey 
FR 88 av Clermont 
  
NORDVÄSTRA FRANKRIKE 
  
FR 89 av Normandie, Möre, Oplandene 
FR 90 av Pont-Authou, sur Risle 
FR 91 av Tourville 
FR 92 av Hiesmes 
FR 93 av Conteville 
FR 94 av Tours, Elsass  
FR 95 av Avraches 
FR 96 av Rennes, Bretagne 
FR 97 av Anjou, Rennes 
FR 98 av Paris, Austrasia 
FR 99 av Mayenne 
FR 100 av Maine 
FR 101 av Blois 
FR 102 av Perche, Mortagne, Alencon 
FR 103 av Breteuil, Ponthieu 
FR 104 av Baudemont 
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FR 105 av Courtenay  
FR 106 av Dreux 
FR 107 av Beaugency 
FR 108 av Montlhery 
FR 109 av Montlhery 
  
SYDVÄSTRA FRANKRIKE / AQUITANIEN 
  
FR 110 av Aquitanien 
FR 111 av Aquitanien, Barthe 
FR 112 av Aquitanien, Auvergne 
FR 113 av Gascony, Aquitanien 
FR 114 av Toulouse, Aquitanien 
FR 115 av Toulouse, Rouergau 
FR 116 av Couserans, Foix, Bigorre, Carcassone, 

Comminges-Couserans 
FR 117 av Carcassonne, Razes 
FR 118 av Rouergau 
FR 119 av Montpellier 
FR 120 av Thouars 
FR 121 av Thouars 
FR 122 av Bigorre 
FR 123 av Bigorre  
FR 124 av Angouleme, Taillefer 
FR 125 av Ecternach 
FR 126 av l'Aigle, Deine 
FR 127 av Sire 
  
  
IBERIA - SPANIEN-PORTUGAL 
  
IB 1 av VISIGOTISKA RIKET 
IB 2 av SVEBERNAS RIKE, VISIGOTISKA 

RIKET 
IB 3 av KASTILIEN 
IB 4 av KASTILIEN, Burgund 
IB 5 av KASTILIEN-LEON 
IB 6 av Aragonien, KASTILIEN, NAVARRA 
IB 7 av NAVARRA, Macon, Uncastillo 
IB 8 av ASTURIEN, LEON, GALICIEN, 

Kastilien, Cantabrien 
IB 9 av PORTUGAL, Burgund 
IB 10 av PORTUGAL 
IB 11 av Kastilien 
IB 12 av Kastilien 
IB 13 av Kastilien 
IB 14 av Aragonien 
IB 15 av Larraun, Pamplona 
IB 16 av Barcelona, Carcassone 
IB 17 av Barcelona 
IB 18 av Aragonien 
IB 19 av Vivar 
IB 20 av Oviedo 
IB 21 av Cea 
IB 22 av Esturias 
IB 23 av Saldana, Mixancas 
IB 24 av Castilla, Lara, Castrosiero, Branosera 

IB 25 av Castilla 
IB 26 av Leon 
IB 27 av Astorga 
IB 28 stormän i norra Spanien  
IB 29 stormän i norra Spanien 
  
  

BRITANNIEN 
  
ENGLAND 
  
BR 1 av ENGLAND, Anjou, JERUSALEM, 

Gastinois 
BR 2 av ENGLAND, Normandie 
BR 3 av ENGLAND, WESSEX 
BR 4 av ENGLAND 
BR 5 av ENGLAND 
BR 6 av ENGLAND 
BR 7 av Huntingdon 
BR 8 av Northumbria 
  
SKOTTLAND, IRLAND 
  
BR 9 av SKOTTLAND, SKOTALAND, Ulster, 

IRLAND, Munster 
BR 10 av CONNACHTA, IRLAND 
BR 11 av MUNSTER, IRLAND 
BR 12 stormän på Irland 
  
  

SKANDINAVIEN 
  
SVERIGE 
  
SK 1 av SVERIGE (Erikska ätten) 
SK 2 av SVERIGE (Bjälboätten) 
SK 3 av SVERIGE (Bjälboätten) 
SK 4 av SVERIGE (Stenkilska ätten) 
SK 5 av SVERIGE (Sigurd Rings ätt) 
SK 6 av SVERIGE (Sigurd Rings ätt) 
SK 7 i SKÅNE, SVEARIKET 
SK 8 stormän i Norge och SVEARIKET 
  
NORGE  
  
SK 9 av NORGE, Vestfold 
SK 10 av NORGE, Trondheim 
SK 11 av Ranrike, Vingulmark, NORGE, Vestfold, 

SVEARIKET 
SK 12 stormän i Norge, FIRDAFYLKE 
SK 13 stormän i Norge  
SK 14 av Sole, i Hordaland 
SK 15 av Giske (Norge) 
SK 16 stormän i Norge  
SK 17 stormän i Norge 
SK 18 stormän i Norge 
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DANMARK 
  
SK 19 av DANMARK 
SK 20 av DANMARK 
SK 21 av DANMARK 
SK 22 av DANMARK 
SK 23 av DANMARK 
SK 24 av DANMARK, DANMARK-ENGLAND, 

JYLLAND 
SK 25 av Danmark 
SK 26 stormän i Danmark 
SK 27 stormän i Danmark 
SK 28 stormän i Danmark, på Rein 
SK 29 stormän i Danmark, av Falster 
SK 30 stormän i Danmark 
SK 31 stormän i Danmark 
  
  

BYSANS 
  
BY 1 av KONSTANTINOPEL, Hennegau-

Flandern 
BY 2 av BYSANS 
BY 3 av BYSANS 
BY 4 av BYSANS 
BY 5 av BYSANS 
BY 6 av BYSANS 
BY 7 av NICAEA (= 1/4 av BYSANS) 
BY 8 av NICAEA (= 1/4 av BYSANS) 
BY 9 av BYSANS 
BY 10 av BYSANS 
BY 11 av JERUSALEM, Berg 
BY 12 av Bysans  
BY 13 av Epirus 
  
  

ÖSTLÄNDER 
  
OS 1 av POLEN 
OS 2 av POLEN 
OS 3 av Polotzk, Minsk, Kiew 
OS 4 av Kiew, Novgorod 
OS 5 av Kiew 
OS 6 av Kiew 
OS 7 av Kiew 
OS 8 av KIEW 
OS 9 av Wladimir-Turow 
OS 10 av UNGERN 
OS 11 av UNGERN 
OS 12 av UNGERN 
OS 13 av UNGERN 
OS 14 av UNGERN 
OS 15 av UNGERN 
OS 16 av UNGERN 
OS 17 av UNGERN 
OS 18 av UNGERN 

OS 19 av KUMANIEN 
OS 20 av BULGARIEN 
OS 21 av Transylvanien, MAGAYARERNAS 

RIKE 
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Jost Höyers förfäder 
 
löpnr   titel faderns namn besittning levnadstid moderns namn fädernebesittning (föräldrar) levnadstid 
 
 
 
 
 

GREVSKAPET HOYA 
 
 
Ty-001a. av Hoya, Bruchhausen, Stumpenhausen 
  JOST HÖYER, son till 
1 greve Jobst I av Hoya -1507 Ermengard  av Lippe (Ty-036) -1504 
2 greve Johan V av Hoya -1466 Elisabeth  av Diepholz (Ty-063) -1475 
3 greve Erich I av Hoya -1427 Helene  av Braunschweig-Lüneburg (Ty-021)  
4 greve Johan II av Hoya-Bruchhausen -1377 Helene  av Sachsen-Lauenburg (Ty-015) -1354 
5 greve Otto II av Hoya -1324 Ermengard av Holstein (Ty-027) -1326 
6  greve Heinrich II av Hoya -1290 Jutta av Ravensberg (Ty-216) -1282 
7 greve Heinrich I av Hoya-Stumpenhausen -1235 Richza av Wölpe (Ty-068) -1227 
8 greve Wedekind av Stumpenhausen -1180 NN av Oldenburg (Ty-032)  
 
Ty-001b. av Hoya, Bruchhausen 
  Konrad av Diepholz (Ty-063:4) -1426 Irmgard av Hoya 
5 greve Otto III av Hoya -1428 Mechtild av Braunschweig-Lüneburg (Ty-021:4) 1370-1432 
6 greve Gerhard III av Hoya-Bruchhausen  Jutta av Oldenburg (Ty-033) 
          son till Ty-001a:5 
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TYSKLAND 
 
 
Ty-002. av TYSKLAND, Habsburg, Elsass 
 hertig Ludwig II av Bayern (Ty-202:7) 1229-1294 Matilde  av Habsburg -1304 
8 kung Rudolf I av TYSKLAND 1218-1291 Gertrud Anna av Hohenburg (Ty-186) 1225-1281 
9 greve Albrecht IV av Habsburg -1239 Hedwig av Kiburg (Ty-184)        -1260 
10 greve Rudolf II av Habsburg -1232 Agnes av Stauffen (greve Gottfried) 
11 greve Albert III av Habsburg -1199 Itha av Pfullendorf (Ty-187) 
12 greve Werner II av Elsass -1159 Itha av Homberg (greve Verner) 
13 greve Otto II av Habsburg -1110 Hilla av Pfirt (greve Rudolf) 
14 greve Werner I av Habsburg -1096 Regilind av Nellenburg  (-) -1090 
15 greve Ratbod  av Habsburg -1027 Itha  av Lothringen (troligen 19a:14) -1026 
16 greve Landelin av Habsburg -991 Liutgard av Nellenburg (Ty-196) 
17 greve Guntram av Habsburg -946 Ida av Calw (Ty-188) 
18 greve Hugo I av Sundgau 880-940 Hildegard - 
      son till Ty-114:22 
Ty-003. av TYSKLAND, Nassau 
 hertig Rudolf I av Oberbayern (Ty-232:9) 1274-1319 Mathilde av Nassau - TYSKLAND 1280-1323 
10 kung Adolf av TYSKLAND 1255-1298 Imagina av Isenburg-Limburg (Ty-128:9) -1313 
11 greve Walram II av Nassau 1220-1280 Adelheid av Katzenelnbogen (Ty-105) -1288 
12 greve Heinrich II av Nassau 1190-1251 Matilde av Geldern (Ty-088:10) -1247 
13 greve Walram I av Nassau 1146-1198 Kunigunde av Ziegenhain (-) -1197 
14 greve Ruprecht I av Nassau -1154 Beatrix av Limburg (Ty-125:13) -1159 
      son till Ty-078:15 
 
Ty-004. av TYSKLAND, TYSK-ROMERSKA RIKET 
 markgreve Albrecht av Meissen (Ty-241:8) 1240-1314 Margareta av TYSKLAND 1237-1270 
9 kejsare Friedrich II Roger av TYSK-ROMERSKA RIKET 1194-1250 Elisabeth av ENGLAND (Br-01) 1214-1241 
10 kejsare Heinrich VI av TYSKLAND 1165-1197 Konstanze av Sicilien (It-07) 1154-1198 
      son till Ty-005:11 
 
Ty-005. av TYSKLAND 
 kung Wentzel I av BÖHMEN (Ty-235:9) 1205-1253 Kunigunde av TYSK-ROMERSKA RIKET -1248 
10 kung Filip av TYSKLAND 1176-1208 Irene av BYSANS (By-04:11) -1208 
11 kejsare Friedrich Barbarossa av TYSKLAND 1122-1190 Beatrix  av Burgund (Fr-014) 1143-1184 
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      son till Ty-177:11, moder:  Agnes av Saarbrücken (Ty-108:13) 
 
Ty-006. av TYSKLAND, Supplinburg 
 hertig Heinrich den stolte av Sachsen-Bayern (Ty-021:11) -1139 Gertrud av TYSKLAND 1115-1143 
12 kejsare Lothar II av TYSKLAND 1075-1137 Richenza av Nordheim (Ty-237) 1095-1141 
13 greve Gebhard av Supplinburg -1075 Hedwig av Formbach (Ty-212:14)     1050-1100 
 
Ty-007. av TYSKLAND, Speyer, Kärnten, Lothringen, Speyergau (Wormsgau), Rheingau 
 markgreve Leopold III av Österrike (Ty-218:12) -1136 Agnes av TYSKLAND 1074-1143 
13 kejsare Heinrich IV av TYSKLAND 1050-1106 Berta av Savoyen (It-22:15) 1051-1087 
14 kejsare Heinrich III av TYSKLAND 1017-1056 Agnes av Aquitanien (Fr-112:15) 1020-1077 
15 kejsare Konrad II av TYSKLAND 990-1039 Gisela av Schwaben (Ty-176) -1043 
16 greve Heinrich av Speyer (Wormsgau) 970-990 Adelheid av Bayern (Ty-114:20) 
17 hertig Otto av Kärnten -1004 Judith - 
18 hertig Konrad den röde av Lothringen -955 Liutgard av TYSKLAND (Ty-008:19) -953 
19 greve Werner av Speyergau (Wormsgau) -919 - 
20 kung Konrad I av TYSKLAND -918 - 
21 greve Konrad av Rheingau -906 - 
 
Ty-008. av TYSKLAND 
 hertig Konrad av Lothringen (Ty-007:18) -955 Liutgard av TYSKLAND 
19 kejsare Otto I den store av TYSKLAND 912-973 Edith  av ENGLAND (fader Br-03:20; moder Aelflede) 
      son till Ty-009:17 
 
Ty-009. av TYSKLAND, Sachsen, Engen 
 kung Ludwig IV av FRANKRIKE (Fr-003:16) 921-954 Gerberga av TYSKLAND -984 
17 kung Heinrich I av TYSKLAND 876-936 Mathilde av Westfalen (greve Dietrich) 890-968 
18 - Otto - 836-912 Hedwig av Mark (markgreve Meinrich, -886)  830-903 
19 hertig Liudolf av östra Sachsen 806-866 Oda Billungen - (greve Billung I) 806-913 
20 hertig Bruno av östra Sachsen 786-843 Oda av Merseburg (Ty-074) 
21 greve Bruno av Sachsen-Engen 756-813 Hasalda av Sachsen (Ty-017:22) 
22 greve Bruno av Brunisberge -775 - 
 
Ty-010. av TYSKLAND 
 greve Ehrenfried (Ezzo) av Bonngau (Ty-145:16) -1034 Mathilda  av TYSKLAND  978-1025 
17 kejsare  Otto II  av TYSKLAND 954-982 Theophano från BYSANS (-) -991 
      son till Ty-008:19, men modern var  Adelheid  av Burgund (Fr-010:19) -999 
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Ty-011. av TYSKLAND-ITALIEN 
 greve Giselbert av Maasgau (Ty-132:18)  Irmgard av ITALIEN 
19 kejsar Lothar I TYSKLAND-ITALIEN 795-855 Irmgard av Tours (Fr-094:23) 800-851 
20      son till Fr-003:20, okänd moder  Irmgard  - (greve Ingram) 
 
Ty-012. av Pettendorf, Feldheim, Lengenfeld, Schweinfurt, Bayern, Schwaben, Ostmark, TYSKLAND 
 pfaltzgreve Otto IV av Bayern (Ty-202:11) -1156 Heilika av Pettendorf  -1170 
12 greve  Freidrich  av Pettendorf -1119 Heilwig - 
13 greve Routger av Feldheim  Heilika av Lengenfeld (Ty-012:14) 
         hon var dotter till nedanstående 
14 greve Friedrich I av Lengenfeld  Sigena av Liege (greve Goswin) 
15 greve Heinrich av Lengenfeld -1043 - 
16 markgreve Heinrich av Schweinfurt 950-1017 Gerberge av Kinziggau (Ty-168) 
17 markgreve Berthold av Bayern 915-980 Heliksuinda av Waldeck (Ty-044) -1015 
18 hertig Arnulf av Bayern -937 Judith av ITALIEN (It-03:18) 
19 markgreve Luitpold av Ostmark -907 Kunigunde av Schwaben (Ty-012:20) 

       hon var dotter till nedanstående 
20 pfaltzgreve Erchanger I av Schwaben  Gisela av Ostfranken (Ty-012:21) 

       hon var dotter till nedanstående 
21 kung Ludvig II av TYSKLAND 804-876 Emma av Altdorf (Fr-010:23) 810-876 
      son till Fr-003:20  
 
 
 

SACHSEN 
 
 
Ty-013. av Sachsen  
 furste Heinrich Burwin I av Mecklenburg (Ty-240:10) -1227 Mathilde av Sachsen 
11  (se 5a:10)   Ida av Bliescastel (Ty-152) 
 
Ty-014. av Sachsen-Wittenburg 
 furste Bernhard III av Anhalt-Bernburg (Ty-019:5) -1348 Agnes av Sachsen-Wittenberg -1338 
6 hertig  Rudolf I av Sachsen-Wittenburg -1356 Judith av Brandenburg (Ty-026:7) -1328 
7 hertig Albrecht II av Sachsen-Wittenburg -1298 Agnes  av TYSKLAND (Ty-002:8) -1322 
       son till Ty-015:7 
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Ty-015. av Sachsen, Lauenburg, Brandenburg, Ballenstedt, Anhalt 
 greve Johan II av Hoya-Bruchhausen (Ty-001a:4) -1377 Helene  av Sachsen-Lauenburg -1354 
5 hertig Erich I av Sachsen-Lauenburg -1359 Elisabeth  av Pommern (Ty-246) -1369 
6 hertig Johan I av Sachsen-Lauenburg 1246-1286 Ingeborg av SVERIGE (Erik Eriksson eller Birger jarl) -1302 
7 hertig Albrecht I av Sachsen -1261 Helene av Braunschweig-Lüneburg (Ty-021:8)   1231-1273 
8 hertig Bernhard III av Sachsen 1140-1212 Judith av Polen (Os-01:9) -1201 
8 markgreve Albrecht I av Brandenburg -1170 Sofie - -1160 
9 greve Otto av Ballenstedt -1123 Eilika av Sachsen (Ty-016) -1142 
10  markgreve Adalbert av Ballenstedt -1080 Adelheid av Meissen (Ty-095) -1100 
11 greve Esiko av Anhalt-Ballenstedt  Matilde av Werl-Hövel (-) 
12 greve Adalbert av Ballenstedt  Hidda - 
 
Ty-016. av Sachsen 
 greve Otto av Ballenstedt (Ty-015:10) -1123 Eilika av Sachsen -1142 
11 hertig Magnus av Sachsen 1045-1106 Sofie av UNGERN; även g.m. It-16:13 (Os-10) -1095 
12 hertig Ordulf av Sachsen -1072 Ulfhild av NORGE (Sk-09) -1070 
13 hertig Bernhard II av Sachsen -1059 Eilica av Schweinfurt (Ty-012:16)    -1055 
14 hertig Bernhard I av Sachsen -1011 Hildegard av Stade (Ty-041:19) -1011 
15 hertig Herman Billung av Sachsen 920-973 Hildegard - 
16 greve Billung II av Sachsen 900-967 Hildeburg - 905-      . 
17 greve Ekbert av Sachsen -932 - 
18 greve Wichman II av Sachsen  Immihild av Sachsen (Ty-017) 
19 greve Wichman I av Sachsen  - 
 
Ty-017.  av Sachsen, Westfalen, Engern 
 greve  Wichman I av Sachsen (Ty-016:18)  Immihild av Sachsen 
19 greve Immed I av Sachsen 840-891 Mathilda  av Sachsen (-) -915 
20 greve Waltbert av Ringelheim -856 Altburg -  
21 greve Wigbert av Westfalen -825 Oudrade - 
22 hertig Widukind av Sachsen 757-807 Geva av WESTFOLD (Sk-11:25) 
23 hertig Wernechim av Engern -768 Kunigunde av Rügen (greve Gundelhard) 
 
Ty-018. av Sachsen 
 greve Udalrich av Argengau (Ty-201:21) 870-920 Wendelgard av Sachsen 
22 greve Liutolf av Sachsen   - 
      son till Ty-009:18 
 
Ty-019. av Anhalt-Bernburg, Anhalt-Wittenburg 
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 hertig Magnus II av Braunschweig-Göttingen (Ty-021:4)1328-1373 Katarina av Anhalt-Bernburg -1390 
5 furste Bernhard III av Anhalt-Bernburg -1348 Agnes av Sachsen-Wittenburg (Ty-014) -1338 
6 furste Bernhard II av Anhalt-Bernburg -1324 Helene av Rügen (Ty-249) -1315 
7 furste Bernhard I av Anhalt-Wittenburg -1287 Sofie av DANMARK (Sk-20) 1240-1284 
8 furste Heinrich I av Anhalt 1170-1252 Irmgard av Thüringen (Ty-089) 1197-1244 
      son till Ty-015:8 
  
Ty-020.  av Braunschweig-Grubenhagen 
  Simon IV av Lippe (Ty-036:3) 1404-1429 Margarete av Braunschweig-Grubenhagen -1456 
4 hertig Erich av Braunschweig-Grubenhagen 1380-1427 Elisabeth av Braunschweig-Göttingen (Ty-023) -1444 
5 hertig Albrecht II av Braunschweig-Grubenhagen -1383 Agnes av Braunschweig (Ty-021:4) -1410 
6 hertig Ernst av Braunschweig-Osterode -1361 Adelheid av Everstein (Ty-035) -1373 
7 hertig Heinrich I av Grubenhagen 1267-1322 Agnes av Meissen (Ty-241) -1322 
      son till Ty-021:7 
 
Ty-021. av Braunschweig, Göttingen, Lüneburg, Sachsen, Bayern 
 greve Erich I av Hoya (Ty-001a:3) -1427 Helene  av Braunschweig-Lüneburg  
4 hertig Magnus II av Braunschweig-Göttingen 1328-1373 Katarina av Anhalt-Bernburg (Ty-019) -1390 
5 hertig Magnus I av Braunschweig-Göttingen 1304-1369 Sofie av Brandenburg (Ty-025) -1356 
6 hertig Albrecht II av Braunschweig-Göttingen 1268-1318 Rixa av Werl (Ty-239) -1312 
7 hertig Albrecht I av Braunschweig 1236-1279 Alessina av Montferrat (Fr-044) -1285 
8 hertig Otto I av Braunschweig-Lüneburg 1204-1252 Mathilde av Brandenburg (Ty-025:8) -1261 
9 - Wilhelm av Sachsen 1184-1213 Helene av DANMARK (Sk-23) -1233 
10 hertig Heinrich Lejonet av Sachsen-Bayern 1129-1195 Mathilde av ENGLAND (Br-01:11) 1156-1189 
11 hertig Heinrich den stolte av Sachsen-Bayern -1139 Gertrud av TYSKLAND (Ty-006) 1115-1143 
12 hertig Heinrich den svarte av Bayern 1074-1126 Wulfhild av Sachsen (Ty-016) -1126 
13 hertig Welf IV av Bayern 1030-1101 Judith av Flandern (Fr-051) -1094 
14 markgreve Azzo II av Este 997-1097 Kunigunde av Lechrain (Ty-179) 1020-1055 
 
Ty-022. av Braunschweig-Lüneburg 
 greve Otto I av Holstein-Schauenburg (Ty-027:5) -1404 Mechtild  av Braunschweig-Lüneburg 
6 hertig Wilhelm av Braunschweig-Lüneburg -1369 Marie - 
7 hertig Otto II av Braunschweig-Lüneburg -1330 Mathilda  av Bayern (Ty-202) -1319 
8 hertig Johan I av Braunschweig-Lüneburg -1277 Liotgard av Holstein (Ty-027:7) 1251-1289 
      son till Ty-021:8 
   
Ty-023. av Braunschweig-Göttingen 
 hertig Erich av Braunschweig-Grubenhagen (Ty-020:4)1380-1427 Elisabeth av Braunschweig-Göttingen -1444 
5 hertig Otto av Braunschweig-Göttingen 1340-1394 Margarete av Berg (Ty-082) 1364-1442 
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6 hertig Ernst av Braunschweig-Göttingen 1305-1367 Elisabeth av Hessen (Ty-148) -1390 
      son till Ty-021:6 
   
Ty-024. av Braunschweig 
 greve Herman V av Zähringen (Ty-183:13) -1243 Irmingard Welf av Braunschweig  -1260 
14 hertig Heinrich V Welf av Braunschweig 1173-1227 Agnes  av Hohenstaufen (Ty-178) 1176-1204 
      son till Ty-021:10 
 
Ty-025.  av Brandenburg 
 hertig Magnus I av Braunschweig-Göttingen (Ty-021:5)1304-1369 Sofie av Brandenburg -1356 
6 markgreve Heinrich I av Brandenburg -1318 Agnes av Bayern (Ty-202) -1345 
7 markgreve Johan I av Brandenburg 1213-1266 Jutta av Sachsen (Ty-014:7) -1267 
8 markgreve Albrecht II av Brandenburg 1174-1220 Mathilde av der Lausitz (markgreve Konrad)    -1225 
9 markgreve Otto I av Brandenburg -1184 Judith av POLEN (Os-01:10) -1172 
      son till Ty-015:9  
 
Ty-026.  av Brandenburg 
 hertig  Rudolf I av Sachsen-Wittenburg (Ty-014:6) -1356 Judith av Brandenburg  -1328 
7 markgreve Otto V av Brandenburg -1299 Judith av Henneberg (Ty-111:8) -1317 
8 markgreve Otto III av Brandenburg -1267 Beatrix av BÖHMEN (Ty-235:9) -1286 
      son till Ty-025:8 
 
Ty-027. av Holstein, Schauenburg 
 greve Otto II av Hoya (Ty-001a:5) -1324 Ermengard av Holstein -1326 
6 greve Adolf VI av Holstein 1256-1315 Helene av Sachsen (Ty-015:6) -1332 
7 greve Gerhard I av Holstein 1232-1290 Elisabeth av Mecklenburg (Ty-240) -1280 
8 greve Adolf IV av Holstein 1190-1261 Heilwig av Lippe (Ty-037) -1250 
9 greve Adolf III av Holstein 1160-1225 Adelheid av Querfurt (Ty-060) -1201 
10 greve Adolf II av Holstein -1164 Mechtilde av Schwartsburg (Ty-099) -1191 
11 greve Adolf I av Schauenburg-Holstein -1131 Hildewa - -1131 
 
Ty-028.  av Holstein-Schauenburg 
 greve Bernhard VII av Lippe (Ty-036:2) 1429-1511 Anna av Holstein-Schaumburg -1495 
3 greve Otto II av Holstein-Schauenburg 1400-1464 Elisabeth av Honstein (Ty-092) -1468 
4 greve Adolf IX av Holstein-Schauenburg -1426 Helene av Hoya (Ty-001a:3) 
5 greve Otto I av Holstein-Schauenburg -1404 Mechtild av Braunschweig-Lüneburg (Ty-022) 
6 greve Adolf VII av Holstein-Schauenburg -1354 Heilwig av Lippe (Ty-036:7) 
      son till Ty-027:6 (endast fadern, okänd moder) 
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Ty-029.  av Holstein 
 greve Konrad I av Oldenburg (Ty-034:7) -1347 Ingeborg av Holstein 
8 greve Gerhard III av Holstein -1323 Anastasia av Schwerin (Ty-238) 
9 greve Gerhard II av Holstein 1254-1312 Ingeborg Skav SVERIGE (Sk-02:10) -1290 
      son till Ty-027:7  
 
Ty-030.  av Holstein 
 greve Nikolaus av Schwerin (Ty-238:9) -1323 Elisabeth av Holstein  
10 greve Johan av Holstein -1263 Elisabeth av Sachsen (fader Ty-015:7, modern Ty-219:12) 
      son till Ty-027:8 
 
Ty-031. av Kiel 
 furste Waldemar av Rostock (Ty-066:9) -1282 Agnes av Holstein-Kiel  -1287 
10 greve Johan I i Kiel 1229-1263 Elisabeth av Sachsen (Ty-015:7) 
      son till 25a:8 
 
Ty-032.  av Oldenburg 
 greve Wedekind av Stumpenhausen (Ty-001a:8) -1180 N.N. av Oldenburg  
9 greve Heinrich I av Oldenburg -1167 (Salome) av Geldern (Ty-087) 
10 greve Egilmar II av Oldenburg 1108-1142 Eilika av Rietberg (greve Heinrich) 
11 greve Egilmar I av Lerigan 1091-1108 Richeza  av Dithmarschen (greve Dedo & Ida av Elstorf) 
 
Ty-033.  av Oldenburg 
 greve Gerhard III av Hoya-Bruchhausen (Ty-001b:6)  Jutta av Oldenburg 
7 greve Christian av Delmenhorst  Elisabeth av Rostock (Ty-066) 
8 greve Otto II av Oldenburg -1304 Oda av Sternberg (Ty-047) -1291 
9 greve Johan I av Oldenburg 1243-1270 Richza av Hoya (Ty-001a:6 och Hedwig, -1244) 
10 greve Christian II av Oldenburg 1209-1233 Agnes              av Isenberg (greve Arnold, son till 21a:12) 
11 greve Moritz av Oldenburg 1167-1209 Salome av Wicherode (fogde Otto I) 
12 greve Christian I av Oldenburg -1167 Kunigunde - 
     son till Ty-032:10    
 
Ty-034.  av Oldenburg 
  Johan av Diepholz (Ty-063:5) -1422 Kunigunde av Oldenburg 
6 greve Konrad II av Oldenburg 1342-1401 Kunigunde - 
7 greve Konrad I av Oldenburg -1347 Ingeborg av Holstein (Ty-031) 
8 greve Johan II av Oldenburg 1272-1316 Hedwig  av Diepholz (Ty-063:8) 
9 greve Christian V av Oldenburg -1285 - 
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      son till Ty-033:9 
 
Ty-035. av Everstein  
 hertig Ernst av Braunschweig-Osterode (Ty-020:6) -1330 Adelheid av Everstein -1373 
7 greve Herman II av Everstein 1305-1350 Adelheid  av Lippe (Ty-036:7) 
8 greve Otto av Everstein 1260-1313 Liutgard av Schladen (Ty-071) 
9 greve Herman av Everstein 1226-1268 Hedwig Johansdotter  - (Ty-065) -1266  
10 greve Albrecht av Everstein 1197-1214 Agnes av Bayern (Ty-203) 
11 greve Albrecht av Everstein 1162-1197 Richeza av POLEN; även g.m. Ib-04:14 (Os-02) 
12 greve Albrecht av Everstein 1142-1158 Judith av Schwalenberg  (Ty-048:12) 
13 - Konrad av Everstein 1116-1127 - 
 
Ty-036. av Lippe 
 greve Jobst I av Hoya (Ty-001a:1) -1507 Ermengard  av Lippe -1504 
2 greve Bernhard VII av Lippe 1429-1511 Anna av Holstein-Schaumburg (Ty-028) -1495 
3 - Simon IV av Lippe 1404-1429 Margarete av Braunschweig-Grubenhagen (Ty-020) -1456 
4 greve Bernhard VI av Lippe -1415 Elisabeth av Moers-Saarwerden (Ty-159) -1415 
5 - Simon II av Lippe -1410 Ermengard av Hoya (Ty-001a:4) 
6 - Otto av Lippe -1360 Ermengard av Mark (Ty-079) 
7 greve Simon I av Lippe -1344 Adelheid av Waldeck (Ty-048) 
8 greve Bernhard IV av Lippe -1275 Agnes av Kleve (Ty-085) 
9 - Bernhard III av Lippe  -1265 Sophie av Arnsberg (Ty-055) 
       son till Ty-037:9 
 
Ty-037. av Lippe, Werl, Westfalen, Angerongau, Wethigau 
 greve Adolf IV av Holstein (Ty-027:8) 1190-1261 Heilwig av Lippe -1250 
9 greve Herman II av Lippe -1229 Oda av Tecklenburg (-) -1243 
10 - Bernhard II av Lippe 1140-1224 Heilwig av Ahre-Hostaden (Ty-038) 
11 greve Herman av Lippe 1128-1160 - 
12 greve Herman av Lippe 1079-1096 - 
13 greve Bernhard II av Werl 1024-1063 - 
14 greve Hermann II av Werl-Westfalen 997-1024 Godila av Rothenburg (greve Werner) -1015 
15 greve Hermann I av Werl -982 Gerberge av BURGUND (Fr-011) 
 
Ty-038.  av Ahre 
  Bernhard II av Lippe (Ty-037:10)  Heilwig av Ahre-Hostaden 
11 greve Otto  av Ahre -1164 Adelheid av Hostaden (Ty-040) 
12 greve Teodorik av Ahre 1105-1126 - 
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Ty-039. av Ahre, Hostaden 
 greve Adolf VII av Berg (Ty-121:9) -1259 Margareta av Hostaden -1314 
10 greve Lothar av Hostaden -1217 Mechtild av Vianden (Ty-147) 
11 greve Dietrich av Ahre-Hostaden 1157-1194 Liutgard av Niederlothringen (Ty-122:11) 
     son till Ty-038:11 
 
Ty-040.  av Ahre, Hostaden 
 greve Otto  av Ahre (Ty-038:11) -1164 Adelheid av Hostaden 
12 greve Gerhard II av Hostaden  - 
13 greve Gerhard I av Hostaden  - 
 
Ty-041. av Stade 
 pfalzgreve Friedrich II av Sommerschenburg (Ty-053:14) -1162 Liutgard av Stade -1152 
15 markgreve Rudolf av Stade 1060-1124 Richgard av Sponheim (Ty-225:16) -1151 
16 markgreve Lothar-Udo II av Stade -1082 Oda av Werl (Ty-049)  
17 greve Lothar Udo I av Stade 994-1057 Adalheid av Rheingau (Ty-198) 
18 greve Siegfried II av Stade 965-1037 Adelheid av Alsleben (greve Gero -979 & Adelheid) 
19 greve Heinrich I av Stade -976 Judith av Wettergau (Ty-176:18) 
20 greve Lothar II av Stade 875-929 Swanhilde av Hamaland (-) 
21 greve Lothar I av Stade 840-880 Oda av Sachsen (Ty-009:19) 
 
Ty-042. av Grieben, Lohra, Linderbach 
 greve Burchard III av Mansfeld (Ty-62:10) -1273 Oda  av Regenstein 
11 greve (Ulrich I=Ty-058:10) av Regenstein 1219-1265 Liutgard  av Grieben (Ty-042:12) 
         hon var dotter till nedanstående 
12 greve Otto av Grieben -1215 - 
13 greve Berengar II av Lohra -1197 Bertha av Haldensleben (greve Robert & Kunigunde) 
14 greve Ludwig II av Lohra -1164 Judith av Schwalenberg (Ty-048:12) 
15 greve Ludwig I av Lohra -1126 - 
16 greve Berengar I av Lohra -1116 NN av Lohra (greve Ludwig) 
17 greve Dietrich av Linderbach  Uta  av Thüringen (Ty-089:13) 
 
Ty-043. av Stade, Nordmark 
  Herman II av Winzenburg (Ty-054:14) -1152 Liutgard av Stade -1152 
15 markgreve Rudolf I av Nordmark / Stade -1124 Richgard av Sponheim (Ty-225:15) -1152 
      son till Ty-041:16 
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Ty-044. av Waldeck 
 markgreve Berthold av Bayern (Ty-012:17) 915-980 Heliksuinda av Waldeck -1015 
17 greve Lothar II av Waldeck  -986 Matilde från Arneburg (-) 
18 greve Lothar I  av Waldeck -929 - 
 
Ty-045. av Waldeck 
 greve Dietrich III av Honstein (Ty-093:7) -1330 Elisabeth av Waldeck 
8 greve Otto I av Waldeck -1305 Sofie av Hessen (Ty-148:9) -1331 
      son till Ty-048:8 
 
Ty-046.  av Waldeck 
 greve Konrad av Diepholz (Ty-063:6) -1379 Armgard av Waldeck 
7 greve Heinrich IV av Schwalenberg-Waldeck -1348 Adelheid av Kleve (Ty-086) -1320 
8 greve Otto I av Waldeck -1305 Sofie av Hessen (Ty-148:9) -1331 
      son till Ty-048:8 
  
Ty-047. av Sternberg, Waldeck-Schwalenberg 
 greve Otto II av Oldenburg (Ty-033:8) -1304 Oda av Sternberg -1291 
9 greve Heinrich I av Sternberg -1279 - 
10 greve Volkwin III av Waldeck-Schwalenberg  - 
      son till Ty-048:11 
 
Ty-048.  av Schwalenberg-Waldeck 
 greve Simon I av Lippe (Ty-036:7) -1344 Adelheid av Waldeck 
8 greve Heinrich III av Schwalenberg-Waldeck -1267 Mechtild av Arnsberg (Ty-056) -1298 
9 greve Adolf I av Schwalenberg-Waldeck -1270 Sofie - -1254 
10 greve Heinrich I av Schwalenberg -1214 Haseke - -1220 
11 greve Wolkwin II av Schwalenberg -1177 - 
12 greve Widekind I av Schwalenberg -1136 Lutrud av Itter (greve Folkmar & Gepa) -1149 
13 greve Widekind -  - 
14 greve Hermann -  Frederuna - 
 
Ty-049. av Werl 
 markgreve Lothar Udo II av Stade (Ty-041:13) -1082 Oda av Werl -1110 
14 greve Hermann III av Werl -1052 Richeza av Lothringen (Ty-145) 
15 greve Rudolf av Werl -1040 - 
      son till Ty-037:15 
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Ty-050. av Ammensleben 
 greve Hoyer av Mansfeld (Ty-061:14) 1118-1157 Kunigunde  av Ammensleben 
15 greve  Otto  av Ammensleben -1154 Berta - 
16 greve Milo II av Ammensleben -1126 Liutburga av Eilikestorp (greve Otto & Aldesindes)  
17 greve Dietrich II av Ammensleben -1120 Amalruda av Ammensleben-Harbke (Ty-051) 
 
Ty-051. av Ammensleben-Harbke 
 greve Dietrich II av Ammensleben (Ty-050:17) -1120 Amalruda av Ammensleben-Harbke 
18 greve Dietrich I av Ammensleben-Harbke  Dignamenta-Margareta av Morsleben (Ty-070) 
19 greve Milo I  av Ammensleben  - 
 
Ty-052. av Hallermund, Loccum 
 greve Konrad II av Wassel (Ty-067:12)  Adelheid av Hallermund 
13 greve Wilbrand av Hallermund -1167 Beatrix av Rheineck (-) 
14 - Burchard I av Loccum -1130 - 
 
Ty-053. av Sommerschenburg 
  greve Poppo VII av Henneberg (han 50a:9, hon 50b:9) -1245 Jutta av Thüringen  -1235 
10 furste Nikolaus I (=Ty-066:8) av Rostock -1214 Sofie av Sommerschenburg (-) -1189 

      hon var dotter till nedanstående 
11 pfalzgreve Friedrich I av Sommerschenburg -1120 Adelheid av Laufen (Ty-103) 
12 greve Adalbert av Sommerschenburg  Uda av Goseck (Ty-059) 
13 greve Albrecht av Sommerschenburg  - 
14 pfalzgreve Friedrich II av Sommerschenburg -1162 Liutgard av Stade (Ty-041)  -1152 
 
Ty-054. av Winzenburg 
 greve Heinrich I av Schwarzburg (Ty-101:13) 1130-1184 N.N. av Winzenburg -1204 
14 greve Hermann II av Winzenburg -1152 Liutgard av Stade (Ty-043:15) -1152 
15 greve Hermann I av Winzenburg -1128 Hedwig - 
 
Ty-055.  av Arnsberg, Cuyn, Utrecht 
  Bernhard III av Lippe (Ty-036:9) -1265 Sophie av Arnsberg 
10 greve Gottfried I av Arnsberg -1236 Agnes av Rüdenberg (borggreve Hermann) 
11 greve Heinrich I av Arnsberg -1200 - 
12 greve Gottfried av Cuyn -1167 Ida av av Arnsberg (Ty-057) 
13 greve Heinrich I av Cuyn-Utrecht -1108 Alverade - 
14 greve Herman I av Cuyn-Utrecht -1068 - 
 



 53 

Ty-056.  av Arnsberg 
 greve Heinrich III av Schwalenberg-Waldeck (Ty-048:8) -1267 Mechtild av Arnsberg  -1298 
9 greve Gottfried II av Arnsberg  Adelheid av Bliescastel (-) -1272 
       son till Ty-055:10 
 
Ty-057.  av Arnsberg 
 greve Gottfried av Cuyn (Ty-055:12) -1167 Ida av av Arnsberg 
13 greve Friedrich av Arnsberg -1124 Adelheid av Limburg (Ty-125:14) -1146 
14 - Konrad av Arnsberg -1092 Mechtild av Northeim (Ty-237:14) 
       son till Ty-037:13 
 
Ty-058. av Regenstein, Blankenburg 
 greve Heinrich II av Honstein (Ty-092:9) -1284 Mechtild av Regenstein -1285 
10 greve Ulrich I av Regenstein 1219-1265 Mathilde - 
11 greve Heinrich I av Regenstein 1172-1235 N.N. av Polleben (-) 
12 - Siegfried I av Blankenburg 1142-1173 - 
13 greve Poppo I av Regenstein 1123-1164 -  
 
Ty-059. av Goseck 
 greve Adalbert av Sommerschenburg (Ty-053:13)  Uda av Goseck 
14 greve Friedrich I av Goseck -1036 - 
 
Ty-060. av Querfurt, Magdeburg 
 greve Adolf III av Holstein (Ty-027:9) 1160-1225 Adelheid av Querfurt -1201 
10 borggreve Burchard II av Querfurt-Magdeburg  Matilde av Tonna (Ty-081) 
11 borggreve Burchard I av Magdeburg -1162 - 
12 borggreve Gebhard III av Magdeburg -1119 Oda av Ammensleben (Ty-050:17) 
13 borggreve Burchard av Magdeburg  - 
14 - Brun - -1009 - 
 
Ty-061. av Mansfeld 
 borggreve Burchard  av Querfurt (Ty-062:11)  Sofie av Mansfeld 
12 greve Burchard I av Mansfeld -1229 Elisabeth av Schwarzburg (Ty-101) -1240 
13 greve Hoyer av Mansfeld 1140-1185 Bia - 
14 greve Hoyer av Mansfeld 1118-1157 Kunigunde av Ammensleben (Ty-050) 
15 greve Hoyer av Mansfeld -1115 - 
16 greve Hoyer av Mansfeld 1051-1063 - 
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Ty-062. av Mansfeld, Querfurt, Magdeburg 
 greve Heinrich av Stolberg (Ty-027:5)  Elisabeth av Mansfeld 
6 greve Albrecht av Mansfeld 1328-1361 Jutta av Schwarzburg (Ty-100) -1361 
7 greve Gebhard III av Mansfeld -1335 Liutgard av Valkenstein (greve Volrad) 
8 greve Burchard V av Mansfeld -1358 Oda av Wernigerode (greve Albrecht) -1343 
9 greve Burchard IV av Mansfeld  Sofie av Lückow (-) 
10 greve Burchard III av Mansfeld -1273 Oda  av Regenstein (Ty-042) 
11 borggreve Burchard  av Querfurt 1217-1254 Sofie av Mansfeld (Ty-061) 
12 borggreve Gebhard IV av Magdeburg 1178-1213 Liutgard av Nassau (Ty-078) 
      son till Ty-060:10 
 
Ty-063. av Diepholz 
 greve Johan V av Hoya (Ty-001a:2) -1466 Elisabeth  av Diepholz -1475 
3 - Otto av Diepholz -1450 Heilwig av Bronckhorst (Ty-154) 
4 - Konrad av Diepholz -1426 Irmgard av Hoya (Ty-001b) 
5 - Johan av Diepholz -1422 Kunigunde av Oldenburg (Ty-034) 
6 greve Konrad av Diepholz -1379 Armgard av Waldeck (Ty-046) 
7 greve Rudolf av Diepholz 1300-1350 Jutta av Hoya (-) 
8 greve Konrad av Diepholz 1267-1302 Hedwig av Rietberg (Ty-069) 
9 greve Johan av Diepholz 1233-1265 Hedwig av Roden (greve Hildebold) 
10 greve Konrad av Diepholz -1239 Jutta - 
11 greve Gottschalk av Diepholz 1171-1205 - 
 
Ty-064. av Dassel 
 greve Bernhard II av Wölpe (Ty-068:8) -1221 Sophie av Dassel 
9 greve Ludolf av Dassel 1153-1166 Mechtild av Holstein-Schauenburg (-) 
10 greve Reinald av Dassel 1113-1124 Mathilde av Schauenburg (Ty-027:11) 
11 greve Dietrich av Dassel -1097 Kunihild - 
 
Ty-065. av Dassel, Nienover 
 riksråd Johan Jacobsson -   (se Ty-035:9) -1259 Adelheid av Dassel 
10 greve Adolf av Dassel-Nienover 1181-1223 Adelheid av Wassel (Ty-067) 
      son till Ty-064:9 
 
Ty-066. av Rostock 
 greve Christian av Delmenhorst (Ty-033:7)  Elisabeth av Rostock 
8 furste Nikolaus I av Rostock -1314 Margarete av Pommern-Wolgast (37:6) -1337 
9 furste Waldemar av Rostock -1282 Agnes av Holstein-Kiel (Ty-031) -1287 
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10 furste Heinrich Burwin III av Rostock -1278 Sofie av DANMARK (Sk-25) 
     son till Ty-240:9 
 
Ty-067. av Wassel, Hildesheim 
 greve Adolf av Dassel-Nienover (Ty-065:11)  Adelheid av Wassel 
12 greve Konrad II av Wassel  Adelheid av Hallermund (Ty-052) 
13 fogde Bernhard II av Wassel  Friederun av Vockenstedt (greve Valo) 
14 vicedominus Bernhard I av Hildesheim  - 
 
Ty-068. av Wölpe 
 greve Heinrich I av Hoya-Stumpenhausen (Ty-001a:7) -1238 Richza av Wölpe -1227 
8 greve Bernhard II av Wölpe -1221 Sophie av Dassel (Ty-064) 
9 greve Bernhard I av Wölpe -1171 - 
10 greve Eilbert I av Wölpe -1167 N.N. av Hildesheim (greve Bernhard, -1136) 
     
Ty-069.  av Rietberg 
 greve Konrad av Diepholz (Ty-063:8)  Hedwig av Rietberg 
9 greve Friedrich av Rietberg -1283 Beatrix av Horstmar (greve Otto) -1274 
10 greve Konrad I av Rietberg 1237-1275 Oda av Lippe (Ty-037:9) -1262 
11 greve Heinrich av Rietberg 1175-1217 Irmgard - 
      son till Ty-055:11 
 
Ty-070. av Morsleben-Hornburg 
 greve Dietrich I av Ammensleben-Harbke (Ty-051:18)  Dignamenta-Margareta   av Morsleben 
19 greve  Konrad  av Morsleben-Hornburg   Amulrada - (greve Erp) 
 
Ty-071. av Schladen 
 greve Otto av Everstein (Ty-035:8)  Liutgard av Schladen 
9 greve Meinhard av Schladen 1240-1302 Adelheid av Werberg (Ty-165) 
10 greve Heinrich av Schladen 1201-1246 Lukard - 
11 greve Heinrich av Schladen 1175-1194 N.N. av Woldenberg (Ty-073) 
 
Ty-072. av Brehna 
 greve Dietrich I av Honstein (Ty-092:10) -1249 Hedwig av Brehna 
11 greve Friedrich II av Brehna -1221 Judith av Ziegenhain (Ty-158)  -1220 
12 greve Friedrich av Brehna 1142-1182 Hedwig av Böhmen (Ty-236) -1211 
     son till Ty-241:12 
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Ty-073. av Woldenberg, Wöltingerode 
 greve Heinrich av Schladen (Ty-071:11)  N.N. av Woldenberg 
12 greve Ludolf av Woldenberg  - 
13 greve Ludolf av Wöltingerode -1153 Mechtild - 
 
Ty-074. av Merseburg 
 hertig Bruno av östra Sachsen (Ty-009:20) 786-843 Oda av Merseburg 
21 greve Eckbert II av Merseburg 755-819 Isa av Alemannien (Ty-200:27) 
22 greve Eckbert I av Merseburg 730-809 Ida - 
 
Ty-075. av Mörsberg 
 greve Meginhard I av Sponheim (Ty-224:13) -1155 Mathilda av Mörsberg 
14 greve Adalbert I av Mörsberg  Mathilda de Montbeliard (Fr-029) 
 
 
 

FRANKEN 
 
 
Ty-076. av THÜRINGEN 
 kung Chlotar I av SOISSINS (Fr-006:38) 500-558 Radegunda av THÛRINGEN 
39 kung Bertar av THÜRINGEN -535 - 
40 kung Basinus av THÜRINGEN  Menia - (Adel, langobardisk furste) 
 
Ty-077. av Nassau 
 greve Carloman II  av Austrasia  (Fr-049) 747-771 Gerberga av Nassau -773 
25 greve Didier III  av Nassau -774 Ansa  av Lombardiet (-)  
26 greve Othon I av Nassau -735 Himmeltrude av Ardennes (Ty-146) 
27 greve Didier II av Nassau -718 Drutte av Quedlimburg (greve Othon & Aregonde) 
28 greve Adolf I av Nassau -703 Clodonde av Sachsen (-) 
29 greve Didier I av Nassau  - 
30 greve Warnichaire -  - 
 
Ty-078. av Nassau, Laurenburg 
 borggreve Gebhard IV av Magdeburg (Ty-062:12)  Liutgard av Nassau 
13 greve Ruprecht III av Nassau -1191 Elisabeth av Leiningen (Ty-106) -1235 
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14 greve Arnold I av Nassau -1159 - 
15 greve Ruprecht I av Nassau -1154 Beatrix  av Limburg (Ty-127) 
16 greve Dudo  av Laurenburg -1117 NN av Arnstein (greve Ludwig I) 
 
Ty-079.  av Mark, Altena, Berg 
  Otto av Lippe (Ty-036:6) -1360 Ermengard av Mark 
7 greve Engelbert II av Mark -1328 Mathilde av Arberg (Ty-140) 
8 greve Eberhard I av Mark -1308 Irmgard av Berg (Ty-121) -1294 
9 greve Engelbert I av Mark -1277 Kunigunde av Bliescastel (Ty-151) 
10 greve Adolf I av Altena-Mark -1249 Irmgard av Geldern (Ty-088:10) 
11 greve Friedrich I av Altena-Mark -1198 Alveradis av Jülich (Ty-138) 
12 greve Eberhard I av Berg-Altena -1180 Adelheid - 
      son till Ty-083:13 
      
Ty-080. av Berg-Schelklingen, Burgau, Roggenstein 
 greve Ludwig III av Oettingen (Ty-217:12) 1217-1279 NN av Berg-Schelklingen 
13 greve Heinrich III av Berg-Schelklingen (Burgau) 1204-1242 Adelheid av Schelklingen (-) 
14 greve Ulrich  av Berg 1171-1209 - 
15 greve Diephold II av Berg-Schelklingen 1128-1184 Gisela  av Andechs (Ty-211:12) 
16 greve Heinrich I av Berg 1087-1122 Adelheid av Nordgaus (Ty-190) 1075-1125 
17 greve Poppo av Roggenstein-Berg 1055-1080 Sofia av UNGERN (Os-18) 
 
Ty-081. av Berg, Tonna 
 borggreve Burchard II av Querfurt-Magdeburg (Ty-060:10)  Matilde av Tonna 
11 greve Lambert I av Berg -1149 Mechtild - 
12 greve Erwin I av Tonna -1116 Heleburg - 
 
Ty-082. av Berg, Jülich 
 hertig Otto  av Braunschweig-Göttingen (Ty-023:5)1340-1394 Margarete av Berg 1364-1442 
6 hertig Wilhelm II av Berg -1408 Anna av Pfalz (Ty-232) -1415 
7 hertig Gerhard VI av Jülich -1360 Margarete av Ravensberg (Ty-215) -1389 
8 hertig Wilhelm V av Jülich -1361 Johanna av Holland (Ty-143) -1374 
9 hertig Gerhard V av Jülich -1328 N.N. av Kessel (-) 
      son till Ty-139:9 
 
Ty-083. av Berg, Huvili, Eifelgau, Bonngau-Keldachgau 
 greve Heinrich IV av Berg (Ty-125:10) -1246 Irmengard av Berg -1248 
11 greve Adolf VI av Berg -1218 Bertha - 
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12 greve Engelbert I av Berg -1189 Margarete av Geldern (Ty-088:11) 
13 greve Adolf IV av Berg -1161 Margarethe av Schwarzenburg (greve Engelbert) 
14 greve Adolf III av Berg-Altena  Adelheid av Kleve (Ty-085:13) 
15 greve Adolf II av Berg -1090 Adelheid av Laufen (Ty-103:13) 
16 fogde Adolf I av Huvuli  - 
17 greve Hermann I av Eifelgau  Heilwig av Dillingen (Ty-210) 946-     . 
18 greve Irmfried av Bonngau-Keldachgau 900-965 Richwara av Boulogne (Fr-074) 910-962 
19 greve Everhard I av Keldachgau -934 NN av Aders (greve Hermann) 
20 greve Erenfried i Bliesgau 846-904 Adalgunde av Friaul (It-03:19) 
 
Ty-084. av Berg 
 greve Otto IV av Ravensberg (Ty-215:8) -1328 Margarete av Berg 
9 greve Heinrich av Berg -1296 Agnes av Mark (21:10) 
      son till Ty-121:9 
 
Ty-085.  av Kleve 
 greve Bernhard IV av Lippe (Ty-036:8) -1275 Agnes av Kleve 
9 greve Dietrich V av Kleve 1202-1260 Hadewig av Meissen (Ty-241:10) -1249 
10 greve Dietrich IV av Kleve 1173-1194 Margarete av Holland (Ty-142) 
11 greve Dietrich III av Kleve 1150-1172 Adelheid av Sulzbach (Ty-230) -1189 
12 greve Arnold I av Kleve 1117-1147 Ida  av Löwen (Ty-148:13) 
13 greve Dietrich II av Kleve 1085-1114 - 
14 greve Dietrich I av Kleve 1070-1120 - 
 
Ty-086.  av Kleve 
 greve Heinrich IV av Schwalenberg-Waldeck (Ty-046:7) -1348 Adelheid av Kleve  -1320 
8 greve Dietrich VII av Kleve -1305 Margarete av Habsburg (Ty-185) 
9 greve Dietrich VI av Kleve -1275 Adelheid av Sponheim (Ty-223) 
       son till Ty-085:9 
 
Ty-087. av Geldern, Wassenberg 
 greve Heinrich I av Oldenburg (Ty-032:9) -1167 (Salome) av Geldern 
10 greve Gerard II av Geldern -1134 Irmgard av Zülphen (greve Otto) 
11 greve Gerard I av Geldern  - 
12 - Heinrich av Wassenberg -1075 - 
13 greve Gerard II av Wassenberg -1082 - 
14 greve Gerard I av Wassenberg  - 
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Ty-088. av Geldern, Zülphen 
 greve Wilhelm IV av Jülich (Ty-139:9) -1278 Richgard av Geldern -1289 
10 greve Gerhard IV av Geldern -1229 Margarethe av Brabant (Ty-122:10) -1231 
11 greve Otto I av Geldern -1207 Richgard av Bayern (10:10) 
12 greve Heinrich II av Geldern-Zülphen -1182 Agnes av Arnstein (-) 
      son till Ty-087:10 
 
Ty-089. av Thüringen 
 furste Heinrich I av Anhalt (Ty-019:8) 1170-1252 Irmgard av Thüringen 1197-1244 
9 landgreve Hermann I av Thüringen -1217 Sofie av Bayern (Ty-202:10) -1238 
10 landgreve Ludwig II av Thüringen 1128-1172 Jutta av Schwaben (Ty-177:11) -1191 
11 landgreve Ludwig I av Thüringen 1090-1140 Hedwig av Gudensberg (greve Giso IV) -1148 
12 landgreve Ludwig av Thüringen -1123 Adelheid av Stade (Ty-041:16) 1060-1110 
13 landgreve Ludwig av Thüringen -1080 Cecilia av Sangerhausen (-) 
14 landgreve Hamzo av Thüringen  - 
 
Ty-090. av Thüringen 
 greve Heinrich II av Brabant (Ty-148:10) 1207-1248 Sofie av Thüringen 1224-1275 
11 landgreve Ludwig IV av Thüringen 1200-1227 Elisabeth  av UNGERN (Os-13:12) 1207-1231 
      son till Ty-089:9  
 
Ty-091. av Gleichen, Tonna 
 greve Heinrich VII av Schwarzburg (Ty-098:8) -1324 Christine av Gleichen 
9 greve Albrecht III av Gleichen -1290 Cecilia Esbjörnsdotter (dansk adel, Sk-30) 
10 greve Ernst IV av Gleichen -1277 Ingeborg Pedersdotter (dansk adel, Sk-26) 
11 greve Lambert II av Gleichen -1227 Sophie av Orlamünde (Ty-096:11) -1244 
12 greve Erwin II av Gleichen -1193 - 
13 greve Ernst I av Tonna -1151 - 
     son till Ty-081:12 
 
Ty-092. av Honstein 
 greve Otto II av Holstein-Schauenburg (Ty-027:3)1400-1464 Elisabeth av Honstein -1468 
4 greve Ernst av Honstein -1426 Anna av Stolberg (Ty-094) -1430 
5 greve Heinrich VII av Honstein -1408 Adelheid av Braunschweig-Lüneburg (Ty-023:6) 
6 greve Heinrich VI av Honstein -1366 Mechtild av Orlamünde (Ty-096) -1355 
7 greve Heinrich IV av Honstein -1342 Ermengard av Käfernburg (53) -1320 
8 greve Dietrich II av Honstein -1309 Sophie av Anhalt (Ty-019:7) -1330 
9 greve Heinrich II av Honstein -1284 Mechtild av Regenstein (Ty-058) -1285 
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10 greve Dietrich I av Honstein -1249 Hedwig av Brehna (Ty-072) 
11 greve Elger av Honstein -1219 Oda  av Magdeburg (Ty-060:10) -1234 
      son till Ty-094:11 
 
Ty-093. av Honstein 
 greve Otto av Stolberg (Ty-094:6) -1341 N.N. av Honstein 
7 greve Dietrich III av Honstein -1330 Elisabeth av Waldeck (Ty-045) 
      son till Ty-092:8 
 
Ty-094. av Stolberg, Honstein 
 greve Ernst av Honstein (Ty-092:4) -1426 Anna av Stolberg -1430 
5 greve Heinrich av Stolberg 1343-1400 Elisabeth av Mansfeld (Ty-062) 
6 greve Otto av Stolberg -1341 N.N. av Honstein (Ty-093) 
7 greve Heinrich av Stolberg 1291-1329 Jutta av Hadmersleben (av Bodo & Irmgard av Beichlingen) 
8 greve Heinrich av Stolberg 1242-1272 Adelheid - -1243 
9 greve Heinrich av Stolberg 1200-1233 - 
10 greve Friedrich av Honstein -1201 - 
11 greve Elger av Honstein -1190 Bertrade av Kirchberg (-) -1189 
 
Ty-095. av Orlamünde, Meissen, Weimar 
 markgreve Adalbert av Ballenstedt (Ty-015:11) -1080 Adelheid av Meissen -1100 
12 markgreve Otto I av Orlamünde, Meissen -1067 Adela av Löwen; även g.m. Ty-237:14 (Ty-148) -1083 
13 greve Wilhelm III av Weimar -1039 Oda av der Lausitz (markgreve Thietmar II)   -1068 
 
Ty-096. av Orlamünde 
 greve Heinrich VI av Honstein (Ty-092:6) -1366 Mechtild av Orlamünde -1355 
7 greve Friedrich av Orlamünde -1365 Elisabeth av Meissen (Ty-244) 
8 greve Hermann av Orlamünde -1319 Mechtild av Rabensvald (greve Friedrich) 
9 greve Otto av Orlamünde -1285 Agnes av Leiningen (Ty-108) 
10 greve Hermann II av Orlamünde -1247 Beatrix      av Burgund (pfalzgreve Otto)   1210-1270 
11 greve Siegfried av Orlamünde -1206 Sofie av DANMARK (Sk-23:9) -1208 
12 greve Hermann av Orlamünde -1176 Irmgard - 
      son till Ty-015:9 
 
Ty-097. av Orlamünde 
 greve Heinrich X av Schwarzburg (Ty-100:7) -1336 Elisabeth av Orlamünde -1362 
8 greve Otto av Orlamünde -1318 Adelheid av Käfernburg (Ty-098:8) -1305 
      son till Ty-096:9 
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Ty-098. av Käfernburg, Schwarzburg, Thüringen 
 greve Heinrich IV av Honstein (Ty-092:7) -1342 Ermengard av Käfernburg -1320 
8 greve Günther VII av Käfernburg -1302 Adelheid av Schwarzburg  (Ty-102) -1312 
9 greve Günther V av Käfernburg -1275 Matilde - 
10 greve Günther IV av Käfernburg  Matilde av Beichlingen (Ty-109) 
11 greve Günther III av Käfernburg -1218 Dietburg av Anhalt (greve Siegmund) 
12 greve Günther II av Käfernburg 1135-1197 Gertrud av Meissen (Ty-241:12) 
13 greve Sizzo av Schwarzburg-Käfernburg -1160 Gisela - 
14 greve Günther I av Thüringen -1109 Mechtild av Turow (Os-09:12) 
 
Ty-099.  av Schwartsburg 
 greve Adolf II av Holstein (Ty-027:10) -1164 Mechtilde av Schwartsburg  -1191 
11 greve Sizzo III av Schwartsburg -1160 Gisela - 
12 greve Günther I av Schwartsburg  NN av Turow (Os-09:12) -1129 
13 greve Sizzo II (Sieghard) av Schwartsburg -1118 - 
14 greve Sizzo I av Schwartsburg  - 
15 greve Günther av Schwartsburg -1034 -  
  
Ty-100. av Schwarzburg 
 greve Albrecht av Mansfeld (Ty-062:6) 1328-1361 Jutta av Schwarzburg -1361 
7 greve Heinrich X av Schwarzburg -1336 Elisabeth av Orlamünde (Ty-097) -1362 
8 greve Heinrich VII av Schwarzburg -1324 Christine av Gleichen (Ty-091) 
9 greve Heinrich V av Schwarzburg  Sofie av Galicien (Daniel)  
10 greve Günther VII av Schwarzburg -1274 Sofie - 
11 greve Heinrich II av Schwarzburg -1236 Irmgard av Orlamünde (Ty-096:11) 
      son till Ty-098:12 
 
Ty-101. av Schwarzburg 
 greve Burchard I av Mansfeld (Ty-061:12) -1229 Elisabeth av Schwarzburg -1240 
13 greve Heinrich I av Schwarzburg 1130-1184 N.N. av Winzenburg (Ty-054) -1204 
      son till Ty-098:13 
 
Ty-102. av Schwarzburg 
 greve Günther VII av Käfernburg (Ty-098:8) -1302 Adelheid av Schwarzburg -1312 
9 greve Günther IX av Schwarzburg -1289 Irmgard - 
      son till Ty-100:10 
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Ty-103. av Laufen 
 pfalzgreve Friedrich I av Sommerschenburg (Ty-053:12) -1120 Adelheid av Laufen 
13 greve Heinrich av Laufen -1067 Ida av Arnsberg (Ty-037:14) 
 
Ty-104. av Laufen, Lordengau 
 greve Heinrich III av Katzenelnbogen (Ty-105:14) 1151-1173 Adelheid av Laufen 
15 greve  Konrad  av Laufen  Giselhild  av Arnstein (greve Ludwig I) 
16 greve Poppo III av Laufen -1122 Mathilde av Ravengiersburg (Ty-197) 
17 greve Poppo II av Lordengau -1067 - 
 
Ty-105. av Katzenelnbogen, Lichtenberg, Kraichgau, Einrich 
 greve Walram II av Nassau (Ty-003:11) 1220-1280 Adelheid av Katzenelnbogen -1288 
12 greve Diether IV av Lichtenberg 1219-1245 Hildegunde - 
13 greve Diether III av Katzenelnbogen 1193-1214 Bertha - 
14 greve Heinrich III av Katzenelnbogen 1151-1173 Adelheid av Laufen (Ty-104) 
15 greve Heinrich II av Kraichgau 1124-1160 Hildegard av Henneberg (Ty-110:12) 
16 greve Heinrich I av Katzenelnbogen 1095-1102 Liutgard av Hengebach (greve Adelger) 
17 fogde Diether I av Einrich 1065-1095 Meinlindis - 
 
Ty-106. av Leningen 
 greve Ruprecht III av Nassau (Ty-078:13) -1190 Elisabeth av Leiningen -1235 
14 greve Emich II av Leiningen -1187 Elise - 
15 greve Emich I av Leiningen -1138 Alveradis - 
 
Ty-107. av Leiningen, Speiergaues 
 greve Johannes av Saarwerden (Ty-193:9) -1326 Ferriaca av Leiningen 
10 greve Freidrich IV av Leiningen 1287-1316 Johanna av Aprimont-Briey (Fr-087) 
11 greve Friedrich III av Speiergaues 1234-1287 Adelheid av Habsburg-Kiberg  (Ty-120) 
      son till Ty-108:10 
 
Ty-108. av Saarbrücken, Leiningen 
 greve Otto av Orlamünde (Ty-096:9) -1285 Agnes av Leiningen 
10 greve Friedrich av Saarbrücken-Leiningen -1237 Agnes av Eberstein (Ty-194) 
11 greve Simon II av Saarbrücken -1208 Lukard av Leiningen (-) 
12 greve Simon I av Saarbrücken -1183 Mathilda av Sponheim (Ty-224) 
13 greve Friedrich I av Saarbrücken - 1135 Gisela av Lothringen (Ty-116:14) 1070-1114  
 
Ty-109. av Beichlingen 
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 greve Günther IV av Käfernburg (Ty-098:10)  Matilde av Beichlingen 
11 greve Friedrich av Beichlingen -1216 - 
12 greve  Friedrich av Beichlingen -1189  N.N. av Ballenstedt  (Ty-015:13) 
13 greve  Friedrich av Beichlingen  Helena  av Tonna (Ty-091:13) 
 
Ty-110. av Henneberg, Würzburg 
 furste Johan I av Mecklenburg (Ty-240:8) 1211-1264 Liutgard av Henneberg -1267 
9 greve Poppo VII av Henneberg -1245 Elisabeth av Wildberg (-) -1220 
10 greve Poppo VI av Henneberg  Sophie av Andechs (Ty-211) -1218 
11 borggreve Berthold I av Würzburg -1157 Bertha av Putelendorf (-) -1190 
12 borggreve Gotwald I av Würzburg -1144 Lukard av Hohenberg (dtr till fogde Berthold) 
13 greve Poppo I av Henneberg -1078 Hildegard av Thüringen (Ty-089:13) 
 
Ty-111. av Henneberg 
 markgreve Otto V av Brandenburg (Ty-013:7) -1299 Judith av Henneberg -1317 
8 greve Hermann I av Henneberg -1290 Margarete av Holland (Ty-144:9) -1277 
       son till Ty-110:9   Jutta av Thüringen (Ty-053:10)  -1235 
 
 
 

LOTHRINGEN 
 
 
Ty-112. av FRIESEN  
 greve Diedrich II av Autun (Fr-005:24) -793 Urenkelin av FRIESEN 
25 kung Radbod av FRIESEN  - 
 
Ty-113. av LOTHRINGEN 
 greve Thibaud  av Arles (Fr-020:24) -890  Berta  av Lothringen 
25 kung  Lothar II  av LOTHRINGEN  835-869 Waldrade av Sachsen (Ty-009:19) 
      son till Ty-011:19 
 
Ty-114. av Lothringen, Metz, Elsass, Bayern, Hohenburg, Hamaland 
 greve Wilhelm I av Burgund (Fr-017:16) 1040-1087 Etienette av Lothringen  
17 hertig  Adalberg III av Lothringen 1000-1048 Clementia av Comenge (Ty-173)  
18 greve Adalbert II av Metz -1033 Judith av Moselgau (Ty-164) 
19 greve Hugo III av Under-Elsass  Berlinda av Ortenburg (-) 
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20 hertig Eberhard IV av Bayern -966 Liutgard av Ardennergau (Ty-129:15) 
21 greve Hugo I av Hohenburg 880-960 Hildegard - 
22 greve Eberhard III av Hamaland 850-898 Arlinde - 
23 greve Eberhard II av Hamaland 825-884 Evesna - 
24 greve Meginhard I av Hamaland 773-844 - 
25 greve Wrachari av Hamaland  - 
26 greve Brunhari av Hamaland  - 
 
Ty-115. av Lothringen 
 greve Florentz II av Holland (Ty-142:13) -1122 Gertrud av Oberlothringen -1144 
14  (Ty-116:13)   Hedwig av Formbach (Ty-212:14) 
 
Ty-116. av Lothringen, Flandern, Boulogne, Metz 
 hertig Heinrich I av Brabant (Ty-122:10) -1235 Matilde av Boulogne 
11 greve Matheus av Boulogne -1173 Maria av ENGLAND (Br-04) -1180 
12 greve Dietrich  av Flandern -1168 Sibylle av Anjou (Br-01:13) -1165 
13 hertig Dietrich II av Lothringen -1115 Gertrud av Flandern (Fr-051:13) -1117 
14 hertig  Gerhard IV av Lothringen -1070 Hedwig av Namur (Ty-135) -1067 
15 hertig Gerhard III av Lothringen -1045 Gisele - 
16 greve Adalbert II av Metz -1033 - 
      son till Ty-114:19  
 
Ty-117. av Lothringen 
 greve Rainald III av Burgund (Fr-014:12) -1148 Agathe av Lothringen 
13 hertig Simon I av Lothringen -1138 - 
      son till Ty-115:14 
 
Ty-118. av Lothringen 
 greve  Albert I av Vermandois (It-05:18) -1070 Gerberga av Lothringen -1067 
18 hertig Giselbert I av Lothringen 890-939 Gerberga av TYSKLAND; även g.m. Fr-003:16 (Ty-009) -984 
       son till Ty-132:17 
 
Ty-119. utgår 
 
Ty-120. av Kiberg, Lothringen 
 greve Friedrich III av Speiergaues (Ty-107:11) 1234-1287 Adelheid av (Habsburg)-Kiberg 
12 greve Werner I av Kiberg  Adelheid  av Lothringen (Ty-120:13) 
         hon var dotter till nedanstående 
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13   hertig Friedrich II av Lothringen -1213 Agnes av Bar (Ty-150:13 & Laurette av Looz) -1226 
14   hertig Simon II av Lothringen 1152-1207 Ida av Vienne (greve Gerhard I) -1227 
15   hertig Matteus av Lothringen -1176 Bertha av Schwaben (Ty-177:11) -1202 
16     son till Ty-117:13 
 
Ty-121. av Berg, Luxemburg, Limburg 
 greve Eberhard I av Mark (Ty-079:8) -1308 Irmgard av Berg -1294 
9 greve Adolf VII av Berg -1259 Margareta av Hostaden (Ty-039) -1314 
10 greve Heinrich IV av Berg -1246 Irmengard av Berg (Ty-083) -1248 
11 greve Walram IV av Luxemburg -1226 Ermesinde av Luxemburg (greve Heinrich I, son till Ty-133:16) 
12 hertig Heinrich III av Limburg -1221 Sophie av Saarbrücken (Ty-108:12) 
     son till Ty-125:12 
 
Ty-122. av Brabant, Niederlothringen, Löwen 
 greve Gerhard IV av Geldern (Ty-088:9) -1229 Margarethe av Brabant -1231 
10 hertig Heinrich I av Brabant -1235 Matilde av Boulogne (Ty-116) 
11 greve Gottfried III av Brabant -1190 Margarete av Limburg (Ty-125:12) -1172 
12 hertig Gottfried II av Brabant -1142 Liutgard av Sulzbach (Ty-231) -1162 
13 hertig Gottfried I av Niederlothringen -1139 Ida av Namur (Ty-134) -1117 
14 - Heinrich II av Löwen -1078 Adela av der Betau (greve Eberhard) 
      son till Ty-132:13 
 
Ty-123. av Niederlothringen, Luxemburg, Verdun 
 hertig Walram II av Limburg (Ty-126:11) -1070 Jutta av Luxemburg 
12 hertig Friedrich av Niederlothringen  - 
13 greve Friedrich av Luxemburg -1019 Irmentrud av Kinziggau (Ty-168:16) 
14 greve Siegfried av Luxemburg 922-998 Hedwig av UNGERN (Os-21:20) 937-997 
15 - Richvin av Verdun -923 Kunigunde av FRANKRIKE (Fr-003:18)  
 
Ty-124. av Niederlothringen, Ardennergau 
 greve Lambert II av Löwen (Ty-132:13) -1062 Oda  av Niederlothringen 
14 hertig Gozelo I av Niederlothringen -1044 Urracca av ITALIEN (It-03:16) 
15 greve Gottfried av Ardennergau -1005 Mathilde av Sachsen; även g.m. Fr-052:16 (Ty-016:15) 
16 - Gozelo av Ardennergau 911-943 Uda - 
     son till Ty-129:15 
 
Ty-125. av Limburg, Niederlothringen 
 greve Gottfried III av Brabant (Ty-122:11) -1190 Margarete av Limburg -1172 
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12 greve Heinrich II av Limburg -1167 Mathilde av Saffenburg (Ty-156) -1145 
13 hertig Walram III av Niederlothringen 1085-1139 Jutta av Geldern (Ty-087:11) -1151 
14 hertig Heinrich I av Niederlothringen -1119 Adelheid av Bothenstein (Ty-206) 
      son till Ty-126:11 
 
Ty-126. av Limburg, Arlon 
 greve Wilhelm III av Jülich (Ty-139:10) -1218 Mathilde av Limburg -1234 
11 hertig Walram II av Limburg -1070 Jutta av Luxemburg (Ty-122:12) 
12 greve Walram I av Arlon -1052 Adela av Oberlothringen (19) 
 
Ty-127. av Limburg 
 greve Ruprecht I av Nassau (Ty-078:15) -1154 Beatrix  av Limburg  
16 greve Walram III av Limburg 1085-1139 Jutta  av Geldern (Ty-087:11) 
17 greve Heinrich I av Limburg -1119 Adelheid av Bothenstein (Ty-206:15) 
 
Ty-128. av Isenburg, Limburg 
 greve Dietrich III av Mörs (Ty-159:8)  Margarethe av Isenburg  
  9 greve Gerhard I av Isenburg-Limburg 1248-97 Imagina av Bliescastel (Ty-151:10) 
10    greve Heinrich II av Isenburg-Limburg 1210-37 Mechtild av Hostaden (Ty-039:10) 
11 greve Heinrich I av Isenburg 1179-1227 Irmengard av Büdingen (-) 
12 greve Gerlach III av Isenburg -1163 - 
13 greve Gerlach II av Isenburg -1152 - 
14 greve Reinbold I av Isenburg  NN av Arnstein (greve Ludwig & Guda) 
15 - Reinbold -  - 
 
Ty-129. av Oberlothringen, Ardennergau 
 greve Walram I av Arlon (Ty-126:12)  Adele av Oberlothringen 
13 hertig Dietrich I av Oberlothringen -1026 Richilde av Luneville (-) 
14 hertig Friedrich I av Oberlothringen 912-978 Beatrix av Franken (Fr-002:17) 939-987 
15 greve Wigerich av Ardennergau -919 Kunigunde av Frankrike (Fr-004) 890-    . 
 
Ty-130. av Oberlothringen, Niederlothringen 
 greve Eustach II av Boulogne (Fr-006:14) -1081 Ida D'Ardennes av Oberlothringen -1113 
15 hertig Gottfried av Ober- & Niederlothringen -1069 Beatrix av Oberlothringen (Ty-131) -1076 
16     son till Ty-124:14 
 
Ty-131. av Oberlothringen 
 hertig Gottfried av Ober- & Niederlothringen (Ty-130:15)-1069 Beatrix av Oberlothringen -1076 
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16 hertig Freidrich II  av Oberlothringen -1027 Mathilde av Schwaben (Ty-176:16) 
17     son till Ty-129:13 
 
Ty-132. av Löwen, Hennegau, Lothringen, Maasgau, Sens  
 markgreve Otto av Meissen (Ty-095:12) -1067 Adela av Löwen -1083 
13 greve Lambert II av Löwen -1062 Oda  av Niederlothringen (Ty-124) 
14 greve Lambert I av Löwen -1015 Gerberga av Niederlothringen (Fr-003) -1008 
15 greve Reginar III av Hennegau -973 Adela av Bayern (Ty-114:20) -961 
16 greve Reginar II av Hennegau -932 Adelheid av Burgund (Fr-019:17) 
17 hertig Reginar I av Lothringen -915 Alberada - -919 
18 greve Giselbert  av Maasgau -892 Irmgard av ITALIEN (Ty-011) 
19 greve Giselbert I av Maasgau  - 
20 greve Gainfroi I av Maasgau  Theidlind av Blois (Fr-101) 
21 greve Mainer av Sens -800 - 
 
Ty-133. av Namur, Luxemburg, Salm 
 greve Walram IV av Luxemburg (han Ty-121:11, hon Ty-141:12) -1226 Ermesinde av Namur 1186-1247 
13 greve Heinrich  av Luxemburg (Namur) -1196 - 
14 greve Gottfried av Namur -1139 Ermesinde  av Luxemburg (Ty-133:15) 1075-1143    
             hon var dotter till nedanstående 
15 greve Konrad I  av Luxemburg -1088 Clementia av Aquitanien (Fr-110) 1048-       . 
16 greve Giselbert av Salm-Luxemburg  - 
      son till Ty-123:13 
 
Ty-134. av Namur 
 hertig Gottfried I av Niederlothringen (Ty-122:13) -1139 Ida av Namur -1117 
14 greve Albrecht III av Namur  Ida Billung  - (greve Bernard II Billung) 
15 greve Albrecht II av Namur -1063 Regelinde av Niederlothringen (Ty-124:14) 
16     son till Ty-135:15 
 
Ty-135. av Namur 
 hertig  Gerhard av Lothringen (Ty-116:14) -1070 Hedwig av Namur -1067 
15 greve Albrecht I av Namur -1011 Adelheid av Niederlothringen (Fr-003:15) 
 
Ty-136. av Hennegau 
 greve Ebles I av Roucy (Fr-060:16) 994-1033 Beatrix av Hennegau 
17 greve  Reginar IV av Hennegau 955-1013 Hedwig av FRANKRIKE (Fr-002:16) 
        son till Ty-132:15 
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Ty-137. av Brabant, Hennegau 
 greve Balduin I av Hennegau (By-01:18) 1030-1070 Richilde av Hennegau 
19 greve Reginar III av Brabant -1036 Mahaud av Ardennes (-) 
20 greve Reginar V av Hennegau -1016 - 
      son till Ty-136:17 
 
Ty-138. av Jülich 
 greve Friedrich I av Altena-Mark (Ty-079:11) -1198 Alveradis av Jülich 
12 - Wilhelm II av Jülich -1207 Alveradis av Molbach (greve Albrecht) -1216 
       son till Ty-139:13 
 
Ty-139. av Jülich, Hengebach, Jülichgau 
 borggreve Johan av Arberg (Ty-140:8) -1280 Katarina av Jülich -1286 
9 greve Wilhelm IV av Jülich -1278 Richgard av Geldern (Ty-088) -1289 
10 greve Wilhelm III av Jülich -1218 Mathilde av Limburg (Ty-126) -1234 
11 - Eberhard II av Hengebach -1217 Jutta av Jülich (Ty-139:12) -1190 

      hon var dotter till nedanstående 
12 greve Wilhelm I av Jülich  - 
13 - Gerhard IV av Jülich  - 
14 greve Gerhard III av Jülich -1126 - 
15 greve Gerhard II av Jülich  - 
16 greve Gerhard I av Jülichgau -1029 - 
 
Ty-140. av Arberg, Jülich 
 greve Engelbert II av Mark (Ty-079:7) -1328 Mathilde av Arberg 
8 borggreve Johan av Arberg -1280 Katarina av Jülich (Ty-139:9) -1286 
 
Ty-141. av Luxemburg 
 greve Johann II  av Holland (Ty-142:10) -1304 Philippine av Luxemburg -1311 
11 greve Heinrich II av Luxemburg 1217-1281 Margarethe av Bar (Ty-150:12) -1275 
       son till Ty-121:11   Ermesinde av Namur (Ty-133:13) 1186-1247 
 
Ty-142. av Holland, Westfriesland, Friesland 
 greve Dietrich IV av Kleve (Ty-085:10)  Margarete av Holland 
11 greve Florentz III av Holland -1190 Adelheid av Skottland (Br-09) -1204 
12 greve Dietrich VI av Holland -1157 Sofie av Rheineck (greve Otto I) -1176 
13 greve Florentz II av Holland -1122 Gertrud av Oberlothringen (Ty-115) -1144 
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14 greve Dietrich V av Holland  Otelhild - 
15 greve Florentz I av Holland -1061 Gertrud  av Sachsen (Ty-016:13; även g.m. Fr-051:13) -1113 
16 greve Dietrich III av Westfriesland -1039 Otehild (av TYSKLAND ?) -1044 
17 greve Arnulf II av Westfriesland -993 Liutgard av Luxemburg (Ty-123:14) -995 
18 greve Dietrich II av Westfriesland -988 Hildegard av Flandern (-) -990 
19 greve Dietrich I  av Westfriesland -939 Geva - 
20 greve Gerulf av Friesland  - 
 
Ty-143. av Holland, Hennegau, Avesnes, Oisy 
 hertig Wilhelm V av Jülich (Ty-082:8) -1361 Johanna av Holland -1374 
9 greve Wilhelm III  av Holland 1280-1337 Johanna av Valois (Fr-002) 1294-1342 
10 greve Johann II  av Holland -1304 Philippine av Luxemburg (Ty-141) -1311 
11 greve Johann I av Hennegau 1218-1257 Adelheid av Holland (Ty-144:9) -1284 
12 greve Burchard av Avesnes 1182-1244 Margarethe  av KONSTANTINOPEL (By-01) 1202-1280 
13 greve Jakob av Avesnes 1155-1191 Adelheid av Guise (Fr-079) 
14 greve Nicolaus av Oisy 1129-1169 Mathilde av la Roche (Ty-160) 
15 greve Gauthier av Oisy -1147 Ada av Mortagne (greve Everard I) 
16 greve Fastre  av Oisy -1111 Richilde - 
17 greve Fastre av Oisy -1092 Ida av Avesnes (greve Wedric) 
 
Ty-144. av Holland 
 greve Hermann I av Henneberg (Ty-111:8) -1290 Margarete av Holland -1277 
9 greve Florentz IV  av Holland 1210-1234 Mathilde av Brabant (Ty-148:10) -1267 
10 greve Wilhelm I av Holland -1222 Adelheid av Geldern (Ty-088:10) -1218 
     son till Ty-142:11 
 
Ty-145. av Lothringen, Bonngau, Bonn, Bliesgau 
 greve Hermann III av Werl (Ty-049:14) -1052 Richeza av Lothringen  
15 pfalzgreve  Otto  av Lothringen -1047 NN  av Nordgau-Egisheim (Ty-191:20) 
16 greve Ehrenfried (Ezzo) av Bonngau -1034 Mathilda  av TYSKLAND (Ty-010) 978-1025 
17 greve Hermann av Bonn -996 Heilwig från Augsburg (-) 
18 greve Ehrenfried  av Bonn -970 Richwara - 
19 greve Eberhard av Bonn -937 - 
20 greve Ehrenfried av Bliesgau -904 Adelgunde - 
 
Ty-146. av Ardennes, Ponthieu, Köln 
 greve Othon I av Nassau (Ty-077:26) -735 Himmeltrude av Ardennes 
27 greve Gosselin av Ardennes -726 - 
28 greve Adalric II av Ardennes 670-726 - 
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29 greve Adalric I av Ardennes -700 - 
30 - Brunulf IV av Ardennes  - 
31 - Sigilphuf av Ardennes  Basine Moselgau (-)  
32 - Brunulf II av Ardennes  Clothilde av Köln (-) 
33 - Brunulf I av Ardennes  Crotechilde - 
34 - Waudbert I av Ponthieu -538 Lucia - 
35 - Alberic I av Ponthieu -515 Argotha - 
36 - Clodebaud av Köln  Amalaberga - 
      son till Fr-006:39 
 
Ty-147. av Vianden, Salm, Prüm 
 greve Lothar av Hostaden (Ty-039:10) -1217 Mechtild av Vianden 
11 greve Friedrich II av Vianden 1187-1210 Mechtild - 
12 greve Friedrich av Salm 1163-1172 Else av Salm (greve Hermann) 
13 greve Friedrich I av Vianden 1112-1148 - 
14 - Bertold II av Prüm 1099-1103 - 
15 fogde Berthold I av Prüm 1056 - 
 
Ty-148. av Hessen, Brabant 
 hertig Ernst av Braunschweig-Göttingen (Ty-023:7)1305-1367 Elisabeth av Hessen -1390 
8 landgreve Heinrich II av Hessen 1299-1376 Elisabeth av Meissen (Ty-243:8) -1367 
9 landgreve Otto av Hessen 1272-1328 Adelheid av Ravensberg (Ty-215:9)  -1338 
10 landgreve Heinrich I av Hessen 1244-1308 Adelheid av Braunschweig-Lüneburg (Ty-021:8) -1274 
11 greve Heinrich II av Brabant 1207-1248 Sofie av Thüringen (Ty-090) 1224-1275 
      son till Ty-122:10 
 
Ty-149. av Avalgau, Bidgau 
 greve  Heribert  av Kinziggau (Ty-168:16) -992 Ermentrude av Avalgau 
17 - Meingaud av Avalgau -1001 Gerberga av Bidgau (Ty-149:18) 
         hon var dotter till nedanstående 
18 greve Gozelo av Bidgau  Uda - 
19 greve Widric I av Bidgau -919 Kunegunda - (modern Ermentrude var dotter till Fr-003:18) 
 
Ty-150. av Bar, Altkirch-Pfirt 
 greve Heinrich II av Luxemburg (Ty-141:11) 1217-1281 Margarethe av Bar -1275 
12 greve Heinrich II  av Bar 1190-1239 Philippa  av Dreux  (Fr-106) -1242 
13 greve Theobald I av Bar 1160-1214 Isabeau av Bar-sur-Seine (Fr-054) -1212 
14 greve Reinald II av Bar -1170 Agnes  av Champagne (Fr-057:12) 
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15 greve Reinald I av Bar -1149 Gisela av Vaudemont (Ty-169) 
16 greve Dietrich I av Bar -1105 Ermentrude av Burgund (It-02:13) 
17 greve Ludwig  av Altkirch-Pfirt  Sofie av Övre Lothringen (Ty-150:18) 

      hon var dotter till nedanstående 
18 hertig Fredrich II  av Övre Lothringen -1027 Maltilde  av Schwaben (Ty-176:16) 
       son till Ty-129:13 
 
Ty-151.  av Bliescastel, Castris 
 greve Engelbert I av Mark (Ty-079:9) -1277 Kunigunde av Bliescastel  
10 greve Heinrich av Bliescastel -1237 Agnes av Sayn (Ty-157:12) 
11 greve Volmar II av Bliescastel -1223 Jutta av Saarbrüchen (Ty-108:13) 
12 greve Volmar I av Bliescastel-Castris  Clementia av Metz (Ty-170:13) 
     son till Ty-152:12 
 
Ty-152.  av Bliescastel, Luneville 
  (hertig Heinrich Lejonet av Sachsen-Bayern, 1129-1195, = Ty-021:10)  Ida (Ty-013:11) av Bliescastel 
12 greve Gottfried  III av Bliescastel  - 
13 greve Gottfried  II av Bliescastel  - 
14  greve Gottfried  I av Bliescastel  - 
15 greve Volmar II  av Luneville -1034 - 
16  Volmar I av Luneville -995 Betha - 
 
Ty-153. av Montfort, Hennegau 
 greve Fulko IV Rechin av Anjou (Br-01:14) 1043-1109 Bertrada av Montfort 
15 greve Simon I av Montfort -1087 Agnes av Evreux  (Richard & Adele) 
16 greve Amauri av Montfort -1031 Bertrade - 
17 greve Wilhelm av Hennegau  - 
 
Ty-154.  av Bronckhorst 
  Otto av Diepholz (Ty-063:3) -1450 Heilwig av Bronckhorst 
4 greve Otto av Bronckhorst  Hedwig av Tecklenburg (-) 
5 greve Gisbert II av Bronckhorst  Catharina  de Leffdel (-) 
6 greve Gisbert I av Bronckhorst  NN av Limburg (greve Adelheid) 
7 greve Wilhelm av Bronckhorst  Johanna av Batenburg (greve Gerhard) 
8 greve Johannes av Bronckhorst  NN av Anhalt (-) 
9 greve Florent av Bronckhorst  NN av Arckel (-) 
10 greve Wilhelm av Bronckhorst  Kunigunda av Oldenburg (-) 
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Ty-155. av Saffenburg, Klosterrath, Nörvenich 
 greve Heinrich II av Limburg (Ty-125:12) -1167 Mathilde av Saffenburg -1145 
13 greve Adolf I av Saffenburg  - 
14 greve Adalbert I av Klosterrath -1109 Mathilde - 
15 - Hermann av Nörvenich 1056-1075 Gepa - -1108 
16 fogde Hermann av Saffenburg 1041-1052 - 
17 fogde Heriman av Nörvenich 1003-1032 - 
 
Ty-156. av Saffenburg 
 greve Heinrich II av Sayn (Ty-157:12) -1201 Agnes  av Saffenberg 
13 greve Hermann av Saffenburg  - 
      son till Ty-155:13 
 
Ty-157. av Sayn, Engersgau 
 greve Gottfried III av Spanheim (Ty-223:11) -1223 Adelheid av Sayn 
12 greve Heinrich II av Sayn -1201 Agnes  av Saffenburg (Ty-156) 
13 greve Eberhard I av Sayn 1139-1176 - 
14 greve Mettfrid av Engersgau 1129 N.N.  av Lurenburg (greve Dudo II) 
 
Ty-158. av Ziegenhain 
 greve Friedrich II av Brehna (Ty-072:11) -1221 Judith av Ziegenhain  -1220 
12 greve Friedrich av Ziegenhan -1229 Liutgard av Ziegenhan (fogde Gozmar III av Fulda) 
      son till Ty-089:10 
 
Ty-159.  av Moers  
 greve Bernhard VI av Lippe (Ty-036:4) -1415 Elisabeth av Moers-Saarwerden -1415 
5 greve Friedrich av Moers  Walburg av Saarwerden (Ty-193) 
6 greve Dietrich V av Moers -1372 Elisabeth av Zuylen (greve Dietrich & Margareta av Bar) 
7 greve Dietrich IV av Moers -1346 Kunigunde av Volmestein (-) 
8 greve Dietrich III av Moers  Margarethe av Isenburg (Ty-128) 
9 greve Dietrich II av Moers -1262 Elisabeth - 
10 greve Dietrich I av Moers -1191 - 
 
Ty-160. av la Roche 
 greve Nicolaus av Avesnes (Ty-143:14) 1129-    . Mathilde av la Roche 
15 greve Henri I av la Roche -1138 Mathilde av Niederlothringen (Ty-125:14) 
      son till Ty-134:14 
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Ty-161. av Heinsberg, Teisterbant 
  Arnold III av Falkenburg (Ty-167:12) -1200 Adelheid av Heinsberg -1217 
13 - Goswin III av Heinsberg -1190 Sophia - 
14 - Goswin II av Heinsberg -1170 Adelheid av Sommerschenburg (Ty-053:11) 
15 - Gerhard av Heinsberg -1140 Oda av Waldeck (greve Siegfried II) 
16 fogde Goswin I av Heinsberg-Falkenburg  - 
17 greve Dietrich av Teisterbant -1082 - 
      son till Ty-087:13 
 
Ty-162. av Kyrburg 
 greve Manasse IV av Rethel (Fr-062:14) -1198 Mathilda av Kyrburg 
15 greve Konrad I av Kyrburg -1171 Mathilda av Bar (Ty-171) 
16 greve Emicho II av Kyrburg -1139 - 
17 greve Emicho I av Kyrburg -1116 - 
 
Ty-163. av Lens 
 earl Walter II av Huntingdon (Br-07:14) -1076 Judith av Boulogne-Lens 
15 greve Lambert av Lens -1054 Adelaide av Normandie (Br-02:15) 
       son till Fr-006:15 
 
Ty-164. av Moselgau 
 greve Adalbert II av Metz -1033 Judith av Moselgau  
19 greve Sigfried av Moselgau 933-998 Hedwig av UNGERN (Os-21) 
      son till Ty-129:15 
 
Ty-165. av Werberg, Hagen 
 greve Meinhard av Schladen (Ty-071:9)  Adelheid av Werberg 
10 - Hermann av Werberg 1230-1256 Lukard av Dorstadt (greve Burchard) 
11 - Konrad av Werberg 1202-1220 - 
12 - Konrad av Hagen & Werberg 1200 - 
13 - Eckehard - 1145 - 
 
Ty-166. av Vinstingen, Fauquemont, Malberg, Wittlich 
 greve Johannes II av Saarwerden (Ty-193:7)  Clara av Vinstingen 
8 greve Heinrich I av Vinstingen-Fauquemont -1335 Walburg av Horburg (-) -1362 
9 greve Johan I  av Vinstingen-Fauquemont -1303 - 
10 greve Cuno av Vinstingen -1262 N.N. av Leiningen (Ty-108:10) 
11 greve Merbodo II av Malberg  Ita - 
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12 greve  Merbodo I av Malberg  - 
13 fogde Cono av Wittlich  - 
14 - Bronico av Malberg  - 
 
Ty-167. av Heinsberg-Falkenburg 
 greve Heinrich av Spanheim (Ty-223:10) -1258 Agnes av Heinsberg -1267 
11 greve Dietrich I av Heinberg-Falkenburg -1228 Isalda av Leon (-) -1224 
 - Arnold III av Falkenburg -1200 Adelheid av Heinsberg (Ty-161) -1217 
      son till Ty-085:11 
 
Ty-168. av Kinziggau 
 markgreve Heinrich av Schweinfurt (Ty-012:16) 950-1017 Gerberge av Kinziggau 
16 greve  Heribert I av Kinziggau -992 Ermentrude av Avalgau (Ty-149) 
      son till Ty-176:18 
 
Ty-169. av Vaudemont 
 greve Reinald I av Bar (Ty-150:15) -1149 Gisela av Vaudemont 
16 greve Gerhard I av Vaudemont  Helvide av Egisheim (Ty-191) 
      son till Ty-116:14 
 
Ty-170.  av Metz, Longeville 
 greve Volmar I av Bliescastel-Castris (Ty-151:12)  Clementia av Metz 
13 - Volmar V av Metz 1110-1135 Mechtild av Dagsburg (Ty-192) 
14 fogde Volmar IV av Longeville  - 
15 greve Volmar III av Metz  Spanechild - 
     son till Ty-152:15 
 
Ty-171. av Bar-le-Duc 
 greve Konrad I av Kyrburg (Ty-162:15) -1171 Mathilda av Bar 
16 greve Renaud  av Bar-le-Duc  -1149 Gisela  av Vaudemont (Ty-169:16) 
      son till Fr-029:14 
 
Ty-172. av Chatillion, Tarent, Antiokia, Apulien 
 kung Bela III av UNGERN (Os-14:11) 1148-1196 Agnes av Chatillon (Antiokia) -1184 
12 greve  Rainald av Chatillion (furste av Antiokia) -1187 Konstanze av Antiokia (-) 

      hon var dotter till nedanstående 
13   furste Bohemund II  av Antiokia 1107-1131 Elise av JERUSALEM (By-11) 
14   furste Bohemund I av Tarent-Antiokia 1058-1110 Konstanze av FRANKRIKE (Fr-001:16) 1078-1125 
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15   hertig Robert Guiscard av Apulien -1085 Alberada - 
     son till It-07:13 
 
Ty-173. av Comenge 
 hertig  Adalberg III av Lothringen (Ty-114:17) 1000-1048 Clementia av Comenge 
18 greve Bernhard Raymond av Comenge  Gersinde av Bigorre (Fr-123) 
19 greve Raymond I av Comenge 910-980 Adelheid av (Fr-124) 935-1011 
20 greve Arnaud I av Comenge -957 Arsinde av Carcassonne (Fr-118:18) 
21 greve Anerius av Comenge 840-900 - 
 
 
 

SCHWABEN 
 
 
Ty-174. av Schwaben 
  Friedrich av Büren (Ty-177:13) -1094 Hildegard av Schwaben 
14   hertig Otto II av Schwaben -1057 Irmgard av Susa, även g.m.Ty-245:14 (It-09:16) -1078 
      son till Ty-012:16 
 
Ty-175. av Schwaben  
 kung Rudolf II av ITALIEN (Fr-010:19) 905-937 Bertha av Schwaben  907-973 
20 hertig Burkhard av Schwaben 892-948 Reglindis från Sulichgau (-) 
      son till Ty-176:19  
 
Ty-176. av Schwaben, Wettergau, Lothringen, Lahngau, Wormsgau, Bensheim, Hornbach 
 kejsare Konrad II av TYSKLAND (Ty-007:15) 990-1039 Gisela av Schwaben -1043 
16 hertig Hermann II av Schwaben -1003 Gerberge av BURGUND; även g.m. Ty-037:15 (Fr-014) 
17 hertig Konrad av Schwaben 920-997 Jutta - 
18 greve Udo IV av Wettergau -949 Kunigunda av Vermandois (It-05:18) 
19 hertig Gebhard II av Lothringen 855-910 Ida av FRANKRIKE (Fr-002:19) 
20 greve Udo II av Lahngau 835-879 - 
21 greve Gebhard I av Nieder-Lahngau 815-879 - 
22 greve Vodon II av Wormsgau -834 Engeltrude - 
23 greve Adrian av Wormsgau  NN av Autun (Fr-005) 
24 greve Gerold av Bensheim -780 - 
25 greve Eggigold Eigiloff av Bensheim -783 Willligerd av Vinsgau (Ty-200) 740-    . 
26 greve Lambert av Hornbach  - 



 76 

27 - Deitbric -  - 
 
Ty-177. av Schwaben, Büren 
 landgreve Ludwig II av Thüringen (Ty-089:10) 1128-1172 Jutta av Schwaben -1191 
11 hertig Friedrich II av Schwaben 1090-1147 Judith av Bayern (Ty-021:12) -1130 
12 hertig Friedrich I av Schwaben 1050-1105 Agnes  av TYSKLAND; även g.m. Ty-218:12 (Ty-007)   1074-1143 
13 greve Friedrich av Büren -1094 Hildegard av Schwaben (Ty-174) 
14 - Friedrich -  - 
 
Ty-178. av Hohenstaufen 
 hertig Heinrich V Welf av Braunschweig (Ty-024:14) 1173-1227 Agnes  av Hohenstaufen 1176-1204 
15 greve Konrad II av Hohenstaufen 1134-1195 Irmingard av Henneberg (-) 
      son till Ty-177:11 
 
Ty-179. av Lechrain, Altdorf 
 markgreve Azzo II av Este (Ty-021:14) 997-1097 Kunigunde av Lechrain 1020-1055 
15 greve Welf II av Lechrain -1030 Irmtrud av Luxenburg (Ty-123:13) 
16 greve Rudolf II av Altdorf  Ita av Oeningen (greve Kuno -1000 

   & NN av TYSKLAND, dotter till Ty-008:19) 
17 greve Rudolf I -  - 
18 - Heinrich -  Atha av Hohenwart (-) -975 
19 greve Elicho av Ammergau -910 - 
20 greve Welf I av Argengau -876 - 
21 greve Konrad I av Argengau -863 Adelheid av Tours (Fr-094:23) 
22 greve Welf i Sachsen-Bayern -825 Heilwig från Sachsen (-) 
23 - Isenbrand -  - 
24 greve Marin av Altdorf  - 
 
Ty-180. av Zollern 
 greve Ludvig V av Oettingen (Ty-217:11) 1240-1313 Maria  av Zollern-Nürnberg -1298 
12 greve Friedrich III av Zollern -1297 Helena  av Sachsen (Ty-015:7) -1309 
13 greve Konrad I  av Zollern -1260 - 
14 greve Friedrich III av Zollern -1200 Sofie av Raads (Ty-181) 
15 greve Friedrich II av Zollern -1145 - 
      son till Ty-186:13 
 
Ty-181. av Raads 
 greve Friedrich III av Zollern (Ty-180:14) -1200 Sofie av Raads 
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15 borggreve  Konrad  II av Raads -1192 Hildegard - 
16 borggreve  Konrad  I av Raads -1149 - 
17 borggreve Gottfried av Raads -1084 - 
18 borggreve Ulrich av Raads  . 
 
Ty-182. av Württemburg 
 greve Ludwig VI av Oettingen (Ty-182:10) 1288-1346 Agnes av Württemburg -1317 
11 greve Eberghard I av Württemburg 1265-1325 Irmgard av Zähringen (Ty-183) 
 
 
Ty-183. av Zähringen 
 greve Eberghard I av Württemburg (Ty-182:11) 1265-1325 Irmgard av Zähringen 
12 markgreve Rudolf I av Zähringen (Baden-Baden) 1230-1288 Kunigunde av Eberstein (Ty-195) 1230-1284 
13 greve Herman V av Zähringen -1243 Irmingard Welf av Braunschweig (Ty-024) -1260 
 
Ty-184. av Kiburg, Zähringen, Kärnten 
 greve Albrecht IV av Habsburg (Ty-002:9) -1239 Hedwig av Kiburg         -1260 
10 greve  Ulrich III  av Kiburg 1160-1227 Anna av Zähringen (Ty-196:11) 1160-       . 
         hon var dotter till nedanstående 
11 hertig Berthold IV av Zähringen 1136-1186 Heilwig av Froburg (-) 1145-1183 
12 hertig Konrad I av Zähringen 1122-1152 Clementia av Namur (Ty-133:14) 
13 hertig Berthold II av Zähringen -1111 - 
14 hertig Berthold I av Zähringen-Kärnten -1078 Richwara - 1036-1070 
 
Ty-185. av Habsburg, Kiberg 
 greve Dietrich VII av Kleve (Ty-086:8) -1305 Margarete av Habsburg 
9 greve Eberhard av Habsburg -Kiberg -1284 Anna av Kiburg (Ty-189)  -1280 
10 greve Rudolf II av Habsburg -1249 Gertrud av Regensberg (greve Luitold) -1264 
     son till Ty-002:10 
 
Ty-186. av Hohenburg, Zollern 
 kung Rudolf I av TYSKLAND (Ty-002:8) 1218-1291 Gertrud Anna av Hohenburg 
9 greve  Burchard III av Hohenburg -1253 Mechtild av Tubingen (-) 
10 greve  Burchard II av Hohenburg -1225 Wiliborg av Aichelberg (-) 
11 greve  Burchard I av Hohenburg -1193 Kunigunde av Gunberg (-) 
12 greve Burchard II av Hohenburg 1110-1154 Helmburg av Burghausen (-) 
13 greve Friedrich I av Zollern -1114 Udalhild av Urach (-) -1134 
14 - Burchard av Zollern -1061 - 
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Ty-187. av Pfullendorf 
 greve Albert III av Habsburg (Ty-002:11) -1199 Itha av Pfullendorf  
12 greve Rudolf II  av Pfullendorf -1180 - 
13 greve Rudolf I av Pfullendorf -1160 Elisabeth av Bregenz (-) 
14 greve Ludvig I av Pfullendorf 1067-1101 -  
 
Ty-188. av Calw 
 greve Guntram av Habsburg (Ty-002:17) -946 Ida av Calw 
18 greve Konrad I av Calw  - 
19 greve Eberhard II av Calw -893 - 
20 greve Astulf I av Calw  - 
 
Ty-189. av Kiberg, Burgund, Auxonne 
 greve Eberhard av Habsburg -Kiberg (Ty-185:9) -1284 Anna av Kiburg -1280 
10 greve  Hartmann V av Kiburg -1263 Elisabeth av Burgund (Ty-189:11) 
      son till Ty-120:12       hon var dotter till nedanstående 
11 greve Hugo av Burgund 1220-1266 Adelheid av Andechs (Ty-209) -1279 
12 greve Jean av Auxonne 1190-1267 Mathilde  av Burgund (Fr-015:10) 
13 greve Etienne III av Auxonne 1172-1241 Beatrix av Lothringen (Fr-036) -1227 
14 greve Etienne II av Auxonne -1173 Judith av Lothringen (Ty-120:15) 
      son till Fr-021:13 
 
Ty-190. av Nordgaus, Augstgau-Keltenstein, Traungau 
 greve Heinrich I av Berg (Ty-080:16) 1087-1122 Adelheid av Nordgaus 1075-1125 
17 greve Diephold II av Nordgaus 1049-1078 Liutgard av Kärnten (Ty-184:14) 
18 greve Diephold I av Augstgau-Keltenstein 1005-1060 NN av Schweinfurt (Ty-012:16) 
19 greve Rapoto II av Traungau 977-1020 NN av Oberdillingen (greve Riwin I) 
20 greve Rapoto I av Traungau 947-      . - 
 
Ty-191. av Egisheim, Dagsburg, Elsass 
 greve Gerhard I av Vaudemont (Ty-169:16)  Helvide av Egisheim 
17 greve Gerhard III av Egisheim  Richgarda - 
18 greve Heinrich I av Egisheim -1064 - 
19 greve Hugo VII av Dagsburg -1048 Matilda - 
20 greve Hugo IV av Egisheim  Helvige av Dagsburg (greve Ludvig I -980)  970-1046 
21 greve Hugo III av Unter-Elsass  Berlinda av Ortenburg (-) 
      son till Ty-114:20  
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Ty-192. av Dagsburg 
 - Volmar V av Metz (Ty-170:13) 1110-1135 Mechtild av Dagsburg 
14 greve Adalbert II  av Dagsburg  -1101 Ermesinde   av Luxemburg (Ty-133:15)  1075-1143 
      son till Ty-191:18 
 
Ty-193. av Saarwerden  
 greve Friedrich av Moers (Ty-159:5)  Walburg av Saarwerden 
6 greve Heinrich III av Saarwerden -1397 Herzlandis        av Rappoltstein (Ulrich & Herzlanda av Fürstenberg)  
7 greve Johannes II av Saarwerden  Clara av Vinstingen (Ty-166) 
8 greve Friedrich II av Saarwerden  Agnes av Salm (greve Johan I & Johanna av Joinville)  
9 greve Johannes I av Saarwerden -1310 Ferriaca av Leiningen (Ty-107:10) 
10 greve Heinrich II av Saarwerden  Elisabeth av Meisenburg (greve Walter & Claricia) 
11 greve Ludwig III av Saarwerden -1259 Agnes av Zweibrücken (greve Heinrich I, -1225, & Hedwig) 
12 greve Ludwig I av Saarwerden  Gertrud - 
13 greve Volmar av Saarwerden  Stephania av Mömpelgard (greve Theodorik) 
14 greve Friedrich I av Saarwerden  Gertrud - 
 
Ty-194. av Eberstein 
 greve Friedrich av Saarbrücken (Ty-108:10) -1237 Agnes av Eberstein 
11 greve Eberhard III av Eberstein -1219 Kunigunde av Andechs (Ty-211:11) 
12 greve Eberhard av Eberstein 1181-1198 - 
13 greve Bertold III av Eberstein 1113-1137 Uta av Calw-Sindelfingen (-) 
14 greve Bertold II av Eberstein -1113 Adelheid - 
15 greve Bertold I av Eberstein 1085 - 
 
Ty-195. av Eberstein 
 markgreve Rudolf I av Zähringen (Ty-183:12) 1230-1288 Kunigunde av Eberstein  1230-1284 
13 greve  Otto I  av Eberstein -1278 - 
14 greve Eberhard III av Eberstein -1219 Kunigunde av Meran (It-10)  
15 greve Berthold IV av Eberstein 1073-1158 Uta av Calw (-) 
16 greve Berthold III av Eberstein  - 
17  greve  Berthold II av Eberstein -1113 Adelheid - 
18 greve Berthold I av Eberstein  - 
 
Ty-196. av Nellenburg, Zurichgau, Ostmark, Maienfeld, Niederlahngau 
 greve Landelin av Habsburg (Ty-002:16) -991 Liutgard av Nellenburg 
17 greve Eppo av Nellenburg 971-1030 - 
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18 greve Manegold av Zurichgau -991 - 
19 markgreve Burkhard av Ostmark 926-981 NN av Bayern (Ty-012:18) 
20 greve Eberhard II av Maienfeld -944 - 
21 - Eberhard I i Niederlahngau -902 Wildrut - 
      son till Ty-176:20 
 
Ty-197 av Ravengjersburg-Hohenberg 
 greve Poppo III av Laufen (Ty-104:16) -1122 Mathilde av Ravengiersburg  
17 greve Berthold av Ravengjersburg-Hohenberg -1110 Hedwig - 
18 greve Emich III av Leiningen -1108 Hizecha - 
      son till Ty-106:14 
 
Ty-198. av Rheingau, Schwaben  
 greve Lothar Udo av Stade (Ty-041:17) -1057 Adalheid av Rheingau 
18 greve Konrad av Rheingau 948-994 Beatrix av Lothringen (-) 
19 greve Konrad av Schwaben  Jutta av Marchtal (Ty-201) -992 
      son till Ty-176:18 
 
Ty-199. av Alemannien  
 greve Gerold av Vingzau (Ty-200:26) 720-784 Imma av Alemannien 
27 hertig Hnebi av Alemannien  Hereswintha - 
28 hertig Houching av Alemannien -709 - 
29 hertig Gottfried av Alemannien -709 - 
 
Ty-200. av Vinsgau, Alemannien 
 greve Eggigold Eigiloff av Bensheim (Ty-176:25) -783 Willligerd av Vinsgau  740-    . 
26 greve Gerold av Vingzau 720-784 Imma av Alemannien (Ty-199) 
27 hertig Lantfrid II av Alemannien 700-749 Ida - 
28 hertig Lantfrid I av Alemannien 680-730 - 
29 hertig Willehari av Alemannien  - 
30 hertig Leutfrid II av Alemannien 620-673 - 
31 hertig Chrodebert av Alemannien 595-639 - 
32 hertig Uncilen av Alemannien 568-607 - 
33 hertig Leutfrid I av Alemannien 550-587 - 
34 hertig Haming av Alemannien  - 
35 hertig Butilin av Alemannien 516-554 - 
 
Ty-201. av Marchtal, Argengau  
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  Konrad av Schwaben (Ty-198:19)  Jutta av Marchtal  -992 
20 greve Adalbert av Marchtal -954 NN av Argengau (Ty-198:21) 
         hon var dotter till nedanstående 
21 greve Udalrich av Argengau 870-920 Wendelgard av Sachsen (Ty-018) 
22 greve Udalrich av Argengau 845-894 Perehheide - 
23 greve Udalrich av Argengau 815-896 Berta - 
24 greve Udalrich av Argengau 780-824 Susanna av Paris (Fr-098) 
25 greve Udalrich av Argengau 755-824 - 
      son till Ty-200:26 
 
 
 

BAYERN - ÖSTERRIKE 
 
 
Ty-202. av Bayern, Scheyern-Dachau, der Pegnitz 
 markgreve Heinrich I av Brandenburg (Ty-025:6) -1318 Agnes av Bayern -1345 
7 hertig Ludwig II av Bayern 1229-1294 Matilde  av TYSKLAND (Ty-002) -1304 
8 hertig Otto II av Bayern 1206-1253 Agnes av Braunschweig (Ty-024:14) 1201-1267 
9 hertig Ludwig I av Bayern 1174-1231 Ludmilla av Böhmen (Ty-234) 1170-1240 
10 hertig Otto I av Bayern 1117-1183 Agnes av Loon (greve Ludwig) -1192 
11 pfaltzgreve Otto IV av Bayern -1156 Heilika av Pettendorf (Ty-012) -1170 
12 greve Ekkehart av Scheyern-Dachau -1123 Richgard av Krain-Istria (It-16) 
13 greve Otto I av Scheyern -1072 Hadagunda av Diessen (Ty-214) -1104 
14 - Heinrich I av der Pegnitz  - 
 
Ty-203. av Bayern 
 greve Albrecht av Everstein (Ty-035:10)  Agnes av Bayern  
11 pfalzgreve Otto av Bayern -1189 Benedikta av Moosburg (Ty-229) 
      son till Ty-202:11 
 
Ty-204. av Gilching, Bayern 
 greve Friedrich III av Diessen (Ty-209:17) -1075 Irmgard av Gilching  
18 greve Arnold av Gilching -1030 Irmgard - -1000 
19 greve Meginhard  -987 NN av Bayern (Ty-204:20) 
         hon var dotter till nedanstående 
20 pfalzgreve Arnulf av Bayern -954 - 
21 markgreve Arnulf av Bayern 875-937 - 
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22 markgreve Liutpold av Bayern -907 - 
 
Ty-205. i Bayern  
 pfalzgreve Hartwich III (Ty-206:16) -1027 Friederuna av Bayern 
17 greve Reting II i Bayern  Grismund av Sachsen (-) 
18 greve Botho II i Bayern  - 
19 greve Reting I i Bayern  - 
20 greve Botho I i Bayern  - 
 
Ty-206. av Bothenstein, Isengau, Ostmark 
 hertig Heinrich I av Niederlothringen (Ty-125:14) -1119 Adelheid av Bothenstein 
15 greve Botho  av Bothenstein -1104 Judith  av Schwaben (Ty-174:14) 
16 pfalzgreve Hartwich III av Bothenstein -1027 Frederuna från Bayern (Ty-205) 
17 pfalzgreve Aribo III av Bothenstein -1020 Adela - 
18 greve Hartwich II av Isengau -985 Wigburg av Bayern (Ty-114:20) 
19 greve Kadalhoh II av Isengau  - 
20 - Aribo II -  Liutgard - 
21 - Otaker I -  Rihni av Ostmark (-) 
22 markgreve Aribo I av Ostmark 856-909 - 
 
Ty-207. av Pusterthal 
 greve Siegfried  av Sponheim (Ty-227:20) -1065 Richgard av Pusterthal 
21 greve Engelbert  av Pusterthal   Liutgard  av Istria (It-13) 
22 greve Frederich I av Pusterthal  - 
      son till Ty-206:18 
 
Ty-208. av Viehbachgau 
 greve Udalrich av Ebersberg (It-12:19) -1029 Richgard av Viehbachgau -1013 
20 greve Markvart II av Viehbachgau -951 - 
21 greve Markvart I av Viehbachgau -916 - 
 
Ty-209. av Andechs, Merano, Diessen 
 greve Hugo av Burgund (Ty-189:11) 1220-1266 Adelheid av Andechs -1279 
12 greve Otto II av Andechs -1234 Beatrix  av Staufen (Othon I Marguerite av Blois) -1231 
13 hertig Berthold IV av Merano -1204 Agnes av Wettin (Ty-241:11) 
14 greve Berthold II av Andechs -1188 Hedwig av Scheyern (Ty-202:11) -1174 
15 greve Berthold I / III av Diessen-Andechs -1151 Sofia av Istria (It-11) 
16 greve Arnold av Diessen -1091 Gisela  av Schwaben (Ty-174:14) 
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17 greve Friedrich III av Diessen -1075 Irmgard av Gilching (Ty-204) 
18  greve Friedrich II av Diessen -1030 - 
 
Ty-210. av Andechs  
 greve Hermann I av Eifelgau (Ty-083:17)  Heilwig av Dillingen  
18 greve Heinrich av Andechs -947 Adelaide av BURGUND (Fr-010) 931-999 
 
Ty-211. av Andechs, Krain, Istria, Diessen 
 greve Poppo VI av Henneberg (Ty-110:10)  Sophie av Andechs -1218 
11 greve Berthold V av Krain-Istria -1188 Hedvig  av Bayern (Ty-202:11) 
12 greve  Berthold IV av Andechs -1151 Sofie av Krain (It-15) -1128 
13 greve Berthold III av Andechs 1095 Gisela av Schwaben (Ty-174:14) 
14 greve Berthold II av Diessen 1025-1060 - 
15 greve Dietrich av Wasserburg 1003-1020 - 
16 greve Berthold I - -990 NN  av Lothringen (Ty-129:14) 
17 greve Arnulf - -954 - 
     son till Ty-012:18 
 
Ty-212. av Formbach, Nordmark, Haldensleben 
 greve Gebhard av Supplinburg (Ty-006:13) -1075 Hedwig av Formbach 1050-1180 
14 greve Friedrich av Formbach 876-936 Gertrud av Nordmark (Ty-212:15) -1116 

      hon var dotter till nedanstående 
15 greve Konrad av Nordmark -1056 - 
16 markgreve Bernhard II  av Nordmark -1051 - 
17 markgreve Bernhard I av Nordmark -1018 - 
18 markgreve Dietrich av Haldensleben -985 - 
 
Ty-213. av Diessen 
 greve Berengar II av Sulzbach (Ty-230:13) 1080-1125 Adelheid av Diessen -1126 
14 greve Otto II av Diessen -1120 Adelheid av Regensburg (borggreve Heinrich) 
      son till Ty-211:14 
 
Ty-214. av Diessen 
 greve Otto I av Scheyern (Ty-202:13) -1072 Hadagunda av Diessen -1104 
14 greve Friedrich II  av Diessen -1075 Hadamut av Eppenstein (-) 
      son till Ty-211:15 
 
Ty-215. av Ravensberg 
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 hertig Gerhard VI av Jülich (Ty-082:7) -1360 Margarete av Ravensberg -1389 
8 greve Otto IV av Ravensberg -1328 Margarete av Berg (Ty-084) 
9 greve Otto III av Ravensberg -1306 Hedwig av Lippe (Ty-036:9) 
      fadern var Ty-216:7, men modern var   Adelheid av Dassel (Ty-065:11) 
 
Ty-216. av Ravensberg, Kalvelage, Eenham 
  greve Heinrich II av Hoya (Ty-001a:6) -1290 Jutta av Ravensberg -1282 
7 greve  Ludvig I  av Ravensberg 1187-1259 Gertrud av Lippe (Ty-037:9) 
8 greve Hermann III av Ravensberg -1218 Jutta  av Thuringen (Ty-089:10) 
9 greve Otto I  av Ravensberg -1192 Oda av Ravensberg (-) 1141-1167 
10 greve Herman III av Kalvelage -1135 NN av Dale (-) 
11 greve Herman II av Kalvelage -1105 - 
12 - Herman - -1017 - 
13 - Herman av Eenham -1029 
      son till Ty-124:15 
 
Ty-217. av Oettingen, Riezzin 
 greve Adolf av der Pfalz (Ty-232:8) 1300-1327 Irmgard av Oettingen 1304-1389 
9 greve Ludwig IX av Oettingen 1310-1342  
10 greve Ludwig VI av Oettingen 1288-1346 Agnes av Württemburg (Ty-182) -1317 
11 greve Ludvig V av Oettingen 1240-1313 Maria  av Zollern-Nürnberg (Ty-180) -1298 
12 greve Ludwig III av Oettingen 1217-1279 NN av Berg-Schelklingen (Ty-080) 
13 greve Ludwig II av Oettingen -1225 Sofia av Lechgmünd (-) 
14 greve Ludwig I av Oettingen -1150 - 
15 greve Sigehard av Riezzin  - 
16 greve Frideric -  - 
 
Ty-218. av Österrike, Ostmark 
 markgreve Wilhelm VI av Montferrat (35:11) 1110-1191 Judith av Österrike -1168 
12 markgreve Leopold III av Österrike -1136 Agnes av TYSKLAND; även g.m.Ty-177:12 (Ty-007)    1074-1143 
13 markgreve Leopold II av Österrike -1102 Ida - 
14 markgreve Ernst av Österrike -1075 Adelheid av Meissen (Ty-221) 
15 markgreve Adalbert av Österrike -1053 - 
16 markgreve Luitpold av Ostmark  Richiza av Sualafeld (greve Ernst) 
      son till Ty-202:17 
 
Ty-219. av Österrike 
 kung Erik IV plogpenning av DANMARK (Sk-19:11) 1216-1250 Jutta av Sachsen 
12 hertig  (Albrecht I av Sachsen = Ty-015:7) -1261 Agnes av Österrike (Ty-220) 
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Ty-220. av Österrike 
 markgreve Heinrich av Meissen (Ty-241:9) 1215-1288 Konstanze av Österrike 1212-1243 
10 hertig  Leopold VI av Österrike -1230 Theodora av Bysanz (By-04) -1246 
11 hertig Leopold V av Österrike -1194 Helene av Ungern (Os-15:11) -1199 
12 hertig Heinrich II av Österrike 1112-1177 Theodira Komnenos  av BYSANS (By-05:12) -1184 
      son till Ty-218:12 
 
Ty-221. av Ostmark 
 markgreve Ernst av Österrike (Ty-219:14) -1075 Adelheid av Meissen 
15 markgreve Dedi II av Ostmark -1075 Oda av Weimar (-) 
      son till Ty-241:14 
 
Ty-222. av Sponheim 
 greve Poppo II  av Istria (Weimar) (It-11:16) -1096 Richgard av Sponheim 
17 greve Engelbert II av Sponheim -1096 Hedwig - 
18 greve Siegfried av Sponheim -1065 Richgard - 
 
Ty-223. av Sponheim  
 greve Dietrich VI av Kleve (Ty-086:9) -1275 Adelheid av Sponheim 
10 - Heinrich av Sponheim -1258 Agnes av Heinsberg (Ty-167) -1267 
11 greve Gottfried III av Sponheim -1223 Adelheid av Sayn (Ty-157) 
12 greve Gottfried II av Sponheim  - 
13 greve Gottfried I av Sponheim  Mathilde av Lothringen (Ty-117:13) 
      son till Ty-224:13 
 
Ty-224. av Sponheim 
 greve Simon I av Saarbrücken (Ty-108:12) -1183 Mathilda av Sponheim 
13 greve Meginhard I av Sponheim -1155 Mathilda av Mörsberg  (Ty-075) 
14 greve Stefan I av Sponheim  Sofie - 
      son till It-14:13 
 
Ty-225. av Sponheim, Magdeburg 
 markgreve Rudolf I av Nordmark / Stade (Ty-043:15) -1124 Richgard av Sponheim -1152 
16 borggreve Herman I av Sponheim -1124 -  
      son till It-14:15 
 
Ty-226. av Kärnten 
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 hertig Engelbert II av Kärnten (Ty-227:18) -1141 Edith av Kärnten  
19 hertig Heinrich II av Kärnten -1127 Sophia  av Österrike (Ty-218:13) 
      son till Ty-228:15 
 
Ty-227. av Kärnten, Sponheim, Löwen, Sualafeld, Nordgau 
 greve Wilhelm III av Auxerre (Fr-030:16) -1161 Ida  av Sponheim  -1178 
17  markgreve  Engelbert  III av Kärnten  Mathilde av Sulzbach (Ty-230:13) 
18 hertig Engelbert II av Kärnten -1141 Edith av Kärnten (Ty-226) 
19 greve Engelbert II av Sponheim -1096 Hedwig av Flinsbach (greve Bernhard & Cecilia) 
20 greve Siegfried  av Sponheim -1065 Richgard av Pusterthal (Ty-207) 
21 greve Eberhard av Löwen -1023 Hedwig av Nellenburg (-) 
22 greve Aribo IV av Löwen -973 - 
23 greve Aribo III av Löwen -973 - 
24  greve Ottokar I av Löwen -925 - 
25  greve Aribo I av Löwen -906 - 
26 greve Ernest I av Sualafeld -889 Adelheid - 
27 greve Ernest I av Nordgau -865 Fredeburg av Frommen (greve Ludwig) 
 
Ty-228. av Kärnten, Eppenstein 
 greve Engelbert I av Lavantthal (It-14:14) -1096 Hedwig av Eppenstein 
15   hertig Markwart II av Kärnten -1072 Liutborg - -1103 
16   hertig Adalbero I  av Kärnten -1039 Beatrix av Schwaben (Ty-176:16) 
17 greve Markwart I av Eppenstein -1000 Hadamut av Ebersberg (It-12:20) 
 
Ty-229. av Moosburg, Amper, Schweinfurt 
 pfalzgreve Otto av Bayern (Ty-203:11) -1189 Benedikta av Moosburg  
12 greve Burkhard III  av Moosburg  -1133 - 
13 greve  Burkhard I av Moosburg -1060 NN av Diessen (-) 
14 greve Burkhard av Amper  - 
15 greve Burkhard av Schweinfurt  - 
 
Ty-230. av Sulzbach 
 greve Dietrich III av Kleve (Ty-085:11)  Adelheid av Sulzbach - 
12 greve Gebhard III av Sulzbach -1188 Mathilde av Bayern (Ty-021:12) -1183 
13 greve Berengar II av Sulzbach 1080-1125 Adelheid av Diessen (Ty-213) -1126 
14 greve Gebhard II av Sulzbach  Irmingard av Rott (pfalzgreve Kuno) 
      son till Ty-231:13 
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Ty-231. av Sulzbach, Schwaben, Ostmark, Bayern 
 hertig Gottfried II av Brabant (Ty-122:12) -1142 Liutgard av Sulzbach -1162 
13 greve Berengar I av Sulzbach  - 
14 greve Gebhard I av Sulzbach  N.N. - (greve Berengar) 
15 hertig Hermann av Schwaben 1015-1038 Adelheid av Susa (It-09)   -1091 
16 hertig Ernst av Schwaben -1015 Gisela av Schwaben (Ty-176:16) 993-1043 
17 markgreve Luitpold av Ostmark -994 Richiza av Sualafeld (greve Ernst) 
18 hertig Arnulf av Bayern -937 Judith - 
      son till Ty-012:19 
 
Ty-232. av der Pfalz, Oberbayern 
 hertig Wilhelm II av Berg (Ty-082:6) -1408 Anna av Pfalz -1415 
7 kurfurste Ruprecht II av der Pfalz 1325-1398 Beatrix av SICILIEN (It-06) -1365 
8 greve Adolf av der Pfalz 1300-1327 Irmgard av Oettingen (Ty-217) 1304-1389 
9 hertig Rudolf I av Oberbayern 1274-1319 Mathilde av Nassau - TYSKLAND  (Ty-003) 1280-1323 
      son till Ty-087:7 
 
 
 

BÖHMEN – ÖSTRA MARKEN 
 
 
Ty-233. av BÖHMEN 
 kung Wladislaw I av POLEN (Os-01:11) 1043-1102 Judith av BÖHMEN -1085 
12 kung Wratislaw II av BÖHMEN 1035-1092 Adelheid av Ungern (Os-16) -1062 
13 hertig Bretislaw I av Mähren-Böhmen -1055 Judith av Schweinfurt (greve Heinrich) -1058 
14 hertig Udalrich av Böhmen -1034 Bozena - 
15 hertig Boleslaw II den fromme av Böhmen -999 Hemma från England (-) 
16 hertig Boleslaw I av Böhmen -967 - 
17 hertig  Wratislaw I av Böhmen -921 Drahomira - 
18 hertig Borziwoy I av Böhmen -894 Ludmilla - -927 
 
Ty-234. av BÖHMEN 
 hertig Ludwig I av Bayern (Ty-202:9) 1174-1231 Ludmilla av Böhmen 1170-1240 
10 hertig Friedrich av Böhmen 1142-1189 Elisabeth av UNGERN (Os-15:11) 
11 kung Wladislaw II av BÖHMEN -1175 Gertrud av Österrike (Ty-218:12) -1151 
12 kung Wladislaw I av BÖHMEN 1066-1125 Richza av Berg-Schelklingen (dtr till Heinrich) 
     son till Ty-233:12   Swatislawa av POLEN (Os-01:12) 1055-1126 
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Ty-235. av BÖHMEN 
 markgreve Otto III av Brandenburg (Ty-026:8) -1267 Beatrix av Böhmen -1286 
9 kung Wentzel I av BÖHMEN 1205-1253 Kunigunde av TYSK-ROMERSKA RIKET (Ty-005) -1248 
10 kung Przemysl Ottokar I av BÖHMEN 1155-1230 Konstanze av UNGERN (Os-14:11) -1240 
      son till Ty-234:11   Jutta av Thüringen (Ty-089:11) 
 
Ty-236 .  av Böhmen 
 greve Friedrich av Brehna (Ty-072:12) 1142-1182 Hedwig av Böhmen -1211 
13 - Diephold I av Böhmen -1167 Gertrud av Brandenburg (Ty-015:9) 
      son till Ty-234:12 
 
Ty-237. av Nordmark, Ostmark (Niederlausitz)  
 kejsare Lothar II av TYSKLAND (Ty-006:12) 1075-1137 Richenza av Nordheim 1095-1141 
13 greve Heinrich  av Nordheim -1103 Gertrud av Meissen (Ty-245) -1117 
14 markgreve Dedi II av Ostmark (Niederlausitz) -1083 Adela av Löwen; även g.m. 14a:12 (Ty-148) 
15        son till Ty-241:14 
 
Ty-238.  av Schwerin 
 greve Gerhard III av Holstein (Ty-029:8) -1323 Anastasia av Schwerin 
9 greve Nikolaus av Schwerin -1323 Elisabeth av Holstein (Ty-030) 
10 greve Günzel III av Schwerin -1247 Margareta  av Mecklenburg (Ty-240:9) 
11 greve Heinrich I av Schwerin -1228 Margareta - 
12 greve Günzel I av Schwerin -1185 Margareta av Wölpe (-) 
 
Ty-239.  av Werle 
 hertig Albrecht II av Braunschweig-Göttingen (Ty-021:6)1268-1318 Rixa av Werl -1312 
7 furste Heinrich I av Werle  Rikissa Birgersdotter    av SVERIGE (Sk-03) 1238-1288 
8 furste Nikolaus I av Werle -1277 Jutta av Anhalt (Ty-019:8) -1277 
       son till Ty-240:9 
  
Ty-240. av Mecklenburg, Obotriten 
 greve Gerhard I av Holstein (Ty-027:7) 1232-1290 Elisabeth av Mecklenburg -1280 
8 furste Johan I av Mecklenburg 1211-1264 Liutgard av Henneberg (Ty-110) -1267 
9 furste Heinrich Burwin II av Mecklenburg -1226 Kristina av SVERIGE (Sk-01:9) -1248 
10 furste Heinrich Burwin I av Mecklenburg -1227 Mathilde av Sachsen (Ty-013) 
11 riksfurste Pribislaw av Mecklenburg -1178 Woizlawa - -1172 
12 furste Nikolaus av Obotriten  - 
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Ty-241. av Meissen, Brehna, Ostmark, Hassegau, Wettin 
 hertig Heinrich I av Grubenhagen (Ty-020:7) 1267-1322 Agnes av Meissen -1322 
8 markgreve Albrecht av Meissen 1240-1314 Margareta av TYSKLAND (Ty-004) 1237-1270 
9 markgreve Heinrich av Meissen 1215-1288 Konstanze av Österrike (Ty-220) 1212-1243 
10 markgreve Dietrich av Meissen 1162-1221 Jutta  av Thüringen (fadern Ty-066:8, modern Ty-053:10) -1235 
11 greve Otto (Dedo) V den rike av Meissen (Wettin) 1125-1190 Mathilde av Heinsberg (Ty-161:14)  
12 markgreve Konrad den store av Meissen (Wettin) 1098-1157 Liutgard av Schwaben (greve Albrecht) -1146 
13 greve Thimo II av Brehna  - 
14 greve Thimo av Brehna -1091 Ida av Northeim (Ty-237:14) 
15 markgreve Dietrich av Ostmark -1034 Mathilde av Meissen (Ty-242) 
16 greve Dedi I av Hassegau -1009 Thietberga av Nordmark (markgreve Dietrich, -985) 
17 greve Dietrich av Hassegau -976 - 
18 greve Dedi av Hassegau -957 - 
 
Ty-242. av Meissen 
 markgreve Dietrich av Ostmark (Ty-241:15) -1034 Mathilde av Meissen  
16 markgreve Ekkehard I av Meissen -1002 Suanehild av Sachsen (Ty-016:16) 
17 markgreve Günther -  - 
 
Ty-243. av Meissen 
 landgreve Heinrich II av Hessen (Ty-148:7) 1299-1376 Elisabeth av Meissen -1367 
8 landgreve Friedrich av Meissen 1257-1323 Elisabeth  av Orlamünde (Ty-096:15)   -1359 
     son till Ty-241:8        
 
Ty-244. av Meissen 
 greve Friedrich av Orlamünde (Ty-096:7) -1365 Elisabeth av Meissen 
8 greve Friedrich Clem av Meissen 1273-1316 Jutta av Schwarzburg-Blankenberg (Ty-100:9) -1329 
      son till Ty-241:9   Elisabeth av Maltitz (greve Ulrich) 1238-1333 
 
Ty-245. av Meissen 
 greve Heinrich  av Nordheim (Ty-237:13) -1103 Gertrud av Meissen -1117 
14 markgreve Ekbert I av Meissen -1068 Irmgard  av Susa, även g.m. 12e:14 (It-09:16) -1078 
15 greve Ludolf av Braunschweig -1038 - 
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POMMERN 
 
 
Ty-246. av Pommern, Wolgast, Stettin 
 hertig Erich I av Sachsen-Lauenburg (Ty-015:5) -1359 Elisabeth  av Pommern -1369 
6 hertig Bogislaw IV av Pommern-Wolgast 1255-1309 - 
7 hertig Barnim I av Pommern 1218-1278 Margarete - 
8 hertig Bogislaw II av Pommern 1178-1220 Miroslawa av Pomerellen (Ty-247:9) 
9 hertig Bogislaw I av Pommern-Stettin -1187 Anastasia av Polen (fader Os-01:9; moder Os-06:10) 
10 hertig Wartislaw I av Pommern -1153 - 
 
Ty-247. av Pomerellen 
 hertig Bogislaw II av Pommern (Ty-246:8) 1178-1220 Miroslawa av Pomerellen 
9 hertig Mestwin I av Pomerellen -1212 Swinislawa av Polen (Os-01:9) -1240 
10 - Subislaw av Pomerellen  - 
 
Ty-248. av Pomerellen 
 furste Jaromar II av Rügen (Ty-249:8) -1260 Euphemia av Pomerellen 
9 hertig Swantepolk av Pomerellen -1266 - 
      son till Ty-247:9 
 
Ty-249. av Rügen 
 furste Bernhard II av Anhalt-Bernburg (Ty-019:6) -1324 Helene av Rügen -1315 
7 furste Wizlaw II av Rügen -1302 Agnes av Braunschweig-Lüneburg (Ty-021:8) 
8 furste Jaromar II av Rügen -1260 Euphemia av Pomerellen (Ty-248:9) 
9 furste Wizlaw I av Rügen -1249 Margareta - 
10 furste Jaromar av Rügen -1218 - 
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ITALIEN 
 
 
It-01. LANGOBARDERNAS RIKE 
 kung  (Chlotar I = Fr-006:38) av SOISSONS (Fr-007:29)  Waldrada av LANGOBARDERNAS RIKE 
30 kung Wachon av LANGOBARDERNAS RIKE -540 Austrigusa av GEPIDERNAS RIKE (kung Turrisind)  
31 ädling Zuchilon / Unichis av LANGOBARDERNAS RIKE  - 
32 kung Claffo av LANGOBARDERNAS RIKE -500 - 
33 kung Godeoc  -490 - 
34 kung Hildeoc  -478 - 
35 kung Lethuc  -470 - 
 
It-02. av Burgund, ITALIEN 
 markgreve Rainer av Montferrat (Fr-044:12) -1136 Gisela av Burgund 1070- ? 
13 greve Wilhelm I av Burgund -1087 Stefanie av Barcelona (Ib-16:13)   -1092 
14 greve Rainald I av Burgund -1057 Adelheid av Normandie (Fr-089:15) -1037 
15 greve Odo Wilhelm av Burgund 958-1026 Ermengard av Rheims (-) -1002 
16 kung Adalbert av ITALIEN 936-968 Gerberga av Macon (Fr-024) -990 
     son till It-03: 16 
It-03. av ITALIEN, Ivrea, Oscheret 
 greve Arnulf II av Flandern (Fr-052:15) 961-987 Rozela Susanna av ITALIEN  -1003 
16 kung Berengar II av ITALIEN 900-966 Walrada   av Arles-Spoleto (It-20)  -966 
17 markgreve Adalbert II av Ivrea -923 Gisela av ITALIEN (It-04) 880-910 
18 greve Adalbert I av Ivrea  Gerberga av Nevers (-) 
19 greve Anscar av Oscheret -890 - 
20 - Amadeus vid Langres  - 
 
It-04. av ITALIEN, Friaul 
 markgreve Adalbert II av Ivrea (It-03:17) -923 Gisela av ITALIEN 880-910 
18 kejsare Berengar I av ITALIEN 850-924 Bertila av Spoleto (It-19) -915 
19 markgreve Eberhard av Friaul -864 Gisela av FRANKRIKE 820-874 
           (fader Fr-003:20; moder Ty-011:20) 
 
It-05. av Vermandois, ITALIEN 
 greve Hugo den store av Vermandois (Fr-066:14) 1057-1102 Adelheid av Vermandois 
15 greve Herbert IV av Vermandois 1028-1080 Adele av Valois-Vexin (Fr-077) 1032-1080 
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16 greve Otto av Vermandois 979-1045 Pavia Patia - 
17 greve Herbert III av Vermandois 953-1015 Ermengarde av Bar (-) 
18 greve Albert I av Vermandois 917-988 Gerberga av Lothringen (Ty-118) 
19 greve Heribert II av Vermandois 884-943 Hildebrand  av FRANKRIKE (Fr-002:18) 895-931 
20 greve Herbert I av Vermandois -890 - 
21 greve Pippin II av Vermandois 817-840 Rothilde av Bobbio (It-25) 
22 kung Bernard av ITALIEN 797-818 Kunigunda - 
23 kung Pippin I av ITALIEN 773-810 - 
       son till Fr-003:21 
 
It-06. av SICILIEN, ARAGONIEN 
 kurfurste Ruprecht II av der Pfalz (Ty-232:7) 1325-1398 Beatrix av SICILIEN -1365 
8 kung Peter II av SICILIEN -1342 Elisabeth av Tirol (-) 
9 kung Friedrich II av SICILIEN 1271-1336 Eleonore av NEAPEL (Fr-001) 1289-1341 
10 kung Peter III av ARAGONIEN -1285 Konstanze av SICILIEN (It-08) -1302 
11 kung Jacob I av ARAGONIEN 1205-1276 Jolante av UNGERN (By-08) -1251 
12 kung Peter II av ARAGONIEN 1176-1213 Marie  av Montpellier (Fr-120) -1219 
13 kung Alfons II av ARAGONIEN 1152-1196 Sancha av KASTILIEN (Ib-04:14) 1154-1208 
14 greve    son till Ib-16:11 
 
It-07. av SICILIEN, Hauteville 
 kejsare Heinrich av TYSKLAND (Ty-004:10) 1165-1197 Konstanze av Sicilien  1154-1198 
11 kung Roger II av SICILIEN 1097-1154 Beatrix av Rethel (Fr-061) 1130-1185 
12 greve Roger I av Sicilien 1031-1101 Adelheid av Savona (It-23) -1118 
13 - Tankred av Hauteville -1041 Fredesina - 
 
It-08. av SICILIEN 
 kung Peter III av ARAGONIEN (It-06:10) -1285 Konstanze av SICILIEN -1302 
11 kung Manfred av SICILIEN 1232-1266 Helena av Epirus (By-13)  
      son till Ty-004:9 
 
 
 

NORRA ITALIEN 
 
 
It-09. av Susa, Turin, Auriate 
 hertig Hermann av Schwaben (12:15) 1015-1038 Adelheid av Susa  -1091 
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16  markgreve  Maginfredo Udalrico av Susa-Turin -1034 Berta av Luni (It-17) 
17 markgreve Maginfredo I av Turin -1000 Prangarda av Turin (It-21) 
18 markgreve Arduino II av Turin -976 NN av Mosezzo (It-24) 
19 greve Roger av Auriate -935 - 
20 greve Arduin av Turin  - 
 
It-10. av Merano 
 greve Eberhard IV av Eberstein (Ty-195:14) -1219 Kunigunde av Merano 
15 hertig Berthold IV av Merano  Kunigunde av Formbach (-) 
16 hertig Berthold III av Merano -1188 Hedwig av Abenberg (-) 
 
It-11. av Istria, Weimar, Visichgau 
 greve Berthold I / III av Diessen-Andechs (It-11:15) -1151 Sofia av Istria 
16 greve Poppo II  av Istria (Weimar) -1096 Richgard av Sponheim (Ty-222) 
17 markgreve Ulrich av Istria -1070 Sofia av UNGERN (Os-10) -1095 
18 greve Poppo I  av Weimar -1044 Hadamut av Istria (It-12) 
19 greve Wilhelm II den store av Visichgau-Weimar -1003 - 
20 greve Wilhelm I av Weimar -963 - 
 
It-12. av Istria, Friulia, Ebersberg, Bayern 
 greve Ulrich av Istria (It-11:17) -1070 Hadamut av Istria 
18 greve Weriand av Istria-Friulia -1051 Williberg av Ebersberg (It-12:19) -1084 
         hon var dotter till nedanstående 
19 greve Udalrich av Ebersberg -1029 Richgard av Viehbachgau (Ty-208) -1013 
20 greve Adalbert V av Ebersberg -969 Liutgard av Preising (greve Poppo) 
21 greve Ratold I av Bayern -919 Engelmut av Andechs (greve Sigihard II) -980 
22 greve Arnulf av Bayern -899 Oda av Bavaria (greve Teodore) 
23 greve Carloman av Bayern -880 Litswind av Corinthia (greve Ernest) 
      son till Ty-012:21   
 
It-13. av Istria 
 greve Engelbert  av Pusterthal  (Ty-207:21)  Liutgard  av Istria  
22  greve Weriant  av Istria -1051  Wiliburge  av Krain / Kärnten  (It-12:19) -1065 
 
It-14. av Istria, Lavantthal, Sponheim-Pustertal, Chiemgau 
 greve Teobald IV av Champagne (Fr-057:12) -1152 Matilde av Kärnten -1161 
13 markgreve Engelbert II av Istria -1141 Uta av Pütten (greve Ulrich) 
14 greve Engelbert I av Lavantthal -1096 Hedwig av Eppenstein (Ty-228) 
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15 greve Siegfried av Sponheim-Pustertal -1065 Richgard av Chiemgau (It-14:16) 
         hon var dotter till nedanstående 
16 greve Englebert av Chiemgau  Liutgard av Bayern 
 
It-15. av Krain, Istria 
 greve  Berthold IV av Andechs (Ty-211:12) -1151 Sofie av Krain -1128 
13 greve Poppo III av Krain-Istria -1107 - 
     son till It-16:13 
 
It-16. av Krain-Istria, Weimar 
 greve Ekkehart av Scheyern-Dachau (Ty-202:12) -1106 Richgard av Krain-Istria 
13 markgreve Ulrich av Krain-Istria -1070 Sofie  av UNGERN; även g.m. 7b:11 (Os-10)    -1095 
14 greve Poppo II av Weimar  Hadamut av Istria; även g.m. 16j:17 (It-12) 
 
It-17. av Luni 
  markgreve  Maginfredo Udalrico av Susa-Turin (It-09:16) -1034 Berta av Obertenghi  
17 greve Oberto II av Luni -1013 Railende - (greve Riprando) 
18 greve Oberto Obizzo I av Luni -997 - 
19 greve Adalberto I -  - 
 
It-18. av Spoleto 
 greve Warin II av Thurgau (Fr-010:25) -772 Hadelinda av Spoleto 
26 hertig Hildebrand av Spoleto -787 Regarde - 
 
It-19. av Spoleto 
 kejsare Berengar I av ITALIEN (It-04:18) 850-924 Bertila av Spoleto  -915 
19 hertig Suppo III av Spoleto -879 NN av Friulia (greve Unruoch & Engeltrude) 
20 hertig Suppo I av Spoleto -824 - 
 
It-20. av Arles, Spoleto, Wintiola-Casalias 
 kung Berengar II av ITALIEN (It-03:16) 900-966 Walrada   av Arles-Spoleto -966 
17 markgreve  Bonifacio  av (Tuscany) Arles-Spoleto -953 Walrada  av Burgund (Fr-010:20) 
18 greve Hucbals i Spoleto -893 - 
19 greve Hucbald av Wintiola-Casalias  Andaberta - 
 
It-21. av Turin, Canossa, Lucca 
 markgreve Maginfredo I  av Turin (It-09:17) -1000 Prangarda  av Canossa 
18 markgreve Adalbert Atto II av Turin-Canasso -982 Hildegard - -982 
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19 greve Siegfried av Lucca  - 
 
It-22. av Savoyen, Geneva 
 markgreve Bonifazius III av Montferrat (Fr-044:8) 1202-1253 Margarete av Savoyen -1268 
9 greve Amadeus IV av Savoyen 1197-1253 Anna av Burgund (Fr-015) -1242 
10 greve Thomas I av Savoyen 1177-1233 Beatrix av Fancigny (greve Heinrich) -1257 
11 greve Humbert III av Savoyen 1136-1189 Beatrix av Macon (Fr-021) -1230 
12 greve Amadeus III av Savoyen 1092-1148 Matilde av Vienne (Fr-034:11) -1145 
13 greve Humbert II av Savoyen -1103 Gisela  av Burgund; även g.m. 35:12 (It-02)  
14 greve Amadeus II av Savoyen -1080 Johanna av Genf (Gerold I & Gisela) 
15 greve Otto (Eudes) av Savoyen -1057 Adelheid av Turin (It-09:16) 1015-1091 
16 greve Humbert I av Savoyen -1042 Ancilia av Schannis (greve Arnold) 
17 greve Gerald av Geneva  - 
 
It-23. av Savona, Saluzzo, Monferrato 
 greve Roger I av Sicilien (It-07:12) 1031-1101 Adelheid av Savona -1118 
13 markgreve Manfred I av Savona -1079 - 
14 markgreve Oddone av Savona -1084 Berta  av Susa (Ty-172:16) 
15 markgreve Anselmo II av Saluzzo -1027 Adelagia - 
16 markgreve Anselmo I av Saluzzo -999 Gisela - 
17 markgreve Aleramo av Monferrato -967 -  
18 greve Guglielmo -  - 
 
It-24. av Mosezzo 
 markgreve Arduin II av Turin (It-09:18) -970 NN av Mosezzo 
19 greve Manfred av Mosezzo 
 
It-25. av Bobbio 
 greve Pippin II av Vermandois (It-05:21) 817-840 Rothilde av Bobbio 
22 greve Wala  av Bobbio  Helinburche  av Gellone (Wilhelm & Witberga av Herbauges) 
 
It-26. i Gallien / Rom 
 senator Tonantius Ferreolus av Narbonne (Fr-003:30) 440-517 Industria  
31 senator  Flavius Probus  i Gallien / Rom  Eulalia - (Thaumastus, son till prefekt Apollinaris i Gallien) 
32 konsul Flavius Magnus i Gallien / Rom  - 
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FRANKRIKE 
 
 
Fr-001. av FRANKRIKE, NEAPEL-SICILIEN 
 kung Friedrich II av SICILIEN (It-06:9) 1271-1336 Eleonore av NEAPEL-SICILIEN 1289-1341 
10 kung Karl II av NEAPEL 1254-1309 Marie av UNGERN (Os-12:11) -1323 
11 kung Karl I Stefan av NEAPEL-SICILIEN 1226-1285 Beatrix  av Provence (Fr-042) 1235-1267 
12 kung Ludwig VIII Lejonet av FRANKRIKE 1187-1226 Blanka av KASTILIEN (Ib-03) 1188-1252 
13 kung Philipp II August av FRANKRIKE 1165-1223 Isabella av Flandern (By-01:14) 1170-1190 
14 kung Ludwig VII av FRANKRIKE 1120-1180 Adelheid av Champagne (Fr-057:12) 1140-1206 
15 kung Ludwig VI av FRANKRIKE 1081-1137 Adelheid av Savoyen (It-22:13) 1092-1154 
16 kung Philipp I av FRANKRIKE 1053-1108 Bertha av Holland (Ty-142:15) 1055-1093 
17 kung Heinrich I av FRANKRIKE 1008-1060 Anna av KIEW (Os-04:13) 
      son till Fr-002:15 
 
Fr-002. av FRANKRIKE, Franken, Paris, Wormsgau 
 greve Balduin V av Flandern (Fr-051:14) 1012-1067 Adelheid av FRANKRIKE 1009-1079 
15 kung Robert II av FRANKRIKE 970-1031 Constance av Provence (Fr-046:14) 974-1032 
16 kung Hugo Capet av FRANKRIKE 940-996 Adelheid av Aquitanien (Fr-112) 952-1004 
17 hertig Hugo den store av Franken 900-956 Hadevich av TYSKLAND (Ty-009:17) 922-965 
18 kung Robert I av FRANKRIKE -923 Beatrix  av Vermandois (It-05:19) 880-     . 
19 greve Rupert IV (I) av Paris 820-866 Adelheid av Tours (Fr-094:23) 
20 greve Rupert III av Wormsgau -834 Wiltrud av Orleans (greve Hadrin) 
21 greve Rupert II av Wormsgau -807 - 
22 - Turingbert - -770 - 
23 greve Rupert I av Wormsgau -764 Williswint - (greve Adalhelm) 
24 greve Lambert II - -741 - 
25 kansler Chrodobert / Robert - -678 Doda - 
26 - Lambert I - -650 - 
27 - Chrodobert / Robert - -630 - 
28 - Charibert i Neustria -636 - 
 
Fr-003. av FRANKRIKE, Niederlothringen, Austrasia, Héristal, Metz  
 greve Lambert I av Löwen (Ty-132:14) -1015 Gerberga av Niederlothringen -1008 
15 hertig Karl av Niederlothringen 953-994 Adelheid - 
16 kung Ludwig IV av FRANKRIKE 921-954 Gerberga av TYSKLAND (Ty-009; även g.m. 17i:18) -984 
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17 kung Karl III den enfaldige av FRANKRIKE 879-929 Edgiva av ENGLAND (Br-03:20) -951 
18 kung Ludwig II av FRANKRIKE 846-879 Adelheid - -901 
19 kung Karl II den skallige av FRANKRIKE 823-877 Irmtrud av Orleans (greve Odo) -869 
20 kejsare Ludwig den fromme av FRANKRIKE 778-840 Judith  av Bayern (Fr-010:23) -843 
21 kejsare Karl den store av FRANKRIKE 742-814 Hildegard - 758-783 
22 kung Pippin den lille av FRANKRIKE 715-768 Berta av Laon (greve Heribert) -783 
23 majordomus Karl Martell av Austrasia 676-741 Chrotrud - -724 
24 majordomus Pippin av Austrasia 635-714 Alpheid - 
25 hertig Ansegisel av Héristal 602-679 Begga av Landen (majordomus Pippin, -640)   -698 
26 biskop Arnulf av Metz 582-641 Doda av Sachsen (-) 
27 biskop Arnoald av Metz 560-611 Oda från Schwaben (-) 565-640 
28 senator Ansbert av Schelde  Bilichilde av SOISSONS (Fr-007) 
29 senator  Ferreolus av Narbonne  (Sankta) Dode av RIPHUARISKA FRANKER (Fr-009) 
30 senator Tonantius Ferreolus av Narbonne 440-517 Industria - (It-26) 
31 prefect Tonantius Ferreolus av Gallien -485 Papinilla - (hon var kejsar Avitus brors/systers dotter) -463 
32 - Ferreolus -  Syagria - (konsul Flavius Afranius Syagrius) 
 
Fr-004. av FRANKRIKE 
 greve Wigerich av Ardennergau (Ty-129:15) -919 Kunigunde av Frankrike 890-    . 
16 - - -  Ermentrude av FRANKRIKE (Fr-003:18) 
 
Fr-005. av Autun, Aquitanien, FRANKRIKE  
 greve Adrian av Wormsgau (Ty-176:23)  NN av Autun 
24 greve Diedrich II av Autun -793 Urenkelin av FRIESEN (Ty-112) 
25 kung Theodorich av FRANKRIKE (Septimania) 690-742 Aldana - 
26  greve Bernarius -  Chrodelind av Ecternach (Fr-126) 
27 storhertig Eudo I av Aquitanien 640-713 Adela av Austrasia (Fr-006:35) 633-718 
28 hertig Boggis I av Aquitanien 625-685 Ode - 
29 kung Charibert II av FRANKRIKE 608-630 Gisele av Aquitanien (Fr-111) 
      son till Fr-006:36 
 
Fr-006. av Boulogne, Razes, FRANKRIKE, AUSTRASIA, SOISSONS, SALISKA FRANKER 
 kung Stefan av ENGLAND (Br-04:12) 1095-1154 Matilde av Boulogne -1152 
13 greve Eustach III av Boulogne -1125 Marie av SKOTTLAND (Br-09:14) -1116 
14 greve Eustach II av Boulogne -1081 Ida D'Ardennes av Oberlothringen (Ty-130:15) -1113 
15 greve Eustach I av Boulogne -1010 Mahaut  av Lothringen (-) 
16 - Hugues - -1015 Agnes av Jumiege (greve Eustach) 
17 - Jean I - -1020 Isabel - 
18 - Hugues I - 951-971 Anna - 
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19 - Sigisbert VII - -978 - 
20 - Bera VI - -975 - 
21 - Arnaud - -952 - 
22 - Guillaume III - 874-936 - 
23 - Guillaume II - -914 Idoine  - - 
24 greve Sigisbert VI av Razes -885 Rotilde av FRANKRIKE (trol. Fr-003:19) 
25 greve Hilderic I av Razes -867 - 
26 greve Bera V av Razes 794-860 - 
27 greve Argila av Razes 775-836 Reverge - 
28 greve Bera av Razes 755-813 Romille - 
29 greve Guillaume av Razes  - 
30 greve Bera III av Razes 715-770 Olba - 
31 greve Sigisbert V av Razes 695-768 - 
32 greve Sigisbert IV av Razes 676-758 Magdala - 
33 kung Dagobert II av AUSTRASIA (1/4 av FRANKRIKE) 651-679 Gislica av Razes (Fr-050) 653-676 
34 kung Sigisbert III av AUSTRASIA 629-659 Hymnechilde - 
35 kung Dagobert I av AUSTRASIA, FRANKRIKE 602-638 Ragnetrude - (greve Hugobert, -640) 
36 kung  Chlotar II av FRANKRIKE 584-628 Beretrude - 
37 kung Chilperik I av SOISSONS  (1/4 av FRANKRIKE) 561-584 Fredegunda - -597 
38 kung Chlotar I av SOISSONS  (1/4 av FRANKRIKE) 500-561 Radegunda av THÜRINGEN (Ty-076) 
39 kung Chlodevek I av FRANKRIKE 456-511 Chlotechilde av BURGUND (Fr-013) 
40 kung Childerik I av FRANKRIKE -481 Basina - 
41 kung Merovek över de saliska frankerna -456 - 
42 kung Clodio över de saliska frankerna  - 
 
Fr-007. av SOISSONS 
 senator Ansbert av Schelde (Fr-003:28)  Bilichilde av SOISSONS 
29 kung  (Chlotar I = Fr-006:38) av SOISSONS   Waldrada av LANGOBARDERNAS RIKE (It-01) 
 
Fr-008. av Valois, FRANKRIKE 
 greve Wilhelm III  av Holland (Ty-143:9) 1280-1337 Johanna av Valois 1294-1342 
10 greve Karl I av Valois 1270-1325 Margarete av NEAPEL (Fr-001:10) -1299 
11 kung Philipp III av FRANKRIKE 1245-1285 Isabella av ARAGONIEN (It-06:11) 1243-1271 
12 kung Ludwig IX av FRANKRIKE 1215-1270 Margarete av Provence (Fr-042:12) 1221-1295 
      son till Fr-003:12 
 
Fr-009. av RIPHUARISKA FRANKER 
 senator  Ferreolus av Narbonne (Ty-160:36)  sankta Dode av RIPHUARISKA FRANKER 
37 kung Chloderic av RIPHUARISKA FRANKER -509 - 
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38 kung Sigobert Lame av RIPHUARISKA FRANKER -509 - 
 
 
 

BURGUND 
 
 
Fr-010. av BURGUND, Linsgau, Bayern, Thurgau, Elsass, Franken 
 greve Heinrich av Andechs (Ty-210:18) -947 Adelaide av BURGUND 931-999 
19 kung Rudolf II av BURGUND 905-937 Bertha av Schwaben (Ty-175) 907-973 
20 kung Rudolf I av BURGUND 880-912 Willa av BURGUND (Fr-012) 
21 greve Konrad II av Linsgau 835-876 Judith Waldrada av Friaul (It-03:19) 
22 greve Konrad I av Linsgau 800-863 Adelheid av Tours (Fr-094) 
23 hertig Welf av Bayern  Eigilwi (Heilwig) av Sachsen (-) 782-833 
24 greve Welf av Thurgau 755-806 Irmentruda av Alemannien (Ty-200:26) 
25 greve Warin II av Thurgau -772 Hadelinda av Spoleto (It-18) 
26 hertig Eberhard I av Elsass  - 
27 hertig Adalbert I av Elsass 675-722 Gerlinde av Aquitanien (Fr-005:27) 
28 hertig Aldarich Eticho av Elsass 645-690 Berswinde av AUSTRASIA (Fr-006:34) 
29 hertig Lendisius Bonifatius av Elsass 625-666 - 
30 majordomus Erchembald - 600-661 Leudefinda - 
31 majordomus Ega -  Gerberga från Franken (Fr-010:32) 
         hon var dotter till nedanstående 
32 - Ricimer från Franken  Gertrud från Schelde (Fr-003:28) 570-655 
 
Fr-011.  av BURGUND 
  Bernhard I av Werl (Ty-037:15)  Gerberge av BURGUND 
16 kung Conrad I den fredfulle av BURGUND -993 Mathilde av FRANKRIKE (Fr-008:16) 
      son till Fr-010:19 
 
Fr-012.  av BURGUND 
 kung Rudolf I av BURGUND (Fr-010:20) -912 Willa av BURGUND 
21 kung Boson av BURGUND -887 - 
      son till Fr-019:18 
 
Fr-013. av BURGUND, VISIGOTISKA RIKET 
 kung Chlodevek I av FRANKRIKE (Fr-006:39) 456-511 Chlotechilde av BURGUND 
40 kung Chilperich av BURGUND -480 - 
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41 kung Gundioch av BURGUND -470 N.N. av SVEBERNAS RIKE (Ib-02) 
42 kung Gunthari av BURGUND -436 - 
43 kung Gibika (Gjuke) av BURGUND -406 Krimhild - 
  En av hans förfäder, cirka 4 generationer tillbaka, var en person som omnämnts med hedertiteln "Foederatus Valentiniani", vilket är detsamma 
  som en stamledare som var i allians med kejsar Valentinianus (kejsare 375-392) och som var dennes gränsförsvarare. En förfader till Gundioch ska  
  ha varit Athanaric av tervingisk ätt och kung över visigoterna. Den ovannämnda och sparsamt förekommande titeln passar mycket bra på honom,  
  varför de båda troligen är identiska med varandra. Släktskapet kan inte klarläggas, men gick sannolikt över en kvinnolinje. 
(44-46) N.N. -  - 
(47) kung Athanarik av VISIGOTISKA RIKET, av tervingisk ätt, -381 - 
(48)  hövding Rotestes över tervingernas stam  - 
 
Fr-014.  av Burgund 
 kejsare Friedrich av TYSKLAND (Ty-005:11) 1122-1190 Beatrix  av Burgund  1143-1184 
12 greve Rainald III av Burgund -1148 Agathe av Lothringen (Ty-117:13) 
13 - Stefan I av Burgund -1102 Beatrix av Oberlothringen (Ty-116:14) -1116 
       son till Fr-015:13  
 
Fr-015.  av Burgund 
 greve Amadeus IV av Savoyen (It-22:9) 1197-1253 Anna av Burgund -1242 
10 hertig Hugo III av Burgund 1148-1192 Beatrix av Vienne (Fr-034) 1161-1228 
11 hertig Eudo II av Burgund 1110-1162 Marie av Champagne (Fr-057:12) 
12 hertig Hugo II av Burgund 1085-1143 Mathilde av Mayenne (Fr-099)  -1160 
13 hertig Eudo I av Burgund -1103 Sibylle av Burgund (Fr-017:16) 
      son till Ib-09:13 
 
Fr-016. av Burgund 
 greve  Robert av Vermandois-Meaux (Fr-067:18) 911-968 Adelais av Burgund 
19 greve  Giselbert av Burgund -956 Ermengarde av Burgund (Fr-019:17) 
 
Fr-017. av Burgund 
  greve Thierri I av Montbeliard (Fr-029:15) 1045-1105 Ermentrude  av Burgund  
16 greve Wilhelm I av Burgund 1040-1087 Etienette av Lothringen (Ty-114) 
      son till It-02:14  
 
Fr-018. av Burgund 
 greve Robert II Capet av Dreux (Fr-106:13) -1218 Mathilda  av Burgund  1150-1192 
14 - Raimond av Burgund  Agnes av Thiers (greve Guillaume) 
      son till Fr-015:12 
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Fr-019. av Burgund (Autun), Amiens 
 greve Reginar II av Hennegau (Ty-132:16) -932 Adelheid av Burgund 
17 hertig  Richard  av Burgund (Autun) 882-921 Adelheid (Fr-010:21) 884-     . 
18 greve Balduin av Amiens-Burgund (Autun)  Richgard  av Arles-Spoleto (It-20:17)  
19 greve Richard av Amiens  - 
 
Fr-020. av Arles, Burgund, Turin 
 greve Garnier  av Troyes (Fr-033:23) 868-925 Teutberga av Arles 
24 greve Thibaud  av Arles -890  Berta  av Lothringen (Ty-113) 
25 hertig  Herbert av Burgund -864 
26 greve Boson III den gamle av Turin -855 Richilde av Amiens (Fr-084) 
27 greve Boson II - -826 - 
28 greve Boson I -  - 
 
Fr-021. av Macon, Burgund, Ivrea 
 greve Humbert III av Savoyen (It-22:11) 1136-1189 Beatrix av Macon -1230 
12 greve  Gerhard I  av Macon -1184 Guyonne Maurette   av Salins (greve Gaucher III) 
13 greve Guillaume III av Macon -1155 Ponce av Traves (greve Renaud) 
14 greve  Etienne I av Macon -1102 Beatrix - 
15 greve  Guillaume I av Macon -1087 Stephanie - 
16 greve Renaud I av Burgund 990-1057 Adelaide Judith av Normandie (Fr-089:15) 
      son till It-02:15 
 
Fr-022.  av Macon  
 greve Geoffrey I av Gastinois (Br-01:16) 970-1000 Beatrice av Macon  974-       . 
17 greve  Alberic  II av Macon  Ermentrude av Roucy (Fr-055:21) 
18 greve Leotald av Macon 930-     . Irmgard av Vergy (greve Manasse I, -920, & Irmgard) -1003 
19 greve Alberic I av Macon  - 
      son till Fr-24:19 
 
Fr-023. av Macon 
 greve Harduin av Ponthieu (Fr-081:21) -826 Guerimburge av Macon 
22 greve Guerin II av Macon  Aube av Gellone (Fr-028) 
 
Fr-024. av Macon, Narbonne 
 kung Adelbert av ITALIEN (It-02:16)  Gerberga av Macon 
17  greve  Leotald av Macon 930-965 Richilde av Burgund (Fr-019:17) 
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18  greve Aubri av Narbonne -945 Attelane av Macon (Fr-025)  
19 greve Mayeul I av Narbonne -911 Raymonde - 
20 greve Lievin av Narbonne -878 - 
21 greve Francon I av Narbonne  -  
 
Fr-025. av Macon, Auvergne, Autun 
 greve Aubri av Narbonne (Fr-024:18)  Attelane av Macon  
19 greve  Ranulf av Macon 870-920 - 
20 greve Bernhard II av Auvergne 841-886 Ermengarde av Chalons (greve Guerin) 
21 greve Bernhard I av Autun -844 Duda av Gascony (Fr-113) 
      son till Fr-028:23 
 
Fr-026. av Autun 
 greve Geoffrey I av Semur (Fr-031:15)  Mathilda av Autun 
16 greve Lambert  av Autun  Adelaide av Vermandois (It-05:18 ?) -982 
17 greve Robert av Autun  Ingeltrude - 
 
Fr-027. av Narbonne 
 greve Richard II av Rodes (Fr-046:13) -1051 Rixinde av Narbonne 
14 greve Berenger I av Narbonne  Garsinde av Bezalu (greve Bernard) 
 
Fr-028. av Gellone, Autun, AUSTRASIA 
 greve Guerin II av Macon (Fr-023:22)  Aube av Gellone 
23 greve Guillaume av Gellone  Kunigunda av Austrasia (Fr-049) 768-804 
24 greve Thierry I av Autun 710-793 Aldane av FRANKRIKE (Fr-003:23) 
25 greve Childebrand av Autun 672-732 Chrodelinde av Austrasia (Fr-048) 
26 greve Fulcoad av Autun -670 Alpaide av Austrasia (ädling Hugo) 
27 greve Childebert av Austrasia 604-      . NN av Orleans (-)  
28 greve Thierry II av Austrasia 587-613 Sichilde - 
29 greve Childebert II av Austrasia 570-596 Faleuba - 
30 kung Sigebert I av AUSTRASIA 535-575 Brunichilde av VISIGOTISKA RIKET (kung Athanagild, -538) 
       son till Fr-006:38 
 
Fr-029. av Montbeliard, Mousson 
 greve Adalbert I av Mörsberg (Ty-075:14)  Mathilda de Montbeliard 
15 greve Thierri I av Montbeliard 1045-1105 Ermentrude  av Burgund  (Fr-017) 
16 greve Ludvig av Mousson 1010-1070 Sofie av Oberlothringen (19g:16) 1012-1092 
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Fr-030. av Auzerre, Nevars, Maers 
 greve Renaud av Joigny (Fr-070:15) -1221 Adele av Auxerre 
16 greve Wilhelm III av Auxerre -1161 Ida  av Caranthia (Ty-227:16) -1178 
17 greve Wilhelm II av Auxerre -1140 Adelheid - 
18 greve Renaud II av Nevers -1089 Ida av Forez (Fr-040) -1092 
19 greve Wilhelm I av Nevars -1100 Ermengarde av Tonnerre (Fr-038) 
20 greve Renaud I av Nevars -1040 Adelheid-Hedwig av FRANKRIKE (Fr-002:15) 
21 greve Landeric III av Maers -1028 Mathilda av Burgund (It-02:15) -1005 
22 greve Bovin av Maers -1015 - 
23 greve Landeric II av Maers -940 Roscille av Anjou (Fr-097:19) 
24 greve Landeric I av Maers  - 
 
Fr-031. av Semur 
 hertig Robert I av Burgund (Ib-09:14) 1011-1076 Helie av Semur -1109 
15 greve Dalmas I  av Semur -1032 Aremburge av Vergy (greve Gerard & Ermengarde) 
16 greve Geoffrey I av Semur  Mathilda av Autun (Fr-026) 
17 greve Arlebaud av Semur -950 - 
 
Fr-032. av Semur, Camelet 
 greve Wilhelm av Thiers (Fr-036:18) -1080 Adelheid av Semur 
19 greve  Thibaut  av Semur  -1065 Ermentrude  - 
20 greve Gaufred (Geoffroy) av Semur -1020 Mathilde av Autun (Fr-026:16) 
21 greve Joceran av Semur -992 Richoara - 
22 greve Freelan av Camelet  - 
 
Fr-033. av Vienne 
 greve Artaud II av Forez (Fr-040:21) -1007 Thietberga av Vienne  
22 greve  Hugo  av Vienne -948 Willa  av Burgund (Fr-019:17) 
      son till Fr-070:25 
 
Fr-034.  av Vienne, Albon 
 hertig Hugo III av Burgund (Fr-015:10) 1148-1192 Beatrix av Vienne 1161-1228 
11 greve  Dauphin Guigues V  av Vienne -1162 Beatrix av Montferrat (Fr-045) 
12 greve Dauphin Guigues IV av Albon -1142 Clemence / Margareta av Macon (-) -1164 
13 greve Guigues III av Albon -1125 - 
14 greve Guigues II Pinguis av Albon -1095 Petronella - 
15 greve Guigues I Vetus av Albon -1075 Adelheid  (av Turin ?) 
16 - Guigues - -1034 Gotelana av Clerieu (-) 



 104 

17 - Guigues - -1009 - 
18 - Guigues - -996 Fredeburga - 
 
Fr-035.  av Forcalquier, Provence  
 greve Ermengaud IV av Urgel (Fr-041:18) -1092 Adelheid av Forcalquier 
19 greve Wilhelm Bertrand II av Forcalquier -1090 Adelaide av Cavanez (greve Guy) 
20 greve Fulco Bertrand av Provence -1054 Hildegarde - 
      son till Fr-043:13 
 
Fr-036. av Chalon, Thiers 
 greve Etienne III av Auxonne (Ty-189:13) 1172-1241 Beatrix av Lothringen -1227 
14 greve Wilhelm av Chalon -1203 - 
15 greve Wilhelm av Chalon -1174 - 
16 greve Wilhelm av Chalon -1147 - 
17 greve Guy av Chalon-Thiers -1113 - 
18 greve Wilhelm av Thiers -1080 Adelheid av Semur (Fr-032) 
19 greve Wilhelm av Thiers  - 
20 greve Guy av Thiers  Riclendis - 
 
Fr-037. av Tonnerre 
 greve Wilhelm IV av Angoulême (Fr-125:12) 1134-1187 Margareta av Tonnerre  
13 greve Raimond I av Tonnerre 1091-1121 Maud av Perche (Fr-102) 
 
Fr-038. av Tonnerre 
 greve Wilhelm I av Nevars (Fr-030:19) -1100 Ermengarde av Torrenne 
20 greve  Renaud  av Tonnerre 980-1039 Helvise  av Noyen (Fr-039) 
21 greve Milo III av Tonnerre 915-987 Engeltrude av Brienne (greve Engelbert I, -968) 
22 greve Guy I av Tonnerre 875-969 Adelheid av Narbonne (Fr-024:19) 
23 greve Milo II av Tonnerre 850-880 - 
24 greve Milo I av Tonnerre  - 
 
Fr-039. av Noyen, Croyes, Vexin, Gouy, Ostrevant, Artois 
 greve  Renaud  av Torrenne (Fr-038:20) -1039 Helvise  av Noyen 
21 greve  Garnier av Noyen  - 
22 greve  Robert  av Croyes  - 
23 greve Gautier I av Vexin 925-992 Adelheid av Anjou (Fr-097:19) 
24 greve Raoul av Vexin 898-944 Ligardis av Meulan (-) -991 
25 greve Raoul av Gouy 877-926 Edlegarde av Amiens (greve Ermefroi, son till av It-04:19) 
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26 greve Hucbold av Ostrevant -895 Helwise av Friuli (It-04:19) 
27 greve Thibaud av Artois 830-      . -  
28 greve Adalbald av Artois  - 
29 greve  Thibaud av Artois  - 
30 greve Ansbert av Artois  - 
31 greve Adalbert av Artois  - 
32 greve Adalbald av Artois  - 
33 greve Ricmar av Artois  - 
 
Fr-040. av Forez 
 greve Renaud II av Nevers -1089 Ida av Forez  -1092 
19 greve  Artaud V  av Forez -1085 Ida - 
20 greve Giraud av Forez -1058 Adelheid av Gevaudan (Fr-047) 
21 greve Artaud II av Forez -1007 Thietberga av Vienne (Fr-033) 
22 greve Gerald av Forez -990  
23 greve Artaud I av Forez -960 - 
24 greve Wilhelm II av Forez -920 - 
25 greve Wilhelm I av Forez -871 - 
 
Fr-041.  av Sabran, Forcalquier, Urgel  
 greve Alfons II av Provence (Fr-042:13) -1209 Gersinde av Sabran -1209 
14 greve Raimond II av Sabran -1224 Garsinde av Forcalquier (Fr-041:15) 

      hon var dotter till nedanstående 
15 greve Wilhelm IV av Forcalquier -1208 - 
16 greve Bertrand av Forcalquier -1150 Josserane av Flotte (-) 
17 greve Wilhelm III av Forcalquier -1129 - 
18 greve Ermengaud IV av Urgel 1052-1092 Adelheid av Forcalquier (Fr-035) 
 
Fr-042. av Provence 
 kung Karl I av NEAPEL-SICILIEN (FR-001:11)1226-1285 Beatrix  av Provence 1235-1267 
12 greve Raimund Berengar V av Provence 1198-1245 Beatrix av Savoyen (It-22:10) -1266 
13 greve Alfons II av Provence -1209 Gersinde av Sabran (Fr-041) -1209 
      son till It-06:13 
 
Fr-043. av Provence 
 vicegreve  Gilberto  av Gevaudan (Fr-046:11) -1107 Gerberga av Provence 
12 greve Godofredo I av Provence -1063 Stefanieta  - 
13 greve Wilhelm II av Provence -1018 Gerberga  av Burgund (It-02:15) 
14 greve Wilhelm I av Provence -992 Adela  av Anjou (Fr-097:17) 
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15 greve Boson II den gamle av Provence -969 Emma - 
16 - Rotbaldo -  - 
 
Fr-044.  av Montferrat 
 hertig Albrecht I av Braunschweig (Ty-021:7) 1236-1279 Alessina av Montferrat -1285 
8 markgreve Bonifazius III av Montferrat 1202-1253 Margarete av Savoyen (It-22) -1268 
9 markgreve Wilhelm VIII av Montferrat 1180-1225 Berta av Clavesana (markgreve Bonifazius) 
10 markgreve Bonifazius I av Montferrat 1150-1207 - 
11 markgreve Wilhelm VI av Montferrat 1110-1191 Judith av Österrike (Ty-218) -1168 
12 markgreve Rainer av Montferrat -1136 Gisela av Burgund (It-02; även g.m. It-22:13)  1070-    ? 
13 markgreve Wilhelm IV av Montferrat -1101 Ota av Ravenna (Theobald) 
14 markgreve Otto II av Montferrat -1084 Konstanze av Savoyen (It-22:14) 
15 markgreve Wilhelm III av Montferrat  Warza - -1042 
16 markgreve Otto I av Montferrat -991 NN av Piacenza (greve Riprand) 
17 markgreve Aledram av Montferrat -969 - 
18 - Wilhelm I -  - 
 
Fr-045.  av Montferrat 
 greve  Dauphin Guigues V  av Vienne (Fr-034:11) -1162 Beatrix av Montferrat 
12 greve Wilhelm V av Montferrat  - 
       son till Fr-044:13  
 
Fr-046. av Gevaudan, Rodes 
 greve Raimund Berengar III den store   av Barcelona (Ib-16:12) 1082-1131 Docinela av Provence 
13 vicegreve  Gilberto  av Gevaudan  -1107 Gerberga av Provence (Fr-043) 
14 greve Berenger av Rodes -1073 Adyle av Carlat (greve Gilbert II) 
15 greve Richard II av Rodes -1051 Rixinde av Narbonne (Fr-027) 
16 greve Richard I av Rodes -1049 Senegonde av Bezieres (greve Wilhelm) 
 
Fr-047. av Gevaudan, Brioude, Rouergau  
 greve Giraud av Forez (Fr-040:20) -1058 Adelheid av Gevaudan 
21 greve Pons av Gevaudan  -  
22 greve Etienne  av Brioude -972 Arsinde (Blanca) av Anjou (Fr-097:18) -1026 
23 greve Bernhard av Gevaudan -993 - 
24 greve Etienne I av Gevaudan -967 - 
25 markgreve Ermengaud av Rouergau  Adelheid - 
    son till Fr-114:19 
 



 107 

 
 

NORDÖSTRA FRANKRIKE 
 
 
Fr-048. av Austrasia 
 greve Childebrand av Autun (Fr-028:25) 672-732 Chrodelinde av Austrasia  
26 greve Hugobert av Austrasia  Irmina av Oeren (greve Theodard) 
27 greve Alberic av Austrasia  Adelheid av Treves (greve Bodilon) 
 
Fr-049. av Austrasia 
 greve Guillaume av Gellone (Fr-028:23)  Kunigunda av Austrasia 768-804 
24 greve Carloman II  av Austrasia  747-771 Gerberga av Nassau (Ty-077) -773 
      son till Fr-003:22 
 
Fr-050. av Razes 
 kung Dagobert II av AUSTRASIA (Fr-006:33) 651-679 Gislica av Razes 653-676 
34 greve Bera II av Razés  Gislica av VISIGOTISKA RIKET (Ib-01:34) 
35 greve Bera I av Razés  - 
36 prefekt Sigonius över Gallien  - 
 
Fr-051. av Flandern 
 kung Knut II av DANMARK (Sk-22:12) -1086 Adele  av Flandern 
13 greve Robert I av Flandern -1093 Gertrud av Sachsen; även g.m. 24a:15 (Ty-016:13) -1113 
14 greve Balduin V av Flandern 1012-1067 Adelheid av FRANKRIKE (Fr-002:15) 1009-1079 
        son till Fr-052:14   Otgiva av Luxemburg (Ty-123:13)  
 
Fr-052. av Flandern 
 hertig Welf IV av Bayern (Ty-021:13) 1030-1101 Judith av Flandern -1094 
14 greve Balduin IV Barbatus av Flandern 980-1035 Eleonore av Normandie (Fr-089) -1079 
15 greve Arnulf II av Flandern 941-987 Rozela Susanna av ITALIEN (It-03) 945-1003 
16 greve Balduin III av Flandern 933-962 Mathilde av Sachsen; även g.m. 17e:15 (Ty-016:15) 
17 greve Arnulf I den store av Flandern 889-964 Adele av Vermandois (It-05) 915-958 
18 greve Balduin II av Flandern 863-918 Elftrude av ENGLAND (Br-03:21) 865-929 
19 greve Balduin I av Flandern 840-879 Judith av FRANKRIKE (Fr-003:19) 844-870 
20 - Audakar -  - 
21 - Ingelram - -808 - 
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22 - Liderik - 729-      . - 
 
Fr-053. av Bar-sur-Aube, Ferte-sur-Aube, Burgund 
 greve Renaud I av Joigny (Fr-070:19) -1055 Adele av Bar-sur-Aube 
20 greve Nocher III av Bar-sur-Aube -1040 Adelheid - 
21 greve Nocher II av Bar-sur-Aube -1019 Aelia av Vermandois (Fr-064:20) 
22 greve Nocher I av Bar-sur-Aube -1003 Adelheid av Soissons (greve Giselbert) 
23 greve Archard av Ferte-sur-Aube  - 
24 greve Reginald av Burgund  - 
 
Fr-054. av Bar-sur-Seine, Aube 
 greve Theobald I av Bar (Ty-150:13) 1160-1214 Isabeau av Bar-sur-Seine -1212 
14 greve Manasses I av Bar-sur-Seine  - 
15 greve Guy I av Bar-sur-Seine -1145 Petronella Elisabeth - 
16 greve Milon I av Bar-sur-Seine  Mathilda - 
17 greve Gauthier I sur Aube  Eustache av Bar-sur-Seine (greve Renaud) 
18 greve Engelbert II sur Aube 1025-1055 Petronella - 
19 greve Engelbert I sur Aube  Mainfrede - 980-    . 
 
Fr-055. av Roucy, Rheims 
 greve Godfrey IV av Rumigny (Fr-068:18)  Hedwig av Roucy 
19 greve Ebles I av Roucy -1033 Beatrix av Hennegau (Ty-136:17) 
20 greve Giselbert I av Roucy -1022 - 
21 greve Ragenold I av Roucy-Rheims -973 Alberade av Lothringen (Ty-118:18) 
22 greve Ragenold av Roucy -941 - 
 
Fr-056. av Donjon  
 greve Reginald I av Courtenay (By-08:15) -1161 Hawise av Donjon 
16 greve Frederic av Donjon  - 
17 greve Everard av Donjon  - 
 
Fr-057. av Champagne, Blois 
 hertig Eudo II av Burgund (Fr-034:11) 1110-1162 Marie av Champagne 
12 greve Theobald IV av Champagne -1152 Matilde av Istria (It-14) -1161 
13 greve Stefan II av Blois 1045-1102 Adele av ENGLAND (Br-02:14) -1137 
14 greve Theobald III av Champagne 1010-1089  Garsende av Maine (greve Heribert) 
15 greve Odo II av Champagne 990-1037 Mathilde av Normandie (Fr-089:16) 
16 greve Odo I av Champagne -996 Berta av Burgund (Fr-010:18) 



 109 

17 greve Theobald I av Blois-Champagne -975 Liutgard av Vermandois (It-05:18) -978 
18 - Theobald i Tours, Blois -942 - 
 
Fr-058. av Champagne 
 kejsare Balduin VI av KONSTANTINOPEL (By-01:13)1171-1205 Marie av Champagne -1204 
14 greve Heinrich I av Champagne 1126-1181 Marie av FRANKRIKE (fadern Fr-001:14 1145-1198 
      son till Fr-057:12     och modern Br-01:11) 
       
Fr-059. av Varennes-Surrey 
 prins Heinrich av Skottland (Br-09:12) -1153 Ada av Varennes-Surrey  -1178 
13 greve Wilhelm II av Varennes-Surrey 1081-1138 Isabel Elisabeth  av Vermandois (Fr-066) 1081-1131 
14 greve Wilhelm I av Varennes-Surrey 1055-1089 Gundred - 1063-1085 
15 greve Ralph av Varennes  Emma - 
 
Fr-060.  av Roucy 
 greve Hilduin IV av Montdidier (Fr-082a:15)  Alice av Roucy 
16 greve Ebles I av Roucy 994-1033 Beatrix av Hennegau (Ty-136) 
      son till Fr-055:20 
 
Fr-061. av Rethel 
 kung Roger II av SICILIEN (It-07:11) 1097-1154 Beatrix av Rethel 1130-1185 
12 greve Withier av Rethel -1171 Beatrix  av Namur (-) -1160 
13 greve Hugues I av Rethel -1118 Melisende av Monthlery (Fr-109:17) 
14 borggreve Balduin av Rethel  Ida av Boulogne (Fr-075) 
15 greve Manasse I av Rethel  Odelie - 
 
Fr-062. av Rethel, Vitry 
 greve Thomas II av Coucy (Fr-086:12)  Mathilde av Rethel 
13 greve Hugo II Felitias av Rethel -1228 Felicitas av Broyes (Fr-069) 
14 greve Manasse IV av Rethel -1198 Mathilda av Kyrburg (Ty-162)  
15 greve Gauthier av Rethel 1101-1158 Beatrix  av Namur (Ty-133:14) 
16 borggreve Eudes av Vitry  Mathilda av Rethel (Fr-061:13) 
 
Fr-063. av Joinville, Courtenay 
 greve Gobert VI av Aprimont (Fr-087:15) 1086-1141 Hadwiga av Courtenay  
16 greve Gottfried II av Joinville  Hodierna av Courtenay (Fr-063:17) 
         hon var dotter till nedanstående 
17 greve  Josselin I av Courtenay 1035-      . Hildegard av Gastinois (Br-01:15) 
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Fr-064. av Soissons, Vermandois  
 greve Guillaume av Hiesmes (Fr-092:18) -1076 Adelheid av Soissons 
19 greve Rainald I av Soissons -1057 - 
20 greve Guido av Vermandois  Adelhied av Soissons (greve Giselbert) 
      son till It-05:17 
 
Fr-065. av Senlis, Vermandois 
 greve Valter av Valois (Fr-078:20) -1024 Adele av Senlis 
21 greve Bormard av Senlis -955 - 
22 greve Pippin II av Vermandois -922 - 
23 greve Pippin I av Senlis 846-893 - 
      son till It-05:21 
 
Fr-066. av Vermandois 
 greve Wilhelm II av Varennes-Surrey (Fr-059:13) 1081-1138 Isabel Elisabeth  av Vermandois 1081-1131 
14 greve Hugo den store av Vermandois 1057-1102 Adelheid av Vermandois (It-05) 
       son till Fr-001:17 
 
Fr-067. av Vermandois-Meaux 
 greve Geoffrey I Greygown av Anjou (Fr-097:17) 938-987 Adelaide av Vermandois 934-982 
18 greve  Robert av Vermandois-Meaux 911-968 Adelais av Burgund (Fr-016) 

son till It-05:18 
 
Fr-068. av Rumigny 
 greve Reinoud av Rosoy (Fr-085:14) 1124-      .  Juliane av Rumigny  
15 greve Nikoloaus III av Rumigny -1175 Eva av Chieores (-) 
16 greve Nikoloaus II av Rumigny  Alix av Hennegau (By-01:17) 
17 greve Nikoloaus I av Rumigny -1100 - 
18 greve Godfrey IV av Rumigny  Hedwig av Roucy (Fr-055) 
 
Fr-069. av Broyes 
 greve Hugo II Felitias av Rethel (Fr-062:13) -1228 Felicitas av Broyes  
14 greve Simon II av Broyes -1257 Agnes av Joigny (Fr-070) 
15 greve Simon I Sire av Broyes -1152 Felicite av Brienne (Fr-071) 
16 greve Hugh II av Broyes -1110 Emeline  av Montlhery (Fr-108:17) -1121 
17 greve Barthelemy av Broyes -1072 Alix av Broyes (Fr-078) 
18 greve Hugh Bardoul I av Broyes -1058 Elisabeth av Sours (-) 
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19 greve Isembert av Broyes -1028 - 
20 greve Renard av Broyes  Heloise av Champange (Fr-057:16) 
 
Fr-070. av Joigny 
 greve Simon II av Broyes (Fr-069:14) -1257 Agnes av Joigny 
15 greve Renaud av Joigny -1221 Adele av Auxerre (Fr-030) 
16 greve Guy I av Joigny -1171 - 
17 greve Renaud II av Joigny -1115 Hermengard av Courtney (Fr-105:16) 
18 greve Geoffrey II av Joigny -1085 - 
19 greve Renaud I av Joigny -1055 Adele av Bar-sur-Aube; även g.m. Fr-078:18 (Fr-053) 
20 greve Geoffrey I av Joigny -1023 Mainfreda av Sens (Fr-073:21) 
 
Fr-071. av Brienne 
 greve Simon I av Broyes (Fr-069:15) -1152 Felicite av Brienne 
16 greve Erard  av Brienne -1125 Alix  av Montdidier (Fr-080) 
      son till Fr-054:17 
 
Fr-072. av Dampierre 
 greve Gobert II av Aprimont (Fr-087:13) 1155-1222 Isabella av Dampierre 
14 greve Wilhelm av Dampierre 1130-1162 Irmgard av Mouchy (Fr-076) 
15 greve Guy av Dampierre -1150 Helvide av Baudemont (Fr-104:16) 
16 greve Diebold av Dampierre 1070-1110 Isabella av Montlhery (Fr-108) 
 
Fr-073. av Sens, Troyes, Austrasia, Chalons, Autun, Perracy 
 greve Geoffrey I av Joigny (Fr-070:20) -1023 Mainfreda av Sens  
21 greve Fromond III av Sens -1029 - 
22 greve Fromond II av Sens -1012 Gerberga av Reims (Fr-055:21) 
23 greve Renaud I av Sens -996 - 
24 greve Fromond I av Sens -951 - 
25 greve Garnier av Troyes -925 Teutberga av Arles (Fr-020) 
26 greve Richard av Austrasia -885 - 
27 greve Thierry I av Chalons -880 - 
28  greve Childebrade II av Autun  Dunne - 
29  greve Nibelung II av Vexin -840 - 
30  greve Nibelung I historikern av Perracy -800 - 
31  greve Childebrand I  av Perracy 678-751 Emma 
      son till Fr-003:24  -714 
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Fr-074. av Boulogne  
 greve Irmfried av Bonngau-Keldachgau (Ty-083:18) 900-965 Richwara av Bologne 
19 greve Adalolf av Boulogne 890-933 - 
20     son till Fr-052:18 
 
Fr-075. av Boulogne, Razes 
 borggreve Balduin av Rethel (Fr-061:14)  Ida av Boulogne 
15  greve Eustasche I  av Boulogne -1047 Mathilde av Löwen (Ty-132:13) 
16 greve Hugo - -1015 Agnes av Jumiege (greve Eustasche) 
17 greve Jean I - -1020 Isabella - 
18 greve Hugo I - -971 Anna - 
19 greve Sigisbert VII - -978 - 
20 greve Bera VI - -975 - 
21 greve Arnaud - -952 - 
22 greve Guillaume III - -936 - 
23 greve Guillaume II av Razes -914 Idoine - 
24 greve Sigisbert VI Björnen av Razes -884 Rotrude av FRANKRIKE (Fr-003:19 
25 greve Hilderic I av Razes -867 - 
26 greve Bera V av Razes -860 - 
27 greve Argila av Razes -836 Reverge - 
28 greve Bera IV av Razes -813 Romille - 
      son till Fr-118:21 
 
Fr-076. av Mouchy 
 greve Wilhelm av Dampierre (Fr-072:14) 1130-1162 Irmgard av Mouchy 
15 greve Dreux IV av Mouchy 1105-1162 Adelheid - 
 
Fr-077. av Valois, Vexin 
 greve Herbert IV av Vermandois (It-05:14) 1028-1080 Adele av Valois-Vexin 1032-1080 
15 greve Rodulf III av Valois 1010-1064 Adele  av Bar sur Aube (-) 
16 greve Rodulf II av Vexin -1030 Adele av Breteuil (Fr-103) 
 
Fr-078. av Broyse, Valois 
 greve Barthelemy av Broyes (Fr-069:17) -1072 Alix av Valois  
18 greve  Raoul III  av Broyes 1010-1073 Adele  av Bar-sur-Aube; även g.m. Fr-070:19 (Fr-053:20) 
19 greve Raoul II av Broyes  Adele av Montdidier (Fr-081:14) -1151 
20 greve Valter av Valois -1024 Adele av Senlis (Fr-065) 
     son till Fr-039:23 
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Fr-079. av Guise 
  Jakob av Avesnes (Ty-143:13) 1155-1191 Adelheid av Guise 
14 greve Burchard av Guise 1133-       . Adelheid - 1137-    . 
15 greve Guy av Guise  Adelheid av Montmorency (Fr-083) 
16 greve Gottfried av Guise  Ada av Montdidier (Fr-082:15) 
 
Fr-080. av Montdidier 
 greve Erard  av Brienne (Fr-071:16) -1125 Alix  av Montdidier 
17  greve  Andre av Montdidier  - 
      son till Fr-082:15 
 
Fr-081. av Montdidier, Ponthieu 
 kung Sancho I av ARAGONIEN-NAVARRA (Ib-06:13) 1045-1094 Felicie av Montdidier -1086 
14 greve  Hilduin III  av Montdidier -1086 Alice  av Tourville (Fr-091:21) 
15 greve Hilduin II av Montdidier  Adelheid av Dammartin (-) 
16 greve Hilduin III av Ponthieu 933-1009 - 
17 greve Guillaume I av Ponthieu 915-980 - 
18 greve Hilduin II av Ponthieu 890-945 NN av Dammartin (-) 
19 greve Helgaud II av Ponthieu 860-926 - 
20  greve Hugo I av Ponthieu -882 Adelheid av ITALIEN (It-05:22) 
21 greve Harduin av Ponthieu 797-826 Guerimburge av Macon (Fr-023:22) 
22 greve Angilbert av Ponthieu 750-814 Berta av FRANKRIKE (Fr-003:21) 
23 greve Nithard av Ponthieu 720-     . - 
24 greve Thierry II av Ponthieu 685-734 - 
25 greve Thierry I av Ponthieu 620-     . - 
26 greve Sigebert av Ponthieu 570-613 - 
 
Fr-082.  av Montdidier 
 greve Geoffrey II av Perche (Fr-102:14) 1067-1100 Beatrix av Montdidier 
15 greve Hilduin IV av Montdidier  Alice av Roucy (Fr-060) 
      son till Fr-081:14 
 
Fr-083. av Montmorency 
 greve Guy av Guise (Fr-079:15)  Adelheid av Clermont 
16 greve Bouchard IV Gottfried av Montmorency 1087-1124 Adeliza av Clermont (Fr-088) 
17 greve Herve av Montmorency -1094 Agnes av Hiesmes (Fr-092) 
18 greve Bouchard III av Montmorency  - 
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19 greve Bouchard II av Montmorency -1005 - 
20 greve Bouchard I av Montmorency  Hildegard från Chartres (Fr-083:21) 
         hon var dotter till nedanstående 
21 greve Thibaud av Chartres 913-975 Liutgarde av Vermandois (It-05:18) 
22 greve Gello I i Blois -928 - 
 
Fr-084. av Amiens, Rouen 
 greve Boson III den gamle av Turin (Fr-020:26) -855 Richilde av Amiens  
27 greve Richard av Amiens -825 - 
28 greve Richard av Rouen  - 
29 greve Hieronymus Martel -  - 
      son till Fr-003:23 
 
Fr-085. av Rosoy 
 greve Gobert IV av Aprimont (Fr-087:12) 1188-1263 Juliane av Rosoy 
13 greve Roger av Rosoy  Adelheid av Avesnes (Ty-143:13) -1239 
14 greve Reinold av Rosoy 1124-1188  Juliane av Rumigny (Fr-068) 
15 greve Clerembold av Rosoy 1092-      . Elisabeth av Rethel (Fr-061:13) -1124 
16 greve Gerhard av Rosoy  - 
 
Fr-086. av Cousy, Boves 
 greve Gobert V av Aprimont (Fr-087:11) 1209-1281 Agnes av Coucy 
12 greve Thomas II av Coucy  Mathilde av Rethel (Fr-062) 
13 greve Rudolf I av Coucy 1134-1191 Adelheid av FRANKRIKE (Fr-106:13) 
14 greve Engelram II av Coucy  Agnes av Beaugency (Fr-107) 
15 greve Thomas av Coucy 1080-1130 Melisende av Rochefort (Fr-109) 
16 greve Engelram av Coucy 1045-1116 Ada av Roucy-Marle (greve Letard) 1060-1116 
17 greve Dreux av Boves 1115-1169 Adelheid av Coucy (-) 
18 greve Hugo av Boves  - 
 
Fr-087. av Aprimont, Briey 
 greve Freidrich IV av Leiningen (Ty-107:10) 1287-1316 Johanna av Aprimont-Briey 
11 greve Gobert V av Aprimont 1209-1281 Agnes av Coucy (Fr-086) 
12 greve Gobert IV av Aprimont 1188-1263 Juliane av Rosoy (Fr-085) 
13 greve Gobert II av Aprimont 1155-1222 Isabella av Dampierre (Fr-072) 
14 greve Gobert VII av Aprimont 1116-1191 Adelheid av Dun (-) 
15 greve Gobert VI av Aprimont 1086-1141 Hadwiga av Courtenay (Fr-063) 
16 greve Dietrich  av Briey  Hadwide av Aprimont (-) 
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Fr-088. av Clermont 
 greve Bouchard IV Gottfried av Montmorency (Fr-083:16) 1087-1124 Adeliza av Clermont 
17 greve Hugo I av Clermont -1102 Margareta av Montdidier (Fr-082:15) 
18 greve Renaud av Clermont  - 
19 greve Gilduin av Clermont -994 Emeline - 
20 greve Baudouin av Clermont -974 Adele från Blois (Fr-083:22) 
 
 
 

NORDVÄSTRA FRANKRIKE 
 
 
Fr-089.  av Normandie, Möre, Oplandene 
 greve Balduin IV av Flandern (Fr-052:14) 980-1035 Eleonore av Normandie -1079 
15 hertig Rikard II den gode av Normandie 962-1026 Judith av Rennes (Fr-096) 982-1017 
16 hertig Rikard I den orädde av Normandie 932-996 Gunnor från Danmark (storman Herbast) 936-1031 
17 hertig Wilhelm I Långsvärd av Normandie 876-942 Adela / Sprota av Senlis (greve Hubert) 878-     . 
18 hertig  Gånge-Rolf av Normandie 846-931 Poppa av Bayeux (greve Berengar 848-     . 
19 jarl Ragnvald Mörejarl av Möre (i Norge) -892 Hild - (storman Rolf Nevja) 
20 jarl Eystein Glumra av Oplandene  -  
21 jarl Ivar jarl av Oplandene  - 
22 storman Halvdan Gamle -  - 
 
Fr-090. av Pont-Authou, sur Risle 
 storman Torchetil av Tourville (Fr-091:20)  Anscelene av Pont-Authou -998 
21 storman Thurstan av Pont -Authou -1023 - 
22 storman Anslec sur Risle  - 
 
Fr-091. av Tourville 
 greve Guillaume av Hiesmes (Fr-092:19) -1054 Alice av Tourville 
20 storman Torchetil av Tourville  Anscelene av Pont-Authou (Fr-090) -998 
21 storman Torf av Tourville  - 
22 - Bernhard -  Sprote av Burgund (-) 
 
Fr-092. av Hiesmes 
 greve Herve av Montmorency (Fr-083:17) -1094 Agnes av Hiesmes 
18 greve Guillaume av Hiesmes -1076 Adelheid av Soissons (Fr-064) 
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19 greve Guillaume av Hiesmes -1054 Alice av Tourville (Fr-091) 
      son till Fr-089:16 
 
Fr-093.  av Conteville 
 greve Richard av D'Avranches (Fr-095:18) -1066 Emma  av Conteville 
19 greve Harlevin av Conteville  Harlette  av Falaise (-) 
20 greve Jean av Conteville  - 
 
Fr-094. av Tours, Elsass  
 greve Konrad I av Linsgau (Fr-010:22) 800-863 Adelheid av Tours 
23 greve Hugo II av Tours 765-836 Ada - 
24 greve Luitfride II av Elsass -780 Hiltrude - 
25 hertig Luitfride I av Elsass 707-739 Edith - 
     son till Fr-010:27 
 
Fr-095.  av Avraches 
 greve Richard av l'Aigle (Fr-127:17) -1085 Judith  D'Avranches 
18 greve Richard av Avranches -1066 Emma  av Conteville (Fr-093) 
19 greve Thurstan av Avranches  Judith av Montanolier (-) 
20 greve Ansfred av Avranches  - 
 
Fr-096. av Rennes, Bretagne 
 hertig Rikard II den gode av Normandie (Fr-089:15) 962-1026 Judith av Rennes 982-1017 
16 greve Conan I den krokige av Rennes -992 Ermengarde av Anjou (Ty-0Sk-01-2:17) 
17 greve Judicael Berengar av Rennes -970 Gerberga - 
18 greve Berengar -  NN av Bretagne (Fr-096:19) 

      hon var dotter till nedanstående 
19 greve Gurvand av Bretagne -877 NN av Bretagne (Fr-096:20) 

      hon var dotter till nedanstående  
20 greve Erispoe av Bretagne -857 - 
21 greve Nominoe av Bretagne -851 - 
 
Fr-097.  av Anjou, Rennes 
 greve Geoffrey Martell  II av Gastinois (Br-01:15)  Ermengard av Anjou 1018-1076 
16 greve Fulko III Nerra av Anjou 956-1040 Hildegarde - 964-1046 
17 greve Geoffrey I Greygown av Anjou 938-987 Adelaide av Vermandois (Fr-067) 934-982 
18 greve  Fulko II den gode av Anjou 909-958 Gerberga av Maine (-) 913-952 
19 greve Fulko I den röde av Anjou 870-938 Roscille av Loches (greve Garnier & Toscanda) 874-     . 
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20 greve Ingelgar av Anjou 845-     . Aelinde av Amboise (-) 844-     . 
21 greve Tertulle av Anjou 821-     . Petronella av FRANKRIKE (-) 825-     . 
22 storman Torquat / Torulfe av Rennes 800-     . - 
 
Fr-098. av Paris, Austrasia 
 greve Udalrich av Argengau (Ty-201:24) 780-824 Susanna av Paris 
25 greve Begue av Paris 760-816 Alpais av FRANKRIKE (fader Fr-003:21, modern Himiltrude) 
26 greve Gerard I av Paris 723-779 Rotrude  av Austrasia (Fr-098:27) 
         hon var dotter till nedanstående 
27 majordomus Carloman av Austrasia -754 NN - (Fr-098:28) 
      son till Fr-003:21        hon var dotter till nedanstående 
 
28 - Alard -  - 
29 - Lambert - 632-      . - 
30 - Chrodobert -  - 
31 - Charibert - -616 Wulfgard - 
 
Fr-099.  av Mayenne 
 hertig Hugo II av Burgund (Fr-015:12) 1085-1143 Mathilde av Mayenne  -1160 
13 greve Gautier av Mayenne -1116 Aline - 
14 greve Geoffrey av Mayenne -1098 - 
15 greve Haymon av Mayonne -1030 - 
 
Fr-100.  av Maine 
 kung Fulko V av JERUSALEM (Br-01:13) 1092-1143  Erembourg  av Maine  
14 greve  Elias I  av Maine -1110 Agnes  av Aquitanien (Fr-112:14) 
 
Fr-101. av Blois 
 greve Gainfroi I av Maasgau (Ty-132:20)  Theidlind av Blois 
21 greve Aubri II av Blois 735-    . - 
22 greve Aubri I av Blois 700-    . Adela - 
 
Fr-102. av Perche, Mortagne, Alencon 
 greve Raimond I av Tonnerre (Fr-037:13) 1091-1121 Maud av Perche 
14 greve Geoffrey II av Perche 1067-1100 Beatrix av Montdidier (Fr-082) 
15 greve Rotrou av Mortagne  Adeline - 
16 greve Geoffrey av Montagne -1031 Elensie - 
17 greve Warin av Montagne -1026 Melisende av Chateaudun (Hugh I & Hildegarde) 
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18 greve Wilhelm I av Alencon  - 
 
Fr-103. av Breteuil, Ponthieu 
 greve Raoul II av Vexin (Fr-077:16) -1030 Adele av Breteuil 
17 greve Hildouin av Breteuil 1010-1064 Emmeline av Chartres (-) 
18 greve Hildouin av Ponthieu  Hersende - 
 
Fr-104. av Baudemont 
 greve Robert I av Dreux (Fr-106:14) 1120-1188 Agnes av Baudemont 
15 - Guy av Baudemont -1144 Alice - 
16 - Andreas av Baudemont 1070-1130 Agnes av Braine (-) 
 
Fr-105. av Courtenay  

Peter I av Frankrike (By-08:14) 1126-1180 Elisabeth av Courtenay -1205 
15 greve Reginald I av Courtenay -1161 Hawise av Donjon (Fr-056) 
16 greve Milo av Courtenay -1127 Ermengarde av Nevers (greve Reginald & Ida av Forez) 
16 greve Josceline av Courtenay -1079 Isabel av Montlhery (Fr-109:17) 
17 greve Athon av Courtenay -1034 - 
      son till Fr-073:23 
 
Fr-106. av Dreux 
 greve Heinrich II  av Bar (Ty-150:12) 1190-1239 Philippa  av Dreux 
13 greve Robert II Capet av Dreux -1218 Mathilda  av Burgund (Fr-018) 1150-1192 
14 greve Robert I av Dreux 1120-1188 Agnes av Baudemont (Fr-104) 
      son till Fr-001:15 
 
Fr-107. av Beaugency 
 greve Engelram II av Coucy (Fr-086:14) 1134-1191 Agnes av Beaugency  
15 greve Rudolf av Beaugency  Mathilda av Vermandois (Fr-066:14) 
16 greve Lanzelin II av Beaugency -1098 Alberga - 
17 greve Lanzelin I av Beaugency -1060 - 
 
Fr-108. av Montlhery 
 greve Diebold av Dampierre (Fr-072:16) 1070-1110 Isabella av Montlhery  
17 greve Milo I av Montlhery 1045-1102 Lithuise av Hiesmes (Fr-092:18) 
      son till Fr-109:17 
 
Fr-109. av Montlhery 
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 greve Thomas av Coucy (Fr-086:15) 1080-1130 Melisende av Montlhery  
16 greve Guido av Montlhery -1108 Elisabeth av Corbeil (greve Burchard & Adelheid av Crecy) 
17  greve Guy I av Montlhery -1095 Hodierna av Gometz-la-Ferte (greve Guillaume) 
18 greve Diebold av Montlhery 986-      . - 
      son till Fr-083:20  
 
 
 

AQUITANIEN - SYDVÄSTRA FRANKRIKE 
 
 
Fr-110. av Aquitanien 
 greve Konrad I  av Luxemburg (Ty-133:15) -1088 Clementia av Aquitanien 1048-       . 
16 hertig Peter = Wilhelm V  av Aquitanien 1023-1058 Ermesinde  - 
       son till Fr-112:15 
 
Fr-111. av Aquitanien, Barthe 
 kung Charibert II av FRANKRIKE (Fr-005:29) 608-630 Gisele av Aquitanien 
30 hertig Amant av Aquitanien -627 - 
31 hertig Sevenus I av Aquitanien  - 
32 greve Auriol Manse av Barthe  - 
 
Fr-112. av Aquitanien, Auvergne 
 kung Henrik II av ENGLAND (Br-01:11) 1133-1189 Elenore av Aquitanien 1123-1204 
12 hertig Wilhelm VIII av Aquitanien 1099-1137 Eleonore av Chatellerault (greve Amalrich I) -1130 
13 hertig Wilhelm VII av Aquitanien 1071-1126 Philippa av Toulouse (Fr-114) 1073-1117 
14 - Wilhelm VI av Aquitanien 1026-1086 Hildegard av Burgund (Ib-09:14) -1104 
15 hertig Wilhelm III av Aquitanien 969-1030 Agnes av Burgund (It-02:15) 995-1068 
16 hertig Wilhelm II av Aquitanien 937-995 Emma av Champagne (Fr-057:17) 939-1003 
17 hertig Wilhelm I av Aquitanien 915-963 Adele av Normandie (Fr-089:18) 917-962 
18 greve Ebalus Manzer av Aquitanien -935 Emiliane - 
19 greve Ranulf II av Aquitanien 855-890 - 
20 hertig Ranulf I av Aquitanien -866 NN av Maine (greve Rorich) 
21 greve Gerard I av Auvergne  NN av FRANKRIKE (Fr-003:20) 
 
Fr-113. av Gascony, Aquitanien 
 greve Bernhard I av Autun (Fr-025:21) -844 Duda av Gascony 
24 greve Sancho Loup av Gascony  - 
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25 greve Loup Centull  av Gascony -818 Numabella av Castilien (Ib-08:24) 
26 greve Lope Cancho av Gascony -816 Toda av Aragonien (Ib-18)  
27 greve Loup II av Gascony -778  
28 greve Walfar av Aquitanien  Adelheid av Gascony (greve Loup, son till Fr-113:29) 
29 greve Hunold av Aquitanien  - 
      son till Fr-005:27 
 
Fr-114. av Toulouse, Aquitanien, Rouergau 
 hertig Wilhelm VII av Aquitanien (Fr-112:13) 1071-1126 Philippa av Toulouse 1073-1117 
14 greve Wilhelm IV av Toulouse 1040-1093 Matilde - 
15 greve Pontius av Toulouse 990-1060 Almodis av La Marche (greve Bernhard I) 1000-1060 
16 greve Wilhelm III av Toulouse 947-1037 Emma av Provence (Rotbold & Ermengarde) 
17 hertig Raimund  III av Aquitanien 921-950 Garsinde - 923-    . 
18 greve Raimund  II av Toulouse 895-923 Guidenild - 
19 greve Odo av Toulouse -918 Garsinde av Alby (greve Hermengild) 
20 greve Raimund  I av Toulouse 843-865 Berta - (greve Remy & Arsinde) 
21 greve Fulcoald av Rouergau -836 Senegunda av Rouergau (Fr-119) 
22 greve Gilbert av Rouergau  Berta - 
      son till Fr-115:31 
 
Fr-116. av Toulouse, Rouergau 
 greve Donat Loup av Bigorre (Fr-124:22)  NN av Toulouse  
23 greve Raymond I av Toulouse 843-863 Bertha av Remy (-) 
24 greve Fulcoald I av Rouergau  Senegundis - 
      son till Fr-118:20 
 
Fr-117. av Couserans, Foix, Bigorre, Carcassone, Comminges-Couserans 
 kung Ramiro I av ARAGONIENb (Ib-06:14) -1063 Gisberga  
15 greve  Bernhard Roger  av Couserans, Foix och Bigorre  -1038 Garsinde - 
16 greve Roger I av Carcassone -1011 Adelais av Pons (-) 
17 greve Arnaldo av Comminges-Couserans -957 Arsinde av Carcassone (Fr-118) 
 
Fr-118. av Carcassonne, Razes 
 greve Arnaud I av Comenge (Fr-117:17)  Arsinde av Carcassonne  
18 greve Acfrid II av Carcassonne  - 
19 greve Oliba II av Carcassonne 810-877 - 
20 greve Oliba I av Razes 770-835 Richilde Ermentrude - -839 
21 greve Guillaume I av Razes  - 
      son till Fr-006:29 
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Fr-119. av Rouergau 
 greve Fulcoald av Rouergau (Fr-11421) -836 Senegunda av Rouergau 
22 greve  Fredelon  av Rouergau  Aube  av Autun (Fr-028:24) 
23 greve  Gilbert av Rouergau  Berta - 
      son till Fr-115:31 
 
Fr-120. av Montpellier 
 kung Peter II av ARAGONIEN (It-06:12) 1176-1213 Marie  av Montpellier -1219 
13 greve Wilhelm VIII av Montpellier 1158-      . Eudoxia av Bysans (By-12) 
14 greve Wilhelm VII av Montpellier 1130-      . Matilde  av Burgund (Fr-015:12) 
15 greve Wilhelm VI av Montpellier 1100-      . Sybille av Vermandois (Fr-066:14) 
16 greve Wilhelm V av Montpellier 1066-      . Ermensinde av Melguiel (greve Pierre) 
17 - NN -  Ermengarde - (modern Beatrix av Poitou, dotter till Fr-112:15) 
 
Fr-121. av Thouars 
 greve Hugo VI av Sire (Fr-128:15) -1110 Ildegarda av Thouars 
16 greve Aimery IV  av Thouars  -1093 Aurengarda av Mauleon (-) 
17 greve Geoffrey II av Thouars -1055 Aenor - 
18 greve Savary III av Thouars -1004 - 
19 greve Herbert I av Thouars -987 Alearde av Aunay (-) 
20 greve Aimery II av Thouars -956 Hardouine - 
21 greve Aimery I av Thouars -935 Aremburge - 
22 greve Geoffrey I av Thouars -876 - 
 
Fr-122.  av Thouars 
 greve Hugo IV av Sire (Fr-128:17)  Aldearde av Thouars 
18 greve  Raoul I av Thouars -1014 Aremburge - 
      son till Fr-121:19 
 
Fr-123. av Bigorre 
 greve Bernhard Raymond av Comenge (Ty-173:18)  Gersinde av Bigorre 
19 greve Garcias Arnaud av Bigorre  Ricarda av Astarac (-) 
20 greve Arnaud av Bigorre 935-1030 - 
21 greve Raymond av Bigorre 903-945 - 
      son till Fr-124:21  
 
Fr-124. av Bigorre  
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 greve Raymond I av Comenge (Ty-173:19) 910-980 Adelheid av  935-1011 
20 greve Raymond av Bigorre -945 - 
21 - Dato Donat -  Faquilene av Bigorre (Fr-124:22) 

      hon var dotter till nedanstående 
22 greve Donat Loup av Bigorre  NN av Toulouse (Fr-116)  
23 greve Enelo Aristo av Bigorre 800-840 - 
 
Fr-126. av Ecternach 
 greve Bernarius -  (Fr-005:26)  Chrodelind av Ecternach 
27 pfalzgreve Hugobert av Ecternach -697 Irmina av Oeren (-) 
 
Fr-127.  av l'Aigle, Deine 
 kung Garcias VI av NAVARRA (Ib-07:15) -1150 Margareta av l'Aigle -1141 
16 greve Gilbert av l'Aigle  Julienne av Perche (greve Geoffrey & Beatrix av Montdidier) 
17 greve Richard av l'Aigle -1085 Judith  av Avranches (Fr-095) 
18 greve Engenulph av l'Aigle -1066 Richeride - 
19 greve Fulbert av Deine  - 
 
Fr-127. av Angouleme, Taillefer 
 kung Johan utan land av ENGLAND (Br-01:10) 1167-1216 Isabella av Angoulême 1188-1246 
11 greve  Audemar II  av Angoulême -1218 Alix av Courtenay (By-08:14) -1218 
12 greve Wilhelm IV av Taillefer 1134-1187 Margareta av Tonnerre (Fr-037) 
13 greve Wulgrim av Taillefer 1108-1140 Ponce av Sire (Fr-128) 
14 greve Wilhelm III av Taillefer 1084-1118 Vitapoy av Benauges (Amanjeu) 
15 greve Folke av Taillefer 1048-1089 Kundo - (Qunormau) 
16 greve Geoffrey av Taillefer 1014-1048 Petronella - (Mainard den rike & Hildegarda) 
17 greve Wilhelm II av Taillefer 978-1028 Gerberga  av Anjou (Fr-097:17) 
18 greve Arnold I av Angoulême 959-1033 Hildegarda -  
19 greve Wilhelm I av Angoulême 933-1016 - 
20 greve Alduin av Angoulême  - 
21 greve Wulgrim av Angoulême -886 -  
 
Fr-128. av Sire 
 greve Wulgrim av Angoulême (Fr-125:13) 1108-1140 Ponce av Sire 
14 greve Hugh VII av Sire  Sarazine - 
15 greve Hugo VI av Sire -1110 Ildegarda av Thouars (Fr-121) 
16 greve Hugo V av Sire -1060 Almodis av Marche (greve Bernard I) 
17 greve Hugo IV av Sire  Aldearde av Thouars (Fr-122) 
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18 greve Hugo III av Sire  - 
19 greve Hugo II av Sire  - 
 
 
 

IBERIA (SPANIEN – PORTUGAL) 
 
 
Ib-01. av VISIGOTISKA RIKET 
 greve Bera II av Razés (Fr-050:34)  Gislica av VISIGOTISKA RIKET 
34 kung Tulca av VISIGOTISKA RIKET 621-641 - 
35 kung Chinthila av VISIGOTISKA RIKET -640 - 
 
Ib-02. av SVEBERNAS RIKE, VISIGOTISKA RIKET 
 kung Gundioch av BURGUND (Fr-013:41) -470 N.N. av SVEBERNAS RIKE  
42 kung NN av SVEBERNAS RIKE  N.N. av VISIGOTISKA RIKET (Ib-02:43) 
        hon var dotter tillnedanstående 
43 kung Vallia av VISIGOTISKA RIKET -418 N.N. - (dotter till kung Alarik av VISIGOTISKA RIKET?) 
 
Ib-03. av KASTILIEN 
 kung Ludwig VIII av FRANKRIKE (Fr-001:12) 1187-1226 Blanka av KASTILIEN 1188-1252 
13 kung Alfons VIII av KASTILIEN 1155-1214 Eleonore av ENGLAND (Br-01:11) 1162-1214 
14 kung Sancho III av KASTILIEN 1135-1158 Blanka av NAVARRA (Ib-07) -1158 
      son till Ib-04:14   Berengaria av Barcelona (Ib-16:12)   -1149 
 
Ib-04. av KASTILIEN, Burgund 
 kung Alfons II av ARAGONIEN (It-06:13) 1152-1196 Sancha av KASTILIEN 1154-1208 
14 kung Alfons VII av KASTILIEN 1105-1157 Richeza av POLEN; även g.m. 47:11 (Os-02) 
15 greve Raimund av Burgund -1107 Urraca av KASTILIEN (Ib-05:13) 1082-1126 
      son till It-02:13 
 
Ib-05. av KASTILIEN-LEON 
 greve Heinrich av Portugal (Ib-09:12) 1069-1112 Therese av Leon-Kastilien 1070-1130 
13 kung Alfons VI av KASTILIEN-LEON 1039-1109 Konstanze (mor till Ib-04:15) av Burgund (Ib-16:14) -1092 
14 kung Ferdinand I av KASTILIEN-LEON -1065 Sancha av LEON (Ib-08) -1067 
      son till Ib-06:15 
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Ib-06. av ARAGONIEN, KASTILIEN, NAVARRA 
 greve Raimund Berengar IV av Barcelona (Ib-16:11) -1162 Petronella av  ARAGONIEN 1135-1173 
12 kung Ramiro II Munken av ARAGONIEN -1147 Agnes av Aquitanien (Fr-112:13) 
13 kung Sancho I av ARAGONIEN-NAVARRA 1045-1094 Felicie av Montdidier (Fr-081) -1086 
14 kung Ramiro I av ARAGONIEN -1064 Gisberga av Bigorre (Fr-117) 
15 kung Sancho III den store av KASTILIEN-Navarra 990-1035 Munia Elvira av Kastilien (Ib-11) 995-1067 
16 kung Garcias IV av NAVARRA 964-999 Jimene    av Cea (Ib-21:21) -1031 
17 kung Sancho II av NAVARRA -992 Urraca av Kastilien (Ib-11:18) -996 
18 kung Garcias III av NAVARRA -970 Theresa Andregoto av Aragonien (Ib-14) -972 
19 kung Sancho I Inigo av NAVARRA 865-926 Toda Aznarez av Larraun (Ib-15) 
20 furste Garcias II av Navarra -885 Uneca Rebelle av Sanguesa (-) 
21 furste Jimeno Garcia -  - 
22 furste Garcia Jimenez -  - 
23 - Jimeno -  - 
 
Ib-07. av NAVARRA, Macon, Uncastillo 
 kung Sancho III av KASTILIEN (Ib-03:14) 1135-1158 Blanka av NAVARRA -1158 
15 kung Garcias VI av NAVARRA -1150 Margareta av l'Aigle (Fr-127) -1141 
16 - Ramiro II Sanchez av Macon -1116 Christina (Elvira) av Vivar (Ib-19) 1180-      . 
17 - Sancho Garces av Uncastillo -1084 -  
18 kung Garcias V av NAVARRA -1054 Stefanie av Bigorre (Fr-117:15)  -1058 
      son till Ib-06:15 
 
Ib-08. av ASTURIEN, LEON, GALICIEN, Kastilien, Cantabrien 
 kung Ferdinand I av KASTILIEN-LEON (Ib-05:14) -1065 Sancha av Leon -1067 
15 kung Alfons V av LEON 996-1028 Elvira - (ädling Melendo Gonzales) -1052 
16 kung Bermudo II av LEON 953-999 Elvira av Kastilien (Ib-11:17) -1017 
17 kung Ordogno III av GALICIEN -955 - 
18 kung Ramiro II av GALICIEN -951 Adosinda - (Ib-29) 
19 kung Ordogno II av GALICIEN -924 Elvira   av Leon (Ib-26) -921 
20 kung Alfons III av LEON 848-910 Jimene av Navarra (Ib-06:20) 
21 kung Ordogno I av LEON -866 Munia - 
22 kung Ramiro I av ASTURIEN 790-850 NN från Galicien (-) 
23 kung Bermudo I av ASTURIEN -797 Usinde - 
24 greve Fruela av Kastilien -765 Munia - 
25 hertig Peter av Cantabrien  - 
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Ib-09. av PORTUGAL, Burgund 
 kung Valdemar sejr av Danmark (Sk-20:9) 1170-1241 Berengaria av Portugal -1221 
10 kung Sancho I av PORTUGAL 1154-1211 Dulcia av Barcelona (Ib-16) -1198 
11 kung Alfons I av PORTUGAL 1094-1185 Matilde av Savoyen (It-22:12) -1157 
12 greve Heinrich av Portugal 1069-1112 Therese av Leon-Kastilien (Ib-05:13) 1070-1130 
13 - Heinrich av Burgund -1071 Sibylle av Burgund (It-02:14) 
14 hertig Robert I av Burgund 1011-1076 Helie av Semur (Fr-031) -1109 
      son till Fr-002:15 
 
Ib-10. av PORTUGAL 
  Valdemar av Danmark (Sk-25:11) 1209-1231 Eleonore av PORTUGAL  1211-1231 
12 kung Alfons II av PORTUGAL 1185-1223 Urraca av Kastilien (Ib-03:13) -1220 
     son till Ib-09:10 
 
Ib-11. av Kastilien 
 kung Sancho III den store av KASTILIEN-Navarra (Ib-06:15) -1035 Munia Elvira  995-1067 
16 greve  Sancho  av Kastilien 965-1017 Urraca av Saldana (Ib-23) -1025 
17 greve Garcia I av Kastilien -995 Ava   av Ribagorza (greve Raimundo II  
      & Gersenda av Fezensac) 
18 greve Fernando Gonzalez av Kastilien 910-970 - 
19 - Gonzalo Fernandez - -932 Muniadomna  av Kastilien (Ib-12) 
20 - Fernando Nunez -  Gutina  av Kastilien (Ib-13) 
21 - Nuno Nunez - 860 Argilo - 
 
Ib-12. av Kastilien 
 - Gonzalo Fernandez (Ib-11:19) -932 Muniadomna  av Kastilien 
20 greve  Nuno Nunez  av Kastilien   - 
       son till Ib-11:21 
 
Ib-13. av Kastilien 
 - Fernando Nunez (Ib-11:20)  Gutina  av Kastilien 
21 greve  Diego Rodriguez Porcelos  av Kastilien -885 - 
22 greve Rodrigo av Kastilien -873 - 
      son till Ib-08:22 &    Paterna  av Kastilien (-) 
 
Ib-14. av Aragonien 
 kung Garcias III av NAVARRA (Ib-06:18) -970 Theresa Andregoto     av Aragonien -972 
19 greve Galindo II av Aragonien  Sancha av NAVARRA (Ib-06:20) 
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20 greve Aznar II av Aragonien  Oneca - 
21 greve Galindo I av Aragonien  Guldregut - 
22 greve Aznar I av Aragonien -839 - 
 
Ib-15. av Larraun, Pamplona 
 kung Sancho I Inigo av NAVARRA (Ib-06:19) 865-926 Toda Aznarez av Larraun 
20 greve Aznar Sanchez av Larraun  Oneca - 
21 greve Sancho Garces av Pamplona  - 
       son till Ib-06:20 
 
Ib-16. av Barcelona, Carcassone 
 kung Sancho I av PORTUGAL (Ib-09:10) 1154-1211 Dulcia av Barcelona -1198 
11 greve Raimund Berengar IV av Barcelona -1162 Petronella av  ARAGONIEN (Ib-06:12) 1135-1173 
12 greve Raimund Berengar III  av Barcelona 1082-1131 Docinela av Provence (Fr-046) 
13 greve Raimund Berengar II av Barcelona 1053-1082 Matilda av Apulia (Ty-172:15) -1111 
14 greve Raimund Berengar I  av Barcelona 1024-1076 Almodis av la Marche (greve Bernard) -1071 
15 greve Raimund Berengar el Curvo av Barcelona -1035 Sancha av Gascogne (-) -1027 
16 greve Raimund Borrel II av Barcelona 972-1016 Ermensinda av Carcassone (greve Roger) -1058 
17 greve Raimund Borrel I av Barcelona -992 Ledgarda av Toulouse (Fr-114:17) 
18 greve Suniario  I Borrel av Barcelona -947 Aimilda - -920 
19 greve  Wilfred den hårige av Barcelona -897 Guinidilda av Hennegau (-) 
20 greve Sunifredo av Barcelona -848 Ermensinde - 
21 greve Bel-Ló I av Carcassone -812 - 
 
Ib-17. av Barcelona 
 greve Wilhelm I av Burgund (It-02:13) -1087 Stefanie av Barcelona   -1092 
14 greve Berengar Raimund II Brodermördaren  av Barcelona  - 
        son till Ib-16:14   Isabel - -1050 
 
Ib-18. av Aragonien 
 greve Lope Cancho av Gascony (Fr-113:26) -816 Toda av Aragonien 
27  greve Aznar Galindez av Aragonien  - 
28 greve Galindo Aznarez av Aragonien  - 
29 greve Aznar av Aragonien  - 
      son till Fr-005:27 
 
Ib-19. av Vivar 
 - Ramiro II Sanchez av Macon (Ib-07:16) -1116 Christina (Elvira) av Vivar 1180-      . 
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17  adelsman Rodrigo Diaz "El Cid" av Vivar  1043-1099 Jimena Diaz av Oviedo (Ib-20) -1115 
18 adelsman Diego Lainez  från Castilien -1058 Teresa Rodriguez av Esturias (Ib-22) 
19  adelsman Lain Nunez från Castilien -1063 - 
20 adelsman Nuno Lainez från Castilien  - 
21 adelsman Lain Fernandez från Castilien  - 
22 adelsman Fernando Lainez från Castilien  - 
23 adelsman Lain Calvo från Castilien  - 
 
Ib-20. av Oviedo 
  adelsman Rodrigo Diaz "El Cid" av Vivar (It-08:17) 1043-1099 Jimena Diaz av Oviedo -1115 
18 adelsman Diego Fernandez av Oviedo -1046 Christina Fernandez - (Ib-28) 
19 adelsman Fernando Flainez - -1054 Elvira Pelaez - (Pelayo Rodriguez & Gotina Fernandez de Cea) 
20 adelsman Flain Munoz - -1103 Justa Fernandez av Cea (Ib-21) 
21 adelsman Munio Flainez - -962 Froliloba Vermudez av Cea (Ib-21:22) 
22 adelsman Flain Diaz -  - 
23 adelsman Diego Flaginez i Leon  - 
24 adelsman Flain Purcelliz i Leon  - 
25 adelsman Purcello i Leon -862 - 
 
Ib-21. av Cea 
 adelsman Flain Munoz - (Ib-20:20) -1103 Justa Fernandez av Cea  
21 adelsman Fernando Vermudez  de Cea  -978 Elvira Diaz av Saldana (Ib-23:18) 
22 adelsman Vermudo Nunez - -955 Argilo - -949 
23 adelsman Nuno Velaz -  - 
 
Ib-22. av Esturias 
 adelsman Diego Lainez  från Castilien (Ib-19:18) -1058 Teresa Rodriguez av Esturias 
19 adelsman Rodrigo Alvarez av Esturias -1066 Teresa Nunez av Relias (-) 
20 adelsman Alvaro -  - 
 
Ib-23. av Saldana, Mixancas 
 greve  Sancho  av Kastilien (Ib-11:16) 965-1017 Urraca av Saldana -1025 
17 greve Gomez Diaz av Saldana  Muniadomna av Castilla (Ib-24)  
18 adelsman Diego Munoz  av Saldana -952 Tegridia - 
19 adelsman Munio Gomez av Mixancas  - 
20 adelsman Gomez Diaz av Mixancas  -  
 
Ib-24. av Castilla, Lara, Castrosiero, Branosera 
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 greve Gomez Diaz av Saldana (Ib-23:17)  Muniadomna av Castilla 
18 greve Fernando Gonzales av Castilla 910-970 Sancha Sanchez av NAVARRA (Ib-06:19) 
19 greve Gonzalo Fernandez av Lara -932 Muniadomna - 
20 greve Fernando Munoz av Castrosiero -870 Gutina Diaz av Castilia (Ib-25) 
21 greve Munio Nunez av Branosera -860 Argilo - 
 
Ib-25. av Castilla 
 greve Fernando Munoz av Castrosiero (Ib-24:20) -870 Gutina Diaz av Castilia  
21 greve Diego Rodrigues av Castilla -885 - 
22 greve Rodrigo av Castilla -873 - 
 
Ib-26. av Leon 
 kung Ordogno II av GALICIEN (Ib-08:19) -924 Elvira   av Leon -921 
20 majordomus Hermenegildo  av Leon -912 Ermensinde Gatoniz av Asturien (Ib-27) 
21 greve Gutierre   Elvira -  
 
Ib-27. av Astorga 
 majordomus Hermenegildo  av Leon (Ib-26:20) -912 Ermensinde Gatoniz av Astorga 
21 greve Gaton Ramirez  av Astorga -878 Egilona - 
      son till Ib-08:22 
 
Ib-28. stormän i norra Spanien  
 adelsman Diego Fernandez av Oviedo (Ib-20:18)  Christina Fernandez 
19 adelsman Fernando Gundemariz -  Jimena  av Leon (Ib-08:15) 
 
Ib-29. stormän i norra Spanien 
 kung Ramiro II av GALICIEN (Ib-08:18) -951 Adosinda - 
19 greve  Guttiere Osoriz  - -941 Aldonza Menendez (Ib-26:20) 
20 greve Osorio Gutierre -  - 
      son till Ib-26:21 
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BRITANNIEN 
 
 
Br-01.  av ENGLAND, Anjou, JERUSALEM, Gastinois 
 kejsare Friedrich av TYSK-ROMERSKA RIKET (Ty-004:9)   1194-1250 Elisabeth av ENGLAND 1214-1241 
10 kung Johan utan land av ENGLAND 1167-1216 Isabella av Angoulême (Fr-125) 1188-1246 
11 kung Henrik II av ENGLAND 1133-1189 Elenore av Aquitanien (Fr-112) 1123-1204 
12 kung Gottfried V Plantagenet av JERUSALEM, greve av Anjou 1113-1151 Matilde av ENGLAND (Br-02) 1104-1167 
13 kung Fulko V av JERUSALEM, greve av Anjou 1092-1143  Erembourg  av Maine (Fr-100)  
14 greve Fulko IV Rechin av Anjou 1043-1109 Bertrada av Montfort  (Ty-153) 
15 greve Geoffrey Martell  II av Gastinois 1000-1046 Ermengard av Anjou (Fr-097:16) 1018-1076 
16 greve Geoffrey I av Gastinois 970-1000 Beatrice av Macon (Fr-022)  974-       . 
 
Br-02.  av ENGLAND, Normandie 
 greve Gottfried V av Anjou (Br-01:12) 1113-1151 Matilde av ENGLAND 1104-1167 
13 kung Henrik I av ENGLAND 1068-1135 Mathilde av SKOTTLAND (Br-09:14) -1118 
14 kung Wilhelm Erövraren av ENGLAND 1027-1087 Mathilde av Flandern (Fr-051:14) 1032-1083 
15 hertig Robert I Djävulen / den präktige av Normandie 999-1035 Harlette från Falaix (greve Fulbert & Doda) 1003-       . 
     son till Fr-089:15  
 
Br-03.  av ENGLAND, WESSEX 
 kung Malcolm III av SKOTTLAND (Br-09:14) 1031-1093 Margarete av England 1045-1093 
15 prins Edvard Fredslös av England -1057 Agatha (av TYSKLAND?) 
16 kung Edmund II Järnsida av ENGLAND 989-1016 Aldgitha - 
17 kung Æthelred II Rådlöse av ENGLAND 968-1016 Ælflede - (ealdorman Thored Gunnarsson) 
18 kung Edgar den fridfulle av ENGLAND 944-975 Ælfthryth av Devonshire (ealdorman Ordgar, -971) 
19 kung Edmund I av ENGLAND 922-946 Aelfgifu - -944 
20 kung Edvard d.ä. av ENGLAND  869-924 Eadgifu av Kent (ealdorman Sigehelm) -955 
21 kung Alfred den store av ENGLAND 849-901 Ealhswyth  av Mercia (ealdorman Aethelred Mucil & Eadburh) 
22 kung Æthelwulf av ENGLAND 806-855 Osburga - (Oslak, av jutisk kungasläkt) -876 
23 kung Egbert av ENGLAND -839 Redburga - 
24 - Ealhmund av Wessex  - 
25 kung Eafa av WESSEX  - 
26 - Eoppa av Wessex  - 
27 kung Ingild av WESSEX -718 - 
28 - Coenred av Wessex  - 
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29 - Ceolwald av Wessex  - 
30 - Cuthwulf av Wessex  - 
31 - Cuthwine av Wessex -584 - 
32 k-ung Ceawlin av WESSEX -593 - 
33 kung Cynric av WESSEX -560 - 
34 - Crioda av Wessex  - 
35 kung Ceardic av WESSEX -534 - 
36 kung Elesa över saxare  - 
37 (hövding) Esla över saxare  - 
38 - Giwis -  - 
39 - Wig -  - 
40 - Freawine -  - 
41 - Freothogar -  - 
42 - Brond -  - 
43 - Baelgaeg -  - 
44 - Woden -  - 
45 - Frithuvald -  - 
46 - Frealaf -  - 
47 - Frithuvulf -  - 
48 - Finn -  - 
49 - Godwulf -  - 
50 - Geat -  - 
51 - Taetwa -  - 
52 - Beow -  - 
53 - Skyldwea -  - 
54 - Heremod -  - 
55 - Itermon -  - 
56 - Hathra -  - 
57 - Hwala -  - 
58 - Bedwig -  - 
59 - Sceaf -  - 
 
Br-04.  av ENGLAND 
 greve Matheus av Boulogne (Ty-116:11) -1173 Maria av ENGLAND -1180 
12 kung Stefan av ENGLAND 1095-1154 Matilde av Boulogne (Fr-006) -1152 
      son till Fr-057:13 
 
Br-05.  av ENGLAND 
 storfurste Wladimir II Manomach av KIEW (Os-05:12) 1053-1125 Gytha av ENGLAND 
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13 kung Harald Godwinsson av ENGLAND -1066 Eadgyfa Svanhals av ENGLAND (Br-06) 
14 jarl Godwin av Sussex -1053 Gyda från Danmark (Sk-23:14) 
15 - Wulfnoth av Sussex  -   
 
Br-06.  av ENGLAND 
 kung Harald Godwinsson av ENGLAND (Br-05:13) -1066 Eadgyfa Svanhals av ENGLAND 
14 kung  Edvard Bekännaren av ENGLAND -1066 Edithe av Sussex (fader: Br-05:14)   -1074 
      fadern var Br-03:17, men modern var  Emma  av Normandie (Fr-089:16) 
 
Br-07. av Huntingdon 
 kung David I av SKOTTLAND (Br-09:13) 1080-1153 Mathilde av Huntingdon -1130 
14 earl Walter II av Huntingdon -1076 Judith av Boulogne-Lens (Ty-163) 
15 - Sigvard Björnsson  -1055 Aelfled av Northumbria (Br-08) 
16 - Björn Ulfsson från Danmark  - 
       son till Sk-23:13 
 
Br-08. av Northumbria 
  Sigvard Björnsson  - (Br-07:15) -1055 Aelfled av Northumbria 
16 earl Aldred av Northumbria  - 
17 earl Uchtred av Northumbria  Eggfrida - 
 
 
 

SKOTTLAND - IRLAND 
 
 
Br-09. av SKOTTLAND, SKOTALAND, Ulster, IRLAND, MUNSTER 
 greve Florentz III av Holland (Ty-142:11) -1190 Adelheid av SKOTTLAND -1204 
12 prins Heinrich av Skottland -1153 Ada av Varennes-Surrey (Fr-059)  -1178 
13 kung David I av SKOTTLAND 1080-1153 Mathilde av Huntingdon (Br-07) -1130 
14 kung Malcolm III Canmore av SKOTTLAND 1031-1093 Margarete av England (Br-03:15) 1045-1093 
15 kung Duncan I av SKOTTLAND 1001-1040 Sybil av Northumberland (dotter/syster till earl Siword) 
16 abbott Crinan av Dunkeld  Bethoc  av Skottland  (Br-09:17) 984-    . 

      hon var dotter till nedanstående  
17 kung Malcolm II av SKOTTLAND 954-1034 - 
18 kung Kenneth II av SKOTTLAND 932-994 - 
19 kung Malcolm I av SKOTTLAND 897-954 - 
20 kung Donald II Dasachtach av SKOTTLAND 862-900 - 
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21 kung Konstantin I av SKOTTLAND 836-879 - 
22 kung Kenneth mac Alphine av SKOTTLAND 810-860 - 
23 kung Alphine av SKOTALAND -843 Fergusiane - (ädling Fergus, fader till bl.a. 2 kungar hos pikterna) 
24 kung Eochaid av SKOTALAND (-781) - 
25 kung Aed Find av SKOTALAND -778 - 
26 kung Eochaid av SKOTALAND -733 - 
27 kung Eochaid av SKOTALAND -697 - 
28 kung Domangart av SKOTALAND -673 - 
29 kung Donald Brecc av SKOTALAND -643 Aithican - 
30 kung Eochaid Bruide av SKOTALAND -630 N.N. av Britones (Eochaid Aingces) 
31 kung Aidan av SKOTALAND 534-608 - 
32 kung Gabran av SKOTALAND -559 Ingenach - (Br-12) 
33 kung Domangart av SKOTALAND -506 Fedlim Folt-choem    av Connachta, Irland (Br-10) 
34 kung Fergus Mor av SKOTALAND -501 Ness - 
35 - Earc från Ulster, Irland -474 Rocha av Danmark (prins Rorik) 
36 - Eochaid Muin-Remor -  - 
37 - Angus Fir -  - 
38 - Fedlimid Aislingthe -  - 
39 - Angus Buaidnech -  - 
40 - Fedlimid Ruamnach -  - 
41 - Sen-Chormac -  - 
42 - Cruitlinde -  - 
43 - Findfece -  - 
44 - Achircir -  - 
45 - Eochaid Antoit -  - 
46 - Fiachra Tathmael -  - 
47 - Fedlimid Lamdoit -  - 
48 - Cince -  - 
49 - Guaire -  - 
50 - Cindtai -  - 
51 - Coirpre Riata -  - 
52 överkung Conaire Coem av IRLAND -153 Saraid av IRLAND (Br-10:41) 
53 underkung Mug-Lama av MUNSTER, Irland  - 
54 underkung Lughaidh av MUNSTER, Irland  - 
55 underkung Coirpre Crom-Chend av MUNSTER, Irland  - 
56 underkung Daire Dornmor av MUNSTER, Irland  - 
57 underkung Cairbre av MUNSTER, Irland  - 
58 överkung Conaire Mor av IRLAND -33 - 
59 överkung Eterscel av IRLAND -63 f.Kr. - 
60 - Eogan -  - 
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61 - Ailill -  - 
62 - Iar -  - 
63 - Dedad -  - 
64 - Sin -  - 
65 - Ro-Sin -  - 
66 - Trir -  - 
67 - Ro-Thrir -  - 
68 - Arnail -  - 
69 - Maine -  - 
70 - Forgo -  - 
71 - Feradach -  - 
72 - Ailill -  - 
73 - Fiachu Fer-Mara -  - 
       son till Br-10:57  
 
Br-10. av CONNACHTA, IRLAND 
 kung Domangart av SKOTALAND (Br-09:33) -506 Fedlim Folt-choem   av Connachta, Irland 
34 underkung Briun av CONNACHTA, Irland  - 
35 överkung Eochaidh Muig-mHeadhion     av IRLAND (Connachta) -361 Mongfind av MUNSTER (Br-11) 
36 överkung Muiredach Tirech av IRLAND (Connachta) -353 - 
37 överkung Fiachaidh Sreabhtine av IRLAND (Connachta) -316 - 
38 överkung Cairpre Lifechar av IRLAND (Connachta) -282 - 
39 överkung Cormac Mac Airt av IRLAND (Connachta) -254 Ethne - 
40 överkung Art Oenfher av IRLAND (Connachta) -183 Achtan - (druiden Olc Aiche) 
41 överkung Conn Cetchathach av IRLAND (Connachta) -146 Beara från Spanien (-) 
42 överkung Fedlimid Rechtaid av IRLAND (Connachta) -123 - 
43 överkung Tuathal Teachtmha av IRLAND (Connachta) 55-110 Baine av FINN (kung Scal Balbh) 
44 överkung Fiacha Finnfolaidh av IRLAND (Connachta) -55 Eithne av ALBA (-) 
45 överkung Fearadhach Finnfeachtnach     av IRLAND (Connachta) -25 - 
46 överkung Crimhthann Niadhnair av IRLAND (Connachta) -5 Baine av ALBA (-) 
47 överkung Lughaidh Sriabh-nDearg av IRLAND (Connachta) -13 f.Kr. - 
48 - Finneamhnas   - 
49 överkung Eochaidh Feidhlioch av IRLAND -81 f.Kr. - 
50 - Fionn -  - 
51 - Fionnlogh -  - 
52 - Roighnen -  - 
53 - Easaman -  - 
54 - Blathacht -  - 
55 - Labhraidh -  - 
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56 överkung Eanna Airghneach av IRLAND -190 f.Kr. - 
57 överkung Aonghus Tuirbheach Teamhrach      av IRLAND -230 f.Kr.  - 
58 överkung Eochaidh Foiltleathan av IRLAND -272 f.Kr.  - 
59 överkung Oilill Caisfhiaclach av IRLAND -288 f.Kr.  - 
60 överkung Connla Cruaidhchealgach       av IRLAND -313 f.Kr.  - 
61 överkung Iarainnghleo Fathach av IRLAND -328 f.Kr.  - 
62 överkung Meilge Molbhtach av IRLAND -360 f.Kr.  - 
63 överkung Cobhthach Caol mBreagh       av IRLAND -377 f.Kr.  - 
64 överkung Ugaine Mor av IRLAND -409 f.Kr.  - 
65 - Eochaidh Buadhach -  - 
66 överkung Duach Laghrach av IRLAND -535 f.Kr. - 
67 överkung Fiachaidh Tolgrach av IRLAND -584 f.Kr.  - 
68 överkung Muiredhach Bolgrach av IRLAND -668 f.Kr.  - 
69 överkung Simeon Breac av IRLAND -677 f.Kr.  - 
70 - Aodhan Glas -  - 
71 överkung Nuadha Fionn Fail av IRLAND -733 f.Kr.  - 
72 överkung Giallchaidh av IRLAND -770 f.Kr.  - 
73 - Oilill Ollchain -  - 
74 överkung Siorna Saoghlach av IRLAND -778 f.Kr.  - 
75 - Dian -  - 
76 - Deman -  - 
77 överkung Riotheacht av IRLAND -976 f.Kr.  - 
78 - Maon -  - 
79 överkung Aonghus Olmucaidh av IRLAND -1028 f.Kr.  - 
80 överkung Fiachaidh Labhruinne av IRLAND -1091 f.Kr.  - 
81  Smiorghull -  - 
82 - Eanbhoth 
83 överkung Tighearnmhas  av IRLAND -1162 f.Kr. - 
84 - Follach   - 
85 överkung Eithrial av IRLAND -1242 f.Kr. - 
86 överkung Irial Faidh av IRLAND -1262 f.Kr. - 
87 överkung Eireamhon av IRLAND -1276 f.Kr. - 
       son till Br-11:87 
 
Br-11. av MUNSTER, IRLAND 
 kung Eochaidh Muig-mHeadhion     av CONNACHTA, Irland (Ty-071d:35)  Mongfind av MUNSTER 
36 underkung Lare Fidach av MUNSTER, Irland  - 
37 underkung Ailill Fland Bec av MUNSTER, Irland  - 
38 underkung Fiachu Mullethan av MUNSTER, Irland  - 
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39 underkung Eogan Mor av MUNSTER, Irland  Moncha - (druiden Treth Moccu Creccai) 
40 underkung Ailill Olomm av MUNSTER, Irland  Sadhbh av CONNACHTA, Irland (Br-10:41) 
41 underkung Eogan Mor Mug Nuadat av MUNSTER, Irland  N.N. från Spanien (-) 
42 - Modh Neid Duthracht av Munster  - 
43 - Derg -  - 
44 - Deirgtheineadh Corb Olum  - 
45 - Enda Monchaoin -  Cruife av Britones (-) 
46 - Loich Mor -  - 
47 - Mofebis -  - 
48 - Muiredhach Muchna -  - 
49 - Eochaidh Garv -  - 
50 överkung Duach Dalta Deadhadh av IRLAND -109 f.Kr.  - 
51 - Cairbre Losc - 
52 överkung Innadmhar av IRLAND -150 f.Kr.  - 
53 överkung Nia Sedhamuin av IRLAND -218 f.Kr.  - 
54 överkung Adamar Foltchain av IRLAND -283 f.Kr.  - 
55 överkung Fercorb av IRLAND -317 f.Kr.  - 
56 överkung Modh Corb av IRLAND -353 f.Kr.  - 
57 - Cobhthach Caemh -  
58 överkung Rechtadh Righdhearg av IRLAND -439 f.Kr.  - 
59 överkung Luhaidh Lagha av IRLAND -568 f.Kr.  - 
60 överkung Eochaidh av IRLAND  
61 överkung Oilioll Finn av IRLAND -575 f.Kr.  - 
62 överkung Art av IRLAND -591 f.Kr.  - 
63 överkung Lughaid Laimhdhearg av IRLAND -597 f.Kr. - 
64 överkung Eochaidh Uairches av IRLAND -619 f.Kr.  - 
65 överkung Lughaidh Iardhunn av IRLAND -647 f.Kr.  - 
66 överkung Enda Dearg av IRLAND -656 f.Kr.  - 
67 överkung Duach Finn av IRLAND -672 f.Kr.  - 
68 överkung Sedna Innarrach av IRLAND -683 f.Kr.  - 
69 överkung Bresrigh av IRLAND -724 f.Kr.  - 
70 överkung Art Imleach av IRLAND -739 f.Kr.  - 
71 överkung Feidhlimidh av IRLAND -770 f.Kr. -  
72 överkung Rothechtach av IRLAND -771 f.Kr.  - 
73 - Roan Righaileach -  - 
74 - Failbhe Iolcorach -  - 
75 - Cas Cedcoimhgneach -  - 
76 överkung Faildeargdoid av IRLAND -939 f.Kr. - 
77 överkung Muineamhon av IRLAND -946 f.Kr. - 
78 - Cas Clothach -  - 
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79 - Ferarda -  - 
80 - Rothechtach -  - 
81 - Ross -  - 
82 - Glas -  - 
83 - Nuadhat Deaghlamh -  - 
84 överkung Eochaidh Faebhar-Ghlas av IRLAND -1091 f.Kr. - 
85 överkung Conmael av IRLAND -1212 f.Kr.  - 
86 överkung Eimher Finn av IRLAND -1290 f.Kr.  - 
87 - Galamh Milieadh -  Scota av EGYPTEN (farao Akenkheres) 
88 - Bile -  - 
89 - Breogan -  - 
90 - Bratha -  - 
91 - Deagatha -  - 
92 - Earchadh -  - 
93 - Alloit -  - 
94 - Nuadhat -  - 
95 - Noenual -  - 
96 - Eimher Glas -  - 
97 - Agnon Finn -  - 
98 - Eimhir Gluinfinn -  - 
99 - Laimhfinn -  - 
100 - Agnomain -  - 
101 - Tait -  - 
102 - Ogamain -  - 
103 - Boamain -  - 
104 - Eber Scot -  - 
105 - Sru -  - 
106 - Esru -  - 
107 - Gaedhel Glas -  - 
108 - Niul -  - 
109 kung Feni Farsaid av SKYTIA  - 
 
Br-12. stormän på Irland 
 kung Gabran av SKOTALAND (Br-09:32) -559 Ingenach 
33 ädling Dumngual Hen -  - 
34 ädling Cinuit -  - 
35 ädling Ceretic Guletic -  - 
36 ädling Cynloyp -  - 
37 ädling Cinhil -  - 
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38 ädling Cluim -  - 
39 ädling Cursalen -  - 
40 ädling Fer -  - 
41 ädling Confer -  - 
 
 
 
 

SKANDINAVIEN 
 
 
 

SVERIGE 
 
 
Sk-01. av SVERIGE (Erikska ätten) 
 jarl  Birger Jarl (Magnusson) av SVERIGE (Sk-04:8) -1266 Ingeborg Erikdotter    av SVERIGE -1254 
9 kung (Erik Eriksson av SVERIGE) 1216-1250 Katarina Sunadotter  - (Sune Folkason, son till Folke jarl - 1210)  -1252 
10 kung Erik Knutsson av SVERIGE -1216 Rikissa  av DANMARK (Sk-23:9) -1220 
11 kung Knut Eriksson av SVERIGE -1195 (Cecilia ?) (?dtr till jarl Johan, son till kung Sverker d:ä ?) 
12 kung Erik den helige Jedvardsson   av SVERIGE -1160 Kristina Björnsdotter   (Sk-21) 
13 storman Jedvard 
 
Sk-02. av SVERIGE (Bjälboätten) 
 greve Gerhard II av Holstein (Ty-031:9) 1254-1312 Ingeborg av SVERIGE -1290 
10 kung Valdemar Birgersson av SVERIGE 1243-1302 Sofie av DANMARK (Sk-19) -1286 
     son till Sk-03:8 
 
Sk-03. av SVERIGE (Bjälboätten) 
 furste Heinrich I av Werle (Ty-239:7)  Rikissa Birgersdotter    av SVERIGE 1238-1288 
8 jarl  Birger Jarl (Magnusson) av SVERIGE -1266 Ingeborg Erikdotter    av SVERIGE (dtr till Sk-01:8) -1254 
9 storman Magnus Minnesköld  av Bjälboätten  Ingrid Ylva - 
10 storman Bengt Snivel av Bjälboätten  - 
11 storman Folke den tjocke av Bjälboätten -1100 Ingegerd  av DANMARK (Sk-22) 
12 storman Ingevald av Bjälboätten  - 
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13 storman Folke Filbyter av Bjälboätten  - 
 
Sk-04. av SVERIGE (Stenkilska ätten) 
  Björn Järnsida från Danmark (Sk-21:11) -1135 Katarina av SVERIGE 
12 kung Inge d.ä. av SVERIGE -1110 Helena - 
13 kung Stenkil av SVERIGE -1066 N.N.Emundsdotter av SVERIGE (Sk-05:14) 
14 jarl Ragnvald i Östergötland  Astrid Nialsdotter (Sk-12) 
 
Sk-05. av SVERIGE (Sigurd Rings ätt) 
 kung Stenkil av SVERIGE (Sk-04:13)  N.N.Emundsdotter av SVERIGE 
14 kung Emund Gamle av SVERIGE -1056 - 
       son till Sk-06:14   Edla - 
 
Sk-06. av SVERIGE (Sigurd Rings ätt) 
 storfurste Jaroslaw I den vise av KIEW (Os-04:13) 978-1054 Ingegerd (Anna) av SVERIGE -1050 
14 kung  Olof Skötkonung    av SVERIGE -1022 Estrid - 
15 kung Erik Segersäll av SVERIGE -995 Sigrid Storråda - (storman Skoglar-Toste) 
16 kung Emund Eriksson av SVERIGE -960 - 
17 kung Erik Olofsson av SVERIGE  - 
18 kung Olof Eriksson av SVERIGE -935 - 
19 kung Erik Anundsson av SVERIGE -871 - 
20 kung Anund uppsale av SVERIGE  - 
21 kung Erik Björnsson av SVERIGE  - 
22 kung Björn Järnsida av SVERIGE  - 
23 kung Ragnar Lodbrok av SVERIGE  Åslaug / Kraka - 
24 kung Sigurd Hring av SVERIGE  Alfhild - (kung Alf) 
25 - Randver -  Ingild av SVEARIKET (-) 
26 kung Radbard av SVERIGE  Auð av SKÅNE (Sk-07) 
 
Sk-07. i SKÅNE, SVEARIKET 
 kung Radbard   av SVERIGE (Sk-06:26)  Auð av SKÅNE 
26 kung Ivar Vidfamne av SKÅNE-SVEARIKET  N.N. - (Heidrek Angantyrsson) 
27 underkung Halvdan Snälle i SKÅNE  Moald Digre av Northumbria (”kungen”) 
28 underkung Harald i SKÅNE  - 
29 underkung Valdar i SKÅNE  - 
30 underkung Hroar i SKÅNE  - 
 
Sk-08.  stormän i Norge och SVEARIKET 
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 underkung Harald grenske av Vestfold (Sk-09:14) -995 Astrid Gudbrandsdotter 
15 jarl Gudbrand Kula -  Ulvhild (Sk-08:16) 

      hon var dotter till nedanstående  
16 storman NN -  Tora Mosshals (Sk-08:17) 

      hon var dotter till nedanstående 
17 storman Audun Skackel -  - 
18 storman Björn -  - 
19 jarl Hund-Steinar (i England)  Ålof (Sk-08:20) 

      hon var dotter till nedanstående 
20 kung (Ragnar Lodbrok, se Sk-06:22)  Tora  (Sk-08:21) 

      hon var dotter till nedanstående 
21 jarl Herröd Götajarl (i Västergötland?)  - 
 
 
 

NORGE 
 
 
Sk-09. av NORGE, Vestfold 
 hertig Ordulf av Sachsen (Ty-016:12) -1072 Ulfhild av NORGE -1070 
13 kung Olav Haraldsson, den helige  av NORGE 995-1030 Alfhild - 
14 underkung Harald Grenske av Vestfold -995 Astrid Gudbrandsdotter  (Sk-08; även g.m. Sk-10:14) 
15 underkung Gudröd av Vestfold -963 Cecilia - 
16 underkung Björn av Vestfold -927 - 
     son till Sk-11:22 
 
Sk-10. av NORGE, Trondheim 
 kung Harald kesja av DANMARK (Sk-21:14) -1135 Ragnhild av NORGE -1135 
15 kung Magnus barfot av NORGE 1073-1103 - 
16 kung Olav kyrre av NORGE 1050-1093 Tora Jonsdotter - 
17 kung Harald hårdråde av NORGE 1015-1066 Tora Torbergsdotter  - (Sk-13) 
18 - Sigurd suggan  -1018 Astrid Gudbrandsdotter (Sk-08, även g.m. Sk-09:14) 
19 - Halvdan   N.N. - (Hrane Smalnäsa) 
20 underkung Sigurd rise av Trondheim -937 - 
      son till Sk-11:22   Snöfrid  - (Svase) 
 
Sk-11.  av Ranrike, Vingulmark, NORGE, VESTFOLD, SVEARIKET 
  Erling Skjalgsson (Sk-14:19) -1027 Astrid Tryggvesdotter 
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20 underkung Tryggve av Ranrike-Vingulmark -963 Astrid Eriksdotter (Sk-16) 
21 underkung Olav av Ranrike-Vingulmark -934 - 
22 kung Harald Hårfager av NORGE 852-932 Svanhild Eysteinsdotter        - 
23 kung Halvdan Svarte av VESTFOLD 822-862 Ragnhild (TAVLA 1b) 
24 kung Gudröd Glansfulle av VESTFOLD -823 Åsa  - (storman Harald Munskäggsröde) 
25 kung Halvdan den givmilde & matsnåle av VESTFOLD  Hlif Dagsdotter     - 
26 kung Eystein av VESTFOLD  Hild (TAVLA 1b) 
27 kung Halvdan Vitben av VESTFOLD  Åsa  - (storman Eystein Hårdråde) 
28 kung Olav Trätälja av SVEARIKET  Solveig (TAVLA 1b) 
29 kung Ingjald Illråde av SVEARIKET  Gauthild (TAVLA 1a) 
30 kung Bröt-Anund av SVEARIKET  - 
31 kung Yngvar av SVEARIKET  - 
32 kung Eystein av SVEARIKET  - 
33 kung Adils av SVEARIKET -560 Yrsa (TAVLA 1a) 
34 kung Ottar Vendelkråka av SVEARIKET -530 - 
35 kung Egil (Ongentheow) av SVEARIKET -515 - 
36 kung Aun den gamle av SVEARIKET -476 - 
37 kung Jorund av SVEARIKET  - 
38 kung Yngve av SVEARIKET  - 
39 kung Alrek av SVEARIKET  - 
40 kung Agne av SVEARIKET  - 
41 kung Dag Vise av SVEARIKET  - 
42 kung Dyggve av SVEARIKET  - 
43 drott Domar av SVEARIKET  Drott - 
44 drott Domalde av SVEARIKET  - 
45 drott Visbur av SVEARIKET  N.N.  - (storman Aude Rike) 
46 drott Vanlande av SVEARIKET  Driva  - (storman Snö Gamle) 
47 drott Sveigder av SVEARIKET  Vana - 
48 drott Flöjnir av SVEARIKET  - 
49 drott Yngve-Frej av SVEARIKET  - 
50 drott Njord av SVEARIKET  - 
 
Sk-12. stormän i Norge, FIRDAFYLKE 
 jarl Ragnvald i Västergötland (Sk-04:14)  Astrid Nialsdotter 
15 - Nial Finnsson från Hålogaland, Norge omkr. 1000 - 
16 - Finn Eyvindsson -  Gunhild Halfdansdotter (Sk-17) 
17 - Eyvind Lambe -  - 
18 - Berdla-Kåre -  - 
19 kung Vemund av FIRDAFYLKE -865 - 



 141 

 
Sk-13.  stormän i Norge  
 kung Harald hårdråde av NORGE (Sk-10:17) 1015-1066 Tora Torbergsdotter 
18 storman Torberg Arnason -  Ragnhild Erlingsdotter (Sk-14) 
19 storman Arne Armodsson .  Tora - (storman Torsten Galge) 
20 storman Armod -  - 
 
Sk-14.  av Sole, i Hordaland 
  Torberg Arnason -  (Sk-13:18)  Ragnhild Erlingsdotter 
19 storman Erling Skjalgsson av Sole -1028 Astrid Tryggvesdotter (Sk-11) 
20 storman Torleif Skjalg -  - 
21 storman Ogmund i Hordaland  - 
22 storman Hordakere i Hordaland  - 
 
Sk-15. av Giske (Norge) 
 storman Åsolv Skulesson på Rein (Sk-28:15)  Tora Skoptesdotter från Giske  
16 storman Skopte Ogmundsson av Giske -1103 - 
      son till Sk-13:18  
 
Sk-16.  stormän i Norge  
 underkung Tryggve av Ranrike-Vingulmark (Sk-11:20) -963 Astrid Eriksdotter 
21 - Erik Bjodaskalle -  - 
22 - Sigurd -  - 
23 - Vikinga-Kåre -  - 
 
Sk-17. stormän i Norge 
  Finn Eyvindsson (Sk-12:16)  Gunhild Halfdansdotter 
17 jarl Halvdan av Norge  Ingeborg - (Sk-11:22) 
 
Sk-18. stormän i Norge 
 storman Skule Tostesson  - (Sk-28:16)  Gudrun Nevsteinsdotter    
17 storman Nevstein -  Ingrid Sigurdsdotter - (Sk-10:18) 
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DANMARK 
 
 
Sk-19. av DANMARK 
 kung Valdemar Birgersson av SVERIGE (Sk-02:10) 1243-1302 Sofie av DANMARK -1286 
11 kung Erik Plogpenning av DANMARK 1216-1250 Jutta av Sachsen (fader Ty-015:7; moder Ty-219:12) 
     son till Sk-20:9 
 
Sk-20. av DANMARK 
 furste Bernhard I av Anhalt-Bernburg (Ty-019:7) 1170-1252 Sofie av Danmark 1240-1284 
8 kung Abel av DANMARK 1218-1252 Mechtild av Holstein (Ty-027:8) 1225-1288 
9 kung Valdemar Sejr av DANMARK 1170-1241 Berengaria av PORTUGAL (Ib-09) -1221 
      son till Sk-23:9 
 
Sk-21. av DANMARK 
 kung Erik den helige Jedvardsson   av SVERIGE (Sk-01:12) -1160 Kristina Björnsdotter 
13 - Björn Järnsida av DANMARK -1134 Katarina av SVERIGE (Sk-04:12) 
14 kung Harald Kesja av DANMARK -1135 Ragnhild av NORGE (Sk-10) -1135 
      son till Sk-23:11 
 
Sk-22. av DANMARK 
  Folke den tjocke av Bjälboätten (Sk-03:11)  Ingegerd  av DANMARK 
12 kung Knut den helige av DANMARK -1086 Adele  av Flandern (Fr-051) 
     son till Sk-23:12 
 
Sk-23.  av DANMARK 
  Wilhelm av Sachsen (Ty-021:9) 1184-1213 Helene av DANMARK -1233 
10 kung Valdemar den store av DANMARK 1131-1182 Sofie av Polotzk (Os-03) -1198 
11 hertig Knut Lavard av Reval (Sydjylland) -1131 Ingeborg  av Kiew (Os-05) 
12 kung Erik den gode av DANMARK -1103 Bothild  - (storman Torgot Fagerskinna och Torgunna) 
13 kung Sven Estridsson av DANMARK 1019-1076 - 
14 jarl Ulf av Danmark -1027 Astrid av DANMARK (Sk-24) 
15 - Torkel Skrevbente -  - 
16 sjökung Styrbjörn Starke - -985 Tyra av DANMARK (Sk-24:15) -1000 
17 - Olof Emundsson av Sverige  - 
      son till Sk-06:15 
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Sk-24.  av DANMARK, DANMARK-ENGLAND, JYLLAND 
 jarl Ulf av Danmark (Sk-19:13) -1027 Astrid av DANMARK 
14 kung Sven Tveskägg av DANMARK-ENGLAND 965-1014 Sigrid Storråda - (storman Skoglar-Toste) 
15 kung Harald Blåtand av DANMARK -980 - 
16 kung Gorm den gamle av DANMARK -936 Tyra Danabot - 
17 kung Sven av JYLLAND  - 
 
Sk-25. av Danmark 
 furste Heinrich Burwin III av Rostock (Ty-066:10) -1278 Sofie av DANMARK 
11 - Valdemar av Danmark 1209-1231 Eleonore av PORTUGAL (Ib-10) 1211-1231 
      son till Sk-20:9 
 
Sk-26. stormän i Danmark 
 greve Ernst IV av Gleichen (Ty-091:10) -1277 Ingeborg  
11 adel Peder Strangeson  av Kalundborg 1170-1241 Ingeborg Esbjörnsdotter  (Sk-27) -1267 
12 adel Strange stallare -  - 
 
Sk-27. stormän i Danmark 
 adel Peder Strangeson  - (Sk-26:11) 1170-1241 Ingeborg Esbjörnsdotter (Hvide) -1267 
12 storman Esbjörn Assarsson Hvideätten 1127-1204 Helena Guttormsdotter - (Sk-28) 
13 storman Assar Skjalmsson Hvideätten 1078-1151 Inga Eriksdotter - (Sk-29) -1157 
14 storman Skjalm Hvide Hvideätten -1113 Signe Asbjörnsdotter - 
15 storman Toke Trolle -  - 
16 storman Slag -  - 
 
Sk-28. stormän i Danmark, på Rein 
 storman Esbjörn Assarsson Hvideätten (Sk-27:12) 1127-1204 Helena Guttormsdotter 
13 storman Guttorm Östmansson -  Ingrid Guttormsdotter på Rein (Sk-28:14) 
         hon var dotter till nedanstående 
14 storman Guttorm Åsolvsson på Rein 1120-1183 Eldrid Jonsdotter av Blindheim (storman Jon smörbalte) 
15 storman Åsolv Skulesson på Rein  Tora Skoptesdotter från Giske (Sk-15) 
16 storman Skule Tostesson -  Gudrun Nevsteinsdotter  (Sk-18) 
17 jarl Toste Jarl Godwinsson i England 1023-1066 Judith (Fauste)  av Flandern (Fr-052:14)  
      son till Br-05:14 
 
Sk-29. stormän i Danmark, av Falster 
 storman Assar Skjalmsson Hvideätten (Sk-27:13) 1078-1151 Inga Eriksdotter  -1157 
14 jarl Erik Jarl av Falster  Cecilia Knutsdotter av DANMARK (Sk-22:12) 
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Sk-30. stormän i Danmark 
 greve Albrecht III av Gleichen (Ty-091:9) -1290 Cecilia  
10 storman Esbjörn Vagnsson  -  Margareta Erlandsdotter (Sk-31) 
11 storman Vagn galen -  Margareta - 
12 - -   Margareta Vagnsdotter (Sk-30:13)  
         hon var dotter till nedanstående 
13 storman Vagn -  Ingeborg av Pedersborg (Sk-30:14) 
         hon var dotter till nedanstående 
14 storman Peder Torstensson -  Cecilia (Sk-30:15) 
         hon var dotter till nedanstående 
15 storman Assar rig -  Inga Eriksdotter (Sk-29:14) 
      son till Sk-27:14 
 
Sk-31. stormän i Danmark 
 storman Esbjörn Vagnsson  - (Sk-30:10)  Margareta Erlandsdotter 
11 storman Vagn -  Cecilia (Sk-31:132)  
         hon var dotter till nedanstående 
12 - -   Margareta   (Sk-31:13)  
         hon var dotter till nedanstående 
13 storman Sune Ebbesson -  - 
14 storman Ebbe -  - 
 
 
 
 

BYSANS 
 
 
By-01. av KONSTANTINOPEL, Hennegau-Flandern 
  Burchard av Avesnes (Ty-046:12) 1182-1244 Margarethe  av KONSTANTINOPEL 1202-1280 
13   kejsare Balduin VI av KONSTANTINOPEL 1171-1205 Marie av Champagne (Fr-058) -1204 
14 greve Balduin V av Hennegau-Flandern 1150-1195 Margarete av Flandern (Ty-116:12) -1194 
15  greve Balduin IV av Hennegau -1171 Adelheid av Namur (Ty-133:14) 
16  greve Balduin III av Hennegau 1087-1120 Jolante av Geldern (Ty-087:11) 
17  greve Balduin II av Hennegau 1056-1098 Ida av Löwen (Ty-122:13)  
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18  greve Balduin I av Hennegau 1030-1070 Richilde av Hennegau (Ty-137) 
      son till Fr-051:14 
 
By-02. av BYSANS 
 kung Khosrow II av PERSIEN (Os-22) 550-628 Miriam av Bysans  
39 kejsare Flavius Tiberius Mauricius av BYSANS 539-602 Constantina av BYSANS (By-03:40) 
40 - Paulos -  - 
 
By-03. av BYSANS 
 kejsare Flavius Tiberius Mauricius av BYSANS (By-02:39) 539-602 Constantina av BYSANS  
40 kejsare Tiberius II Konstantin  av BYSANS -582 Ino Anastasia från Bysans (-) -602 
 
By-04. av BYSANS 
 hertig  Leopold VI av Österrike (Ty-220:10) -1230 Theodora av Bysanz -1246 
11 kejsare Isak II Angelos av BYSANS 1155-1204 Irene av BYSANS (By-05) -1185 
12 - Andronikos Angelos -  Euphrosyne Kastamonitissa (dtr till Theodoros Kastamonites) 
13 admiral Konstantinos Angelos vid Sicilien -1166 Theodora Komnena   av BYSANS (By-05:14) 1144-     . 
14 - Manolis Angelos -  - 
 
By-05. av BYSANS 
 kejsare Isak II Angelos av BYSANS (BY-04:11) 1155-1204 Irene av BYSANS -1185 
12 kejsare Andronikus I Komnenos av BYSANS 1110-1185 Theodora Kalusina Komnenos  från Bysans (By-09) 1144-       . 
13 - Isak Komnenos av Bysans 1093-1152 - 
14 kejsare Alexius I Komnenos av BYSANS 1048-1118 Irene Dukas av Bysans (By-10) 1066 -      . 
15 - Johannes Komnenos - 1015-1067 Anna Dalassena av Italien (prefect Alexios Charon Dalassenes) 
16 - Manuel Erotikos Komnenos     - -1020 - 
17 - Isak -  - 
 
By-06. av BYSANS 
 storfurste Wsewolod I av KIEW (Os-05:13) 1030-1093 Irene av BYSANS -1067 
14 kejsare Konstantinos Angelos av BYSANS  - 
 
By-07. av NICAEA (= 1/4 av BYSANS) 
 kung Bela IV av UNGERN (Ty-127:12) 1206-1270 Maria Laskaris av KONSTANTINOPEL -1270 
13 kejsare Theodor I Laskaris av KONSTANTINOPEL 1173-1222 - 
 
By-08 av NICAEA (= 1/4 av BYSANS) 
 kung Jacob I av ARAGONIEN (It-06:11) 1205-1276 Jolante av UNGERN -1251 
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12 kung (Andreas II  av UNGERN (= Os-13:12))  Jolante av Courtenay (By-08:13) 
      hon var dotter till nedanstående 

13 kejsare Peter II av Courtenay NICAEA (1/4 av BYSANS) 1155-1218 Jolante av Flandern (By-01:14) -1219 
14 - Peter I av Frankrike 1126-1180 Elisabeth av Courtenay (Fr-105) -1205 
      son till Fr-001:15 
 
By-09. av BYSANS 
 kejsare Andronikus I Komnenos av BYSANS (By-05:12) 1155-1204 Theodora av BYSANS 1144-       . 
13 - Johannes Komnenos av Bysans -1174 - 
14 kejsar Johannes II av BYSANS 1087-1143 Prisca / Irene av UNGERN (Os-17) -1133 
      son till By-05:14 
 
By-10. av BYSANS 
 kejsare Alexius I Komnenos av BYSANS (By-05:14) 1048-1118 Irene Dukas av  Bysans  1066 -     . 
15 vicekejsare Andronikos Dukas av Bysans -1077 Maria  av BULGARIEN (Os-20) 
16 - Johannes Dukas av Bysans -1088 Irene Pegonitissa - 
17 - Andronikos Dukas av Bysans -1029 - 

han var på okänt sätt ättling i rakt nedstigande led till 
--- kejsare Konstantinos  av BYSANS -913 - 
 
By-11. av JERUSALEM, Berg 
   furste Bohemund II  av Antiokia (Ty-172:13) 1107-1131 Elise av JERUSALEM 
14   kung Balduin II av JERUSALEM -1131 Morphia av Armenien (-) 
15 greve Balduin av Berg  Ida av Boulogne (Fr-006:14) 
 
By-12. av Bysans  
 greve Wilhelm VIII av Montpellier (By-12:13) 1158-      . Eudoxia av Bysans 
14 greve Manuel av Bysans  Maria av Antiokia (Ty-172:12) 
15 - N.N. -  Prisca Irene av UNGERN (Os-17:14) 
 

By-13. av Epirus 
 kung Manfred av SICILIEN (It-08:11) 1232-1266 Helena av Epirus  
12 furste  Michael II Komnenos Dukas Angelos, av Epirus 1205-1267 Theodora Basilissa - (Ioannes Petraloiphas & Helena) 
13 furste  Michael I Komnenos Dukas Angelos, av Epirus -1215 - 
14 furste Ioannes Dukas Angelos av Epirus -1200 - 
15 furste Konstantinos Angelos av Epirus -1166 Theodora Komnene  av BYSANS (By-05:14) 
16 - Manuel Angelos -  - 
 
 



 147 

ÖSTLÄNDER 
 
 
Os-01. av POLEN 
 hertig Bernhard III av Sachsen (Ty-015:8) 1140-1212 Judith av Polen -1201 
9 hertig Miecislaw III av Polen 1126-1202 Elisabeth av Ungern (Os-10) -1152 
10 kung Boleslaw III av POLEN 1084-1138 Salome av Berg-Schelklingen (greve Heinrich) -1144 
11 kung Wladislaw I Hermann av POLEN 1043-1102 Judith av BÖHMEN (Ty-233) -1085 
12 kung Kasimir I av POLEN 1016-1058 Dobronega (Maria) av Kiew (Os-04) -1087 
13 kung Miecislaw II Lambert av POLEN 990-1034 Richeza - (pfalzgreve Ezzo) 
14 kung Boleslaw I den tappre av POLEN 967-1025 Judith av UNGERN (Os-11) 
15 kung Mieczyslaw I av POLEN 931-992 Dubrawka av Böhmen (Ty-233:17) -977 
16 hertig Ziemonislaw av Polen -964 Gorka - 
17 hertig Leszek av Polen -921 - 
18 hertig Ziemowit av Polen -892 - 
19 hertig Piast av Polen  - 
 
Os-02. av POLEN 
 greve Albrecht av Everstein (Ty-035:11)  Richeza av POLEN 
12 kung Wladislaw II av POLEN 1105-1159 Agnes av Österrike (Ty-218:12) -1157 
      son till Os-01:10   Sbislawa av KIEW (Os-07:11) -1110 
 
Os-03. av Polotzk, Minsk, KIEW 
 kung Valdemar av DANMARK (Sk-23:9) 1131-1182 Sofie av Polotzk -1198 
10 furste Wolodar av Polotzk -1167 Richza av POLEN (Os-01:10) 1116-1155 
11 furste Gleb av Minsk -1118 Anastasia av Wladimir-Turow (Os-09) 1074-1159 
12 storfurste Wseslaw I av KIEW -1101 - 
13 furste Briatschislaw av Polotzk -1044 - 
14 furste Isjaslaw av Polotzk -1001 - 
      son till Os-04:14 
 
Os-04. av KIEW, NOVGOROD 
 kung Kasimir I av POLEN (Os-01:12) 1016-1058 Dobronega (Maria)    av Kiew -1087 
13 storfurste Jaroslaw I den vise av KIEW 978-1054 Ingegerd (Anna) av SVERIGE (Sk-06) -1050 
14 storfurste Wladimir I den store av KIEW -1015 Rogneda av Polotzk (ädling Rogwald) -1002 
15 storfurste Swiatoslaw I av KIEW -973 Malusa av Lubech (ädling Malek) 
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16 storfurste Igor I av KIEW 875-945 Olga från Pskov 
17 furste Rurik av NOVGOROD -879 Edvina 
 
Os-05. av KIEW 
 prins Knut Lavard av Danmark (Sk-23:10)  Ingeborg  av NOVGOROD 
11 storfurste Mstislaw I  (Harald) av KIEW 1076-1132 Kristina av SVERIGE (Sk-04:12) -1122 
12 storfurste Wladimir II Monomakh av KIEW 1053-1125 Gytha av ENGLAND (Br-05:13) 
13 storfurste Wsewolod I Jaroslawich av KIEW 1030-1093 Irene av BYSANS (By-06:14) -1067 
      son till Os-04:13 
 
Os-06. av KIEW 
 hertig Bogislaw I av Pommern-Stettin (Ty-246:9) -1187 Anastasia av Polen 
10 (hertig  Mieczyslaw III = Os-01:9; av Polen) 1126-1202 Eudoxia av KIEW 

      hon var dotter till nedanstående 
11 storfurste Isjaslaw II av KIEW 1097-1154 - 
      son till Os-05:11 
 
Os-07. av KIEW 
 hertig Almos av Ungern (Ty-233:10) -1129 Predslawa av KIEW 
11 storfurste Swjatopolk II av KIEW 1050-1113 - 
12 storfurste Isjaslaw I av KIEW 1025-1078 Gertrud av POLEN (Os-01:13) -1107 
      son till Os-04:13 
 
Os-08. av KIEW 
 kung Geisa II av UNGERN (Os-15:11) 1130-1161 Euphrosyne av KIEW -1186 
12  (= Os-05:11)   Ljubawa - (ädling Dimitri Sawiditsch) 
 
Os-09. av Wladimir-Turow 
 furste Gleb av Minsk (Os-03:11) -1118 Anastasia av Wladimir 1074-1159 
12 furste Jaropolk av Wladimir-Turow -1087 Kunigunde av Weimar (Ty-095:12) -1140 
     son till Os-07:12 
 
Os-10. av UNGERN 
 hertig Miecislaw III av POLEN (Os-01:9) 1126-1202 Elisabeth av Ungern -1152 
10 hertig Almos av Ungern -1129 Predslawa av KIEW (OS-07:11) 
11 kung Geisa I av UNGERN -1077 Synadene - (ädling Teodul Synadenus) 
12 kung Bela I av UNGERN -1063 Richeza av POLEN (Os-01:13) -1052 
13 - Vazul av Ungern -1037 - 
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14 - Michael av Ungern -978 - 
15 kung Taksony av UNGERN 931-972 N.N. av Kumanien (-) 
16 furste Zoltan av Ungern 896-949 Men av Bihar (ädling Marot) 
17 furste Arpad av Ungern -907 - 
18 - Almos - -895 - 
 
Os-11. av UNGERN 
 kung Boleslaw I av POLEN (Os-01:14) 967-1025 Judith av UNGERN 
15 kung Geisa av UNGERN -997 Adelheid av Polen (Os-01:16) 
      son till Os-10:15 
 
Os-12. av UNGERN 
 kung Karl II av NEAPEL-SICILIEN (Fr-001:10) 1254-1309 Marie av UNGERN -1323 
11 kung Stefan V av UNGERN 1240-1272 Elisabeth av Kumanien (Os-19) -1290 
12 kung Bela IV av UNGERN 1206-1270 Maria Laskaris av BYSANS (By-07) -1270 
      son till Os-13:12 
 
Os-13. av UNGERN 
 landgreve Ludwig IV av Thüringen (Ty-090:11) 1200-1227 Elisabeth  av UNGERN 1207-1231 
12 kung Andreas II av UNGERN 1176-1235 Gertrud av Merano (Ty-209:13) -1213 
      son till Os-14:11 
 
Os-14. av UNGERN 
 kung Przemysl Ottokar I av BÖHMEN (Ty-235:10) 1155-1230 Konstanze av UNGERN -1240 
11 kung Bela III av UNGERN 1148-1196 Agnes av Chatillon (och Antiokia) (Ty-172) -1184 
      son till Os-15:11 
 
Os-15. av UNGERN 
 hertig Friedrich av Böhmen (Ty-234:10) 1142-1189 Elisabeth av UNGERN 
11 kung Geisa II av UNGERN 1130-1161 Euphrosyne av KIEW (Os-08) -1186 
12 kung Bela II av UNGERN -1141 Helene av Serbien (furste Stefan Urosch I & Anna)  -1146 
      son till Os-10:10 
 
Os-16. av UNGERN 
 kung Wratislaw II av BÖHMEN (Ty-233:12) 1035-1092 Adelheid av Ungern -1062 
13 kung Andreas I av UNGERN -1061 Anastasia av KIEW (Os-04:13) -1074 
      son till Os-10:13 
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Os-17. av UNGERN 
 kejsar Johannes II av BYSANS (By-09:13) 1087-1143 Prisca / Irene av UNGERN -1133 
14 kung Ladislaus I den helige av UNGERN 1040-1095 Adelheid av Zäringen? (hertig Berchtold I) 
       son till Os-10:12 
 
Os-18. av UNGERN 
 greve Poppo av Roggenstein-Berg (Ty-080:17) 1055-1080 Sofia av UNGERN 
18 kung Salomon Kiraly av UNGERN 1052-1087 Judith (Sofie) av TYSKLAND (Ty-007:14) 
      son till Os-16:13 
 
Os-19. av KUMANIEN 
 kung Stefan V av UNGERN (Os-12:11) 1240-1272 Elisabeth av Kumanien -1290 
12 khan Kuthen av KUMANIEN  - 
13 khan Sothoi av KUMANIEN  - 
 
Os-20. av BULGARIEN 
 vicekejsare Andronikos Dukas av Bysans (By-10:15) -1077 Maria Troiane av BULGARIEN 
16 prins Trajan av BULGARIEN  - 
17 tsar Ivan Vladislav  av BULGARIEN -1018 Maria - 
18 furste Aaron Kometopulos av BULGARIEN -988 - 
19 furste Nikola Kumet av BULGARIEN -976 - 
        han var sannolikt barnbarn till 
21 tsar Simon den store av BULGARIEN -927 - 
22 khan Boris I av BULGARIEN -907 - 
23 khan Swiniza av BULGARIEN  - 
24 khan Omurtag av BULGARIEN -831 - 
25 khan Krum över bulgarerna -814 - 
 
Os-21. av Transylvanien, MAGAYARERNAS RIKE 
 greve Sigfried av Moselgau (Ty-164:19) 933-998 Hedwig av UNGERN 
20 kung (Geisa av UNGERN = Os-11:15) -997 Sarolta av Transylvania (Os-21:21) 
         hon var dotter till nedanstående 
21 furste Gyula en av magayarernas sju ledare  - 
22 furste Horca en av magayarernas sju ledare  - 
23 furste Tuhutum en av magayarernas sju ledare  - 
 
 

*       *       *       *       *       *       *       *       *       *       *       * 



Tavla 1a - YNGLINGAÄTTEN  

 
• Kronologin löper uppifrån som är äldre och neråt mot de yngre 
• Kvinnonamn har skrivits med kursiv text 
• Sveakungarnas namn har skrivits med fetstil 
 
 
            Fjolnir 
 
            Sveigdir = Vana  Snaer gamli 
 
  Vanlandi    =   Drifa Audi audgi 
 
  Visburr   = 1N.N. = 2N.N  Rigr 
 
  1.Domaldi    2.Gisl    2.Öndurr Danpr   
 
  Domarr = Drott   Dan den storlåtne 
 
   Dyggvi   Frode den fridsamme 
 
   Dagr     Frosti Fridleif 
 
Dagr inn riki  Agni   =    Skjölf Logi Ale froekni 
 
Dageidr =1 Alrekr  =2 N.N.      Eirikr 
 
         2Yngvi  1Alfr = Bera 
 
Jorundr Eirikr Hugleik 
 
Aun  Hake   Hagbard 
 
Egill Vendelkråka 
 
Ottarr Ålof den stora = Helge Halfdansson 
 
Adils = Yrsa 
 
Eysteinn  
 
Yngvarr                Gautrekr mildi       Olafr skyggni Hroar 
 
Braut-Onundr      Algauti    =     Alof  Valdar 
 
Sigvard Ingjaldr Illrådi       =     Gauthild  Harald  
 
 Olafr Tretelgja            Asa inn illrada  =  Gudröd Halvdan snälle 
 
 Halvdan Hvitbeinn   Ivar Vidfamne 
 (se tavla 1b) 
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Tavla 1b - HARALD VITBEN och hans ätt 
 
De norska kungarnas namn anges med fetstil. 
 
 
 
 
  Sölve den gamle       (se tavla 1a) 
 
  Sölve       Ivar vidfamne = Moald digra 
  
  Sölve       Radbard  =  Aud 
 
Sigtrygg (se tavla 1a) Halfdan gulltannar  Randver = Ingild 
 
Agnarr Olaf tretelgja = Solveig Östen hårdråde Sigurd hring = Alfhild 
 
        Erik                  Halvdan vitben = Åsa  Ragnar lodbrok 
 
Dag          Hild =  Östen     Gudröd  Sigurd orm-i-öga 
 
          Hlif = Halfdan den givmilde och matsnåle Helge den vasse = Åslaug/Kraka  Harald klack 
 
Åsa = Gudröd den glansfulle  Sigurd hjort = Thyrmi 
 
Olaf geirstada-alf  Halfdan svarte = Ragnhild   Guttorm 
 
Ragnvald, den i heder höge  Harald hårfager  
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